
OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: č. 22
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádni Servisní Datum: 21. 03. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

e-mailem[><]Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouD faxem osobněCH

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 22 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 22 - Dopřesnění aktivních prvků

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku na revizi a následnou aktualizaci změnového listu na aktivní prvky Vám 
předkládám technickou a cenovou aktualizaci ZL22.

Pro realizaci dané zakázky jsou požadovány ze strany investora konkrétní prvky výrobce Cisco 
stím, že část SFP modulů může být (a bude akceptována) v provedení OEM. Nově jsou navrženy 
aktivní prvky Cisco řady 9500 a 9200 oproti původní specifikaci Cisco Catalyst. Řadu Cisco 
Catalyst již není možno dodat z důvodu ukončené podpory od výrobce.

Proto dle dohody a odsouhlasení s panem Bártou, byly původní prvky v původně uvedených 
množstvích nahrazeny novými prvky ve sníženém množství, které je dostatečné pro správnou 
funkci a zároveň představuje fakt, že tato změna nemá cenový dopad do celkové ceny výměny 
aktivních prvků.

Jako druhá kapitola je uvedena změna SFP modulů v provedení MM na nově požadované moduly 
v provedení SM. Tato změna má již dopad do ceny.

Technická specifikace byla osobně konzultována a odsouhlasena panem :
Chief ofNDN Services Group - CIS Agency. Czech Armed Forces 

 
Public mail: : NS mail: 

Pan zaslal finální odsouhlasenou specifikaci i paní 

Tato odsouhlasená specifikace je v přiloženém aktualizovaném rozpočtu ZL22 oceněna.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele [X] chyba v PD □ chyba zhotovitele^ vyšší mocO I j\né okolnostQ

Oznámení vydává:

i



2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 22
Zhotovitel: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 21. 03. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:

ZL č. 22 - Dopřesnění aktivních prvků

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku na revizi a následnou aktualizaci změnového listu na aktivní prvky Vám 
předkládám technickou a cenovou aktualizaci ZL22.

Pro realizaci dané zakázky jsou požadovány ze strany investora konkrétní prvky výrobce Cisco 
s tím, že část SFP modulů může být (a bude akceptována) v provedení OEM. Nově jsou navrženy 
aktivní prvky Cisco řady 9500 a 9200 oproti původní specifikaci Cisco Catalyst. Řadu Cisco 
Catalyst již není možno dodat z důvodu ukončené podpory od výrobce.

Proto dle dohody a odsouhlasení s panem Bártou, byly původní prvky v původně uvedených 
množstvích nahrazeny novými prvky ve sníženém množství, které je dostatečné pro správnou 
funkci a zároveň představuje fakt. že tato změna nemá cenový dopad do celkové ceny výměny 
aktivních prvků.

Jako druhá kapitola je uvedena změna SFP modulů v provedení MM na nově požadované 
moduly v provedení SM. Tato změna má již dopad do ceny.

Technická specifikace byla osobně konzultována a odsouhlasena panem 
Chief of NDN Services Group - CIS Agency, Czech Armed Forces 
I  

Pan zaslal finální odsouhlasenou specifikaci i paní 

Tato odsouhlasená specifikace je v přiloženém aktualizovaném rozpočtu ZL22 oceněna.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 1 4. 10. 2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1 0. 10. 2019

3



krycí list rozpočtu

Objekt: ZL č. 22 - Dopřesnění aktivních prvků
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 21.03.2019

Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:
60460580

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
15050050

BKN spol. s.r.o
15028909 
CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

snížená 15.002; ze 0,00 

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

n a podpis j 4, 10. 7f)1Q Raz i tki

Zhoto

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213. HRADEC KRÁLOVÉ • REKONSTRUKCE 

SO 01 Internát

ZL č. 22 - Dopřesněni aktivních prvků
Hradec Králově pare. č. 1582, 1378

Armádní servisní, p o Podhrabska 1589/1 Praha 6 
Sdruženi • Internát Heyrovského, Hradec Králově

Datum: 21.03.2019

Projektant: BKN.spol.s r.o.
Vladislavova 29/1.566 OlVysokr Mýto

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PS V 
Z01 - Změna aktivních prvků Catalyst na aktivní prvky na prvky nové řady Cisco 9500 a 9200 ___________________

741-12MA • SK^- strukturovaná kabeláž • data, tli (vč. nosných kostrukd společných s EKV.CCTV a STA)- materiál (0C 
741-12MA - SK - strukturovaná kabeláž - data, til (vč. nosných kostrukd společných s EKV.CCTV a STA)- materiál <PŘ 

Z02 - Změna SFP modulů v provedeni MM na SFP moduly v provedení SM 
741-12MA - SK - strukturovaná kabeláž - data. tlf (vč. nosných kostrukd společných s EKV.CCTV a STA)- materiál (OC 

_ 741-12MA - SK - strukturovaná kabeláž - data, tlf (vč. nosných kostrukcí společných s EKV.CCTV a STA)- materiál (PŘ 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis;

INTERNÁT HEVROVSKÉHO 1213. HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

SO 01 - Internát

ZL č. 22 - Dopřesněni aktivních prvků
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378

Zadavatel:
Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Datum: 21.03.2019

Projektant: BKN.spol.s r.o.
Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Mýto

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis J.ccna
ICZK1

o PSV 
D Z01 
D 741-12MA

12 1 M jupoloiícliz 

W 
vv

Práce a dodávky PSV
Změna aktivních prvků Catalyst na aktivní prvky na prvky nové řady Cisco 9500 a 9200 
SK - strukturovaná kabelář • data, tlf (vč. nosných kostrukcí společných s EKV.CCTV a STA)- materiál (ODPC 
Odpočet aktivního prvku die standardu zadáni (standard bul určen tímto produktem: 
W5-C38SO-12S*fl2xSFPi ^__
část položky 115 rozpočtu D 11,4.5 - Elektronické komunikace 
•1 

Cena celkem [CZ«|

 
0,00 

Cenová
soustava Umístění

M R položkou 3 Switch 48 portů dle standardu zadáni (standard byl určen tímto produktem: Cisco WS- 
C2960X 48TS-L (2 x SFPj) U

w čisti položek rozpočtu D.1.1.4.5 - Elektronické komunikace*
w 116: 2x2 - -4 ks
w 117: 3x2 ■ -6 ks
w 118: 3x4 - -12 ks
w 119: 1x2 - -2 ks
w Součet

D 741-12MA SK - strukturovaná kabeláž - data, tlf (vč nosných kostrukci společných s EKV.CCT

část položky 115 rozpočtu 'D.1.1.4.5 • 
kompletu:

C9500-16X-E Iks 
C9500 NW E Iks 
S9500UK9 168 iks 

• PWR-C4-950WAC R Iks
- PWR-C4-950WAC-R72 iks 

(AB-T&-EU 2ks
C9500 NW-BLAMK IkJ 
C9500 DNA 16X-E Iks

- C9500 DNA l E 3Y Iks 
1
Součet

Elektronické komunikace'-složem Jednoho

22 4 v R poloikaZU2-C2

Aktivní prvek dle uofesněnl požadavku'
Složení Jednoho kompletu 

C92001-48P-4G-E Iks 
C9200LNWE 4B Iks

■ CaBTAEJ iks
• C9200-STACK ■ Blank 2ks
■ RWR-C5-BLANK 'ks

C9200C-0NA-E-48 1ks 
C9200L-0NA-E-48-3Y Iks_________

časti položek rozpxtu D.l.l.4.5 • Elektronické komunikace-'

Aktivní prvek dle uofesněnl požadavku:
Složeni jednoho kompletu
• C9200L 48T-46-E Iks
• C9200L HW.C.48 tks

A4 R položka 2L2203 ■ CAB TA-EU Iks ks
C9200 STACK BLANK 2ks

■ PWR-C5 BLANK iks
■ C9200L-DNA-E 48 Iks

W
■ C9200L-09A-C-48-3Y 1ks

Aktivní prvek dle uořesněni požadavku. 
Složeni Jednoho kompletu 
• C9200L-24T-4C-E Iks 
■ C9200L-NW-Z-24 Iks

22-6 M

W

R poloikaZL22 04 CAB-TA EU Iks
■ C9200-STACK-BLANK 2ks 

RWR C5BLANK Iks
■ C9200L CNA E 24 iks
• C9200L-DNA-E-24-3T Iks
Častí poloiek rozpočtu -D.l.l.4.5 - Elektronické komunikace"

ks

22 7 M R položka2L22-05

Aktivní prvek dle uořesněni požadavku: 
Shtenl jednoho kompletu 

C9200t 24P-4G E Iks
■ C9200L NW-Í-24 tks
■ CAB TA-EU 1ks
■ C9200-STACK-BLANK 2ks 

PHR-CS-BLANK Iks
■ C9200L DNA-E-24 Iks
■ C9200L ONA-C-24-3Y 1ks

ks

w Části položek, rozpočtu *D.i.1.4.5 • Elektronike komunikace’
w 2

D Z02 Změna SFP modulů v provedeni MM na SFP moduly v provedeni SM
D 741-12MA SK - strukturovaná kabeíái - data, tlf (vč. nosných kostrukci společných s EKV.CCT

w Částí položek rozpočtu "0.1.1.4.5 - Elektronické komunikace"
w 115: 11 ks
vv 116: 2x2 - -4 ks
w 117: 3x2 - -6 ks
w 118: 1x4- -12 ks

Strana .3 z 4



Slrana 4 x A



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 23
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Armádní Servisní Datum: 03. 09. 2018

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE 
Způsob odeslání / předání I poštouG e-mailem[X]
datum:

faxemD osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 23 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 23 - Doplnění minerálních podhledu v chodbách

Popis a zdůvodnění změny:
- Při zjištění křivosti a zpracování stropů v chodbách na jednotlivých poschodích, a dle požadavku 

investora s možným využitím prostoru pod stropem pro případné dodatečné vedení instalací, byl 
proveden návrh na řešení pomocí minerálních podhledů. Zároveň došlo k úpravám chodbových dveří, 
kde jsou upravena křídla na v. 2100 mm a nadsvětlík je nahrazen SDK nadpražím.

Počet připojených listů specifikací: s r
Důvod vicepráce / měr 
záměr objednatele [X]

íěpráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleD [vyšší moc^ j né okolnostQ

Oznámení vydává:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : čT



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 23
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 03. 09. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 23 - Doplnění minerálních podhledů v chodbách

Popis a zdůvodnění změny:

- Při zjištěni křivosti a zpracováni stropů v chodbách na jednotlivých poschodích, a dle požadavku 
investora s možným využitím prostoru pod stropem pro případné dodatečné vedeni instalaci, byl 
proveden návrh na řešení pomocí minerálních podhledů. Zároveň došlo k úpravám chodbových dveří, 
kde jsou upravena křídla na v. 2100 mm a nadsvětlík je nahrazen SDK nadpražím.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: ^ ^ W. 2019

Podpi

Datum: 1 0.\ 10,
\T

2





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 23 - Doplnění minerálních podhledů v chodbách

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Dalum: 03.0V.2018
Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spot.s
r.o. Vladislavova

Kód dílu ■ Popis Cena celkem jCZKj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

PSV • Práce a dodávky PSV
763 ■ Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
784 - Dokončovací práce - malby

Strand 2 / 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

INTERNÁT HEVROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE 

SO 01 - Internát

ZL č. 23 - Doplnění minerálních podhledů v chodbách
Misto: Hradec Králové pare. č. 1582. 1378 Datum: 03.09.2018
Zadavatel:
Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s 
r.o. Vladislavova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍC7K] Cena celkem [C2KJ Cenové

soustava

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

V 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
23-1 K 611131101

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášeny 
ručně celoplošně stropů m2

vv
vv

‘SOK výkaz' 
Součet

23-2 K 611321141
Omítka vápenocementová vnitrních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tlouštky 
jádrové omítky do 10 mm a tlouštky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukci 
stropu rovných

m2

PSC

Pozncmia k souboru cen:
). Pro oceněn nonaktv omítek v tlouirce jádrové omítky pies 10 mm se použije příplatek zc 
každých dalších i zcpočctých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nonáiene na pletivo se oceňuji 
cenám omítek žebrových stropů nebo oscmHyrh trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňuji 
cenami souboru cen 61.13-1... této Části kotolofu.

vv
vv
vv omstustr

•Výkaz SDK-stropy' 
SDK výkaz1 

Součet

23-3 K 612142002 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknítým provizorním přichycením stěn

m2

WC
w
w

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách 200 1 jsou započteny l nok lady no tmel. 

SOK výkaz'
Součet

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby
23 4 K 763431012 Montář podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapušténého s panely 

vyjímatelnými, velikosti panelů pres 0.36 m2 do 0.72 m2 m2

WC

Poznámka k souboru cen:
1 V cenách montáže podhledu - I0CI al 1201 Jsou započteny náklady ne montáž a dodavku nosně 
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny noktedy na dodavku panelů: jejich dodá-ke se oceňuje 
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenám 763 13
17. . .

vv
vv
vv
vv

sdk21

'Výkaz SDK' 
1551,26
Mr ?1 so učet
Součet

23-5 M 59595840. AR /Minerálni panel AMF Umní ORBIT, viditelné rastry, raiměr 600x600mm m2
vv
vv
w

Podhledy SDK 
Součet
1595.22*1.1 Přepočtené koeficientem množství

23-6 K 763164565R01
SOK kastliky i svisle/vodorovne), desky ti. 12.5 mm bez presne specifikace, včetně 
ochranných úhelníků m2

vv
vv
vv
vv

*Vyka/ SDK
'Nadpraží dveří do chodeb'
45
Součet

23-7 K 763 ZL23 R01 Zesíleni roštové konstrukce UA profily a překladového dřevěného tramku pro kotveni 
dveří 80*80 mm m2

vv
vv
vv
. •

•Výkaz SOK'
’Nadpraží dveří do chodeb'
45
Součet

23-8 K 998761406 Přesun hmot pro konstrukce montované 7 desek stanovený procentní sazbou ft) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m %

23-9 K 998761491
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou ft) z 
ceny Příplatek k cenám za zvětšeny přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 
100m _

%

0 766 Konstrukce truhlářskéH K 7661703R01
Změna dven 1800x2550 (křidla 800*800*1970 s nadsvětlíkem) na 1800*2100 bez 
nadsvětlíků; u pozic dveří:
02.11 ,D2.12,D3.8.D3.9.D4.7.D4 8.D5.7.D5.8.D6.9,D6.10.D7.10.D7.il,08 15.11

kus

w
vv
w

*0.1.1.1.09-15 Půdorysy 
28
Součet

D 784 Dokončovací práce - malby
23-11 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akryiátová v místnostech výšky do 3,80 m m2

vv
w
vv

'SOK výkaz'
stěny nad podhledem
Součet

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. cena 

Cena celkem JCZKJ
Cenová

23-12 K 784221101 Malby z malířských směsi orčruvzdorných za sucha dvojnásobne, bile za sucha 
otěruvzdomé dobře v místnostech výšky do 3.80 m m2 

vv
vv m1

'SOK výkaz' 
Součet

Strana 4 z 5



podlaží místnost podhled/nadpraží MJ množství
2 33 podhled m2 71,42
2 33 nadpraží m2 1,80

Z. 237 podhled m2 10,30
2 35 nadpraží m2 1,80
2 35 podhled m2 32,96

CELKEM PODHLED 2.NP m2 114,68
CELKEM NADPRAŽÍ 2.NP m2 3,60
CELKEM PODHLED 3.NP m2 104,38
CELKEM NADPRAŽÍ 3.NP m2 1,80

4 30 podhled m2 71,25
4 30

M
nadpraží m2 1,80

4. 4 34 podhled m2 4,20
4 32 nadpraží m2 1,80
4 32 podhled m2 32,70

CELKEM PODHLED 4.NP m2 108,15
CELKEM NADPRAŽÍ4.NP m2 3,60

PODHLEDY HEYROVSKEHO

CELKEM PODHLED 5.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ 5.NP

m
m2

108,15
3,60

CELKEM PODHLED 6.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ 6.NP

m
m4

104,38
1,80

CELKEM PODHLED 7.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ 7.NP

m
m

104,38
1,80

CELKEM PODHLED 8.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ8.NP

m
2m

114,68
3,60

CELKEM PODHLED 9.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ 9.NP

m
m2

114,68
3,60

CELKEM PODHLED 10.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ 10.NP

m
m

114,68
3,60

CELKEM PODHLED ll.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ ll.NP

m
m2

114,68
3,60

CELKEM PODHLED 12.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ 12.NP

m
2m

114,68
3,60

CELKEM PODHLED 13.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ 13.NP

m
m2

114,68
3,60

CELKEM PODHLED 14.NP 
CELKEM NADPRAŽÍ 14.NP

m
m4

114,68
3,60

15 45

15 15451547 
15 47

podhled
nadpraží
podhled
nadpraží

—

m2
m2
m2

71,42
1,80

32,96
1,80

CELKEM PODHLED 15.NP m2 104,38
CELKEM NADPRAŽÍ 15.NP m2 3,60

CELKEM PODHLEDY m2 1551,26
CELKEM NADPRAŽÍ m2 45,00

CELKEM SDK m2 1596,26



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 24
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové 
Armádní Servisní Datum: 10. 07. 2018

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailemG faxerrO osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 24 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 24 - Změna fasádních obkladů

Popis a zdůvodnění změny:

- Vzhledem ke sladění vzhledu fasády se stávajícím provedením obkladů fasády je 
navrženo sjednocení materiálu na obklady fasády a interiérových obkladů s již 
použitým materiálem.

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele G! chyba v PD □ chyba zhotoviteleG I vyšší mocG jiné okc/lnostiG

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 5
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 10. 07. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
ZL č. 24 - Změna fasádních obkladů 

Popis a zdůvodnění změny:

- Vzhledem ke sladění vzhledu fasády se stávajícím provedením obkladů fasády je 
navrženo sjednocení materiálu na obklady fasády a interiérových obkladů sjiž 
použitým materiálem.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

I

Podpis zmocněnce objednatele:

n + U. 10. 2019
Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1 0- \0. '2019

2



krycí list rozpočtu

UKCE

Objekt: ZL č. 24 - Změna fasádních obkladů
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 10.07.2018

Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:
60460580

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:
15050050

BKN spol. s.r.o
15028909 
CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:_____________Razítko

Objednavatel

|Datum a podpis: 1 L 10. 2019



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 24 - Změna fasádních obkladu
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s
r.o. Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
781 - Dokončovací práce - obklady

Strana 2 z A



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD 

SO 01 - Internát

ZL č. 24 - Změna fasádních obkladů
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 10.07.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s
Uchazeč: Sdružení Internát Heyrovského, Hradec Králové r.o. Vladislavova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] 'soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 781 Dokončovací práce - obklady
24-1 K 781734113 Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem 

přes 85 do 105 ks/m2 m2

PSC Poznámko k souboru cen:

I Cenami lze oceňovat i obklady vápenoplskovými pásky.

w "D.1.1.1.29 Pohled severní • barevné řešeni''
w "D. 1.1.1.30 Pohled jižní - barevné řešení"
w "0.1.1.1.31 Pohled východní - barevné řešení"
w “0.1.1.1.32 Pohled západní - barevné řešení’
w ■-10 % na profilaci, ostěni a výstupky'
w 'výšková budova’
w (6.0+0.1 )‘(bb+0,14*2)*1,1
w (6,0+0,1)*(19,0+0,14)*2
w "dozdivka parapetů'
w "0013" 3,08-<7,85+14,35p,1
w 0013" 3,08-(9,0)*1,1
w 0014" 3,08*(4.5*2)*1,1
w "0015" 0,55-(5.675-2)-1,1
w "0016" 0,55*(5.675*21*1,1
w boky u 012"
w 4,65*3,0*2
w fok Mezisoučet
w Součet

242 M 5978910.1
keramický mraiuvzdomý obklad z keramických pásku,cihlová barva, vč. systémových 

prvků (krajové.rohové ap.j
m2

w fok
w Součet
w 533,328*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

24-3 M 7811030.1 tmel Imrazuvzdorný) + spárovací hmota • systémové lišty m2 
w fok
w Součet

24-4 K 998781206 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (*) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m %

Poznámka k souboru cen:
i Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možne určit hmotnost za celý stavební díl. Po této hmotnosti se započítává 1 hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové naklady za celý stavební díl vřetně nakladu na material ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použit) mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

24 5 K 998781292 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m %

Poznámka k souboru cen;
7 Ceny pro přesun hmol stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je moiné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procením sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů ne material ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám 1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné 
přemisťuje.

24-6 k 781 10-1210 ROO Penetrace podkladu pod obklady Capalect m2 
W ’’Severní pohled • nízká budova”
w 18,4*1.6+33,4*1,6*3.14*1.6+3.4-1.6
w "Zapadni pohled"
w (7.8*3.3+14,3*3,3)*(5,7*0,6+5,7*0,6*0,8*4,3*13*4,3-6*0,7*0,7+6,3*5,7-2*0,7*0,7)
w "Jižní pohled"

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

w

w

w
w
w
w

w

(9,6'3,3.0,28-3,3*0,28-3,3-3.74-4.3H12,2'5,7)-(3.8-4.3*4,5-3,2*0.28-3,2*0.28-3,2 
»5-3,2*

"Východní pohleď

16,44-5,7-0.7-0,7-2-12.6'4,3-0,7‘0,7-6-1, ľ2*0,8'4.3»5,7-0.6»5,7-0,6*»(13-4,7) 
Součet

"Obklad Interiérů dle PD

(0,2-4,3*2,6-4,3-0,6-2*4,25-4,3-0,8-2*4,25M,3*2,3-4,3*0,2-4,3)*(1,6-1,9+2,7-0,9* 
Součet

21-7 M 535 91875 AR
Capatect penetrace pod omítky 25 kg 6S í tónovaná penetrace pod tenkovrstvé 

omítky Graphit 14
m2

24-8 K 782 15-5015.RT6
Obklad stěn pásky imitace cihla tl. do 1.5 cm.tmel, pouze montáž, obklad ve 

specifikaci vc. spárováni
m2

2*9 j M 246-33226R Metdorfer 080 tmel lepicí šedý á 25 kg lepicí o spárovací tmel pro pásky Meldotfer m2

24-10 M 63I-520I8R
Páska obkladová přímá Metdorfer 240x7 Imm Rotbunt tenkovrstvé dekorativní pásky 

fasádní-plocha
m2

W 650,284-1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi

24 11 M 631-52039R
Páska obkladová rohová 1/1 Meldorfer Rotbunt tenkovrstvó dekorativní páska 

fasádní-roh
m

W

w
w
w

w
w

w
w
w

w
w

w

"D. 1.1.1.29 Pohled severní - barevné řešeni" 

1,6*1.6

"D. 1.1.1.30 Pohled jižní - barevné řešeni" 
(3.3*3,3*4,6)-(5,7*5,7).(3.2*3,2*4,7)
"D. 1.1.1.31 Pohled východní - barevné řešeni" 

4,3
"D. 1.1.1.32 Pohled západní - barevné řešeni" 

(3,3*3.3*3,3)»(4.3|
"Interiér - vstupní foyer, vstupní hala”

(2,1+2,1*4,3*4,3)
Součet
68,2-1.1 Přepočtené koeficientem množstvi

24 12 K 998781206
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m
%

PSC

Poznámka k soubory cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používá}! tehdy, 
pokud je moiné určit hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, tze pro výpočet přesunu hmot použit orientočné procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobt rozpočtové náklady za celý stavební dil včetné nákladů na materiál ve 
specifikacích. J Příplatek k cenám -J18» pro přesun prováděny ber použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné 
přemistuje.

24-13 K 998781292
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (** z ceny Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

%

PSC

Pcznámk.a k souboru cen:
f. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, 
pokud je moiné určit hmotnost za celý stovebnt dil. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost 
moteriálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetné nákladů na materiál ve 
specifikacích. J Příplatek k cenám -fí8í pro přesun prováděny bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemistuje.

Strana 4 z 4



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 25
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 10. 09. 2018
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předáni 
datum:

poštouQ s-mailemG faxem □ osobněG

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 25 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 25 - Doplnění Wi-Fi prvků

Popis a zdůvodnění změny:
- Na základě provedeného měření v prostorách internátu bylo zjištěno, že pokrytí signálem Wi-Fi 

v prostorech pokojů a kanceláři díky železobetonové konstrukci, je nedostačující' a je potřeba provézt 
rozšířeni šitě prvků Wi-Fi.

Počet připojených listů specifikací: 13
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele G

íěpráce: 
chyba v PD G chyba zhotoviteleG vyšší mocGljiné okolnostiG

Oznámení vydává:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :
xxjť?' poL^Mri

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 25
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 10. 09. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 25 - Doplněni Wi-Fi prvků

Popis a zdůvodnění změny:

- Na základě provedeného měřeni v prostorách internátu bylo zjištěno, že pokrytí signálem Wi-Fi v 
prostorech pokojů a kanceláří díky železobetonové konstrukci, je nedostačující a je potřeba provézt 
rozšíření sítě prvků Wi-Fi.

Počet připojených listů specifikací: 13 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dilo a budou provedeny ve st 
pod. tak, jak požaduje nebo předpoklác

ejné
á

Podpis zmocněnce objednatele:

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1 0. 10. 2019
\

2



krycí list rozpočtu

Objekt: ZL č. 25 - Rozšíření WiFi prvků
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 10.09.2018

Armádní Servisní, příspěvková organizace
60460580

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
15050050

BKN spol. s.r.o
15028909 
CZ15028909

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00» ?.e  

Cena s DPH v CZK

Projektant

)atum a podpis: Razitk

Objednavatel

Datum a podpi 14. 10. 2019

Zpracovatel

Zhotov



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INTERNAT HEYROVSKĚHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 25 - Rozšířeni WiFi prvků

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 10 09.2018
Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabska 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spot.s r.o.
Vladislavova 29/1,566 01Vysoké Mýto

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
741-1 - Elektromontáže montážní materiál
741 -2 - Elektromontáže montážni práce

Strana 2 i 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKEHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ • REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 25 - Rozšířeni WiFi prvků

Misto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378

Zadavatel: Armádni servisni, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského. Hradec Králové

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum' 10.09.2018

Projektant: BKN.spol.s r.o.
Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Myto

MJ Množství J.cena
[CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV
0 741-1 Elektro montáže montážní materiál

WIFI Access Point i indoor Access Point IĹĹE 802 1 la/b/yn. Dual radlo, dual band 
(2 4 O Hz and 5 6 Hz). Současny přenos v obou posměch. Ix Pel i0f lOOf 100 RJ45

25-1 M R položka 110
port. 1 RJ-45 serial console port. Přenosová rychlost (rodloval až JOO Mbits - 

Hapajeno přes Pof (802 iaf), příkon max 12.9 W. ■ AP vhodně pro budováni Mesh sltl 
Sir se sama opravuje, optimalizuje. . - Až 16 55ID. • Interní viesměrové antény 

antény i (4 dBI) pro pásmo 2,4 GHz * 3 (7 dflíj pro pásmo 5 GHz
vv položka dle ZL25-Doplněni a posíleni WiFi
vv 52
vv Součet

257 M R polotka!02 Datový kabel Cat. 6 UTP 4x2x0 5 uložený volné
w položka dle ZL25-Doplněni a posílení WiFi
vv 2880 (55,4 m kabelu na zásuvku -> patch)
vv Součet

25 3 M Rpotolko124 Trubka ohebná PVC OH25
vv položka dle ZL25-Doplněni a posílení WiFi
vv 455

0 741-2 Elektromontáže montážní práce
WiFi Access Point llndoor Access Point IEEE 802.11 n/ts/qn. ■ Dual radio, dual band |2.a 
GHz and 5 GHz): Souřasný přenos v obou pásmech, • 1x PoE 10/100/100 RJ« port, 1

255 K 74R položkám RJ-45 serial console port, - Přenosová rychlost (radiová) až 300 Mbits. Napájeno přes 
PoE (802.3all, příkon max 12.9 W. - AP vhodné pro budováni Mesh síti: Sír se y»ma 
opravuje, optimalizuje.. Ai 16 SSID, - Interní viesměrové antény antény: 3 :4 dBi) 
pro pásmo 2.4 GHz * 3 (7 dBi) pro pásmo 5 GHi

vv položka die Zl25Dopíněm a postíem WiFi

w 52
25-5 K 74R potožkai02 Datový kabel Cat.6 UTP 4*2x0.5 uloženy volné

vv položka dle ZL25-Doptněni a posíleni WiFi
vv 2880 (55,4 m kabelu na zásuvku -> patch)

25-6 K 74R položka060 Trubka ohebná PVC DN25
vv položka dle ZL25-Doplněni a posíleni WiFi
vv 455

257 K 74R položka 104 Ukončení a mířeni kabelu UTP (RJA5>
vv poloJka dle ZL25 Doplněni a posíleni Wif i
vv 52

25 8 K 74R polo}ka220 Provedeni měřeni dosahu WiFi v budově
vv položka dle ZL25 Doplnění a posílení WiFi
vv 1

Strana 3 z 3



atlantis telecom spol. s r.o.

Návrh WiFi pokrytí 
pro Internát 
Heyrovského, 
Hradec Králové

Zpracováno pro Colsys s.r.o.

 
25. března 2019



2
Obsah
1 Úvod

2 Použité vybavení........................................................................................................................ 3

3 Metodika návrhu a měření........................................................................................................ 4

4 Návrh umístění WiFi AP............................................................................................................. 5

5 Pokrytí prostorů 12. patra......................................................................................................... 6

5.1 AP číslo 1......................................................................................................................................... 7

5.2 AP číslo 2......................................................................................................................................... 8

5.3 AP číslo 3......................................................................................................................................... 9

5.4 AP číslo 4....................................................................................................................................... 10

5.5 AP číslo 5....................................................................................................................................... 11

5.6 AP číslo 6....................................................................................................................................... 12

5.7 AP číslo 7....................................................................................................................................... 13

5.8 AP číslo 8....................................................................................................................................... 14

5.9 AP číslo 9....................................................................................................................................... 15

5.10 AP číslo 10.....................................................................................................................................16

5.11 AP číslo 11..................................................................................................................................... 17

5.12 AP číslo 12..................................................................................................................................... 18

1



1 Úvod
Tento dokument popisuje návrh pokrytí Internátu Heyrovského v Hradci Králové přístupovými body 
pro bezdrátovou síť WiFi.

Součástí je metodika použitá pro návrh a následné kontrolní měření, samotný návrh rozmístění 
přístupových bodů pro síť WiFi v 8. až 14. patře a také kontrolní měření předpokládaného pokrytí pro 
jednotlivé nasazené přístupové body.



2 Použité vybavení
Pro potřeby návrh rozmístění WiFi AP Aruba byl použit:

• software AirMagnet Survey Professional Edition od firmy NETSCOUT;
• WiFi adaptér Proxim Wireless 8494 802.11a/b/g/n USB Adapter;
• WiFi AP Aruba;
• WiFi tester AirCheck WiFi Tester od společnosti Fluke Networks.

3



3 Metodika návrhu a měření
Návrh rozmístění přístupových bodů bezdrátové sítě WiFi byl vytvořen na základě průzkumu na místě. 
K tomuto posloužilo testovací WiFi AP Aruba umístěné na teleskopické tyči (umožnila měření s AP 
v předpokládané výšce instalace) a měřicího přístroje AirCheck WiFi Tester. Vždy došlo k umístění AP 
na potenciální místo instalace (na strop) a následné kontrole síly signálu v prostorech, které by měly 
být tímto AP pokryty. Za hraniční sílu signálu byla považována hodnota -60 až -65 dBm. Výsledek 
návrhu je vidět v kapitole 4 na straně 5.

Dalším krokem, po dokončení návrhu přístupových bodů, bylo kontrolní měření pokrytí. Ktomu 
posloužil WiFi adaptér Proxim Wireless 8494 802.11a/b/g/n USB Adapter a program AirMagnet Survey 
Professional Edition. Na zvolená místa bylo vždy umístěno testovací AP a při průchodu okolním 
prostorem (viz předchozí odstavec této kapitoly) došlo ke skenování pokrytí a jeho záznamu pro účely 
následné vizualizace. Výsledky tohoto měření jsou vidět v kapitole 5 na straně 6.

Popsané kontrolní měření tak nabízí pohled na to, jaký prostor pokrývají jednotlivé přístupové body. 
Do výsledného stavu po instalaci všech navržených AP se dále promítne funkce automatického 
rádiového managementu1. Ta se postará o volbu vhodného vysílacího výkonu a kanálů na jednotlivých 
AP, čímž eliminuje například vzájemné rušení. Kontrolní měření neumožňuje pohled na celkový stav 
sítě - ten lze pochopitelně zjistit až po osazení všech přístupových bodů.

Veškeré měření proběhlo, na základě domluvy se zainteresovanými stranami, ve 12. patře budovy2. 
Vzhledem ke shodnému, resp. velmi obdobnému, architektonickému řešení prostoru v patrech 8. až 
14. se očekává obdobné osazení i v dalších dotčených partech. V době měření nebyl v patře instalován 
žádný nábytek (postele, skříně, stoly a podobně) a další vybavení (například zrcadla, někde dveře a 
podobně). Absence tohoto vybavení tedy nemohla být v měření zohledněna a jeho následná instalace 
pochopitelně může mít vliv na výsledné pokrytí.

1 Více informací o funkci ARM na platformě Aruba Instant viz například
https://www.arubanetworks.com/techdocs/lnstant 40 Mobile/Advanced/Content/UG files/ARM/ARM Featu 
res.htm.
2 Budova na adrese ulice Akademika Heyrovského 1213/10, 50003 Hradec Králové.

https://www.arubanetworks.com/techdocs/lnstant_40_Mobile/Advanced/Content/UG_files/ARM/ARM_Featu


4 Návrh umístění WiFi AP
Na základě metodiky popsané v části 3 na straně 4 vzniklo rozmístění přístupových bodů, viz Obrázek 1 níže. Při návrhu umístění byla v úvahu brána možná 
stavební omezeni a také hygienické aspekty (například není žádoucí umístit AP nad postel).

PŮDORYS 8.-14.NP = UBYTOVACÍ ČÁST

Obrázek 1: Navržené rozmístěni přístupových bodu pro bezdrátovou síť WiFi



5 Pokrytí prostorů 12. patra
V souladu s metodikou kontrolního měřeni, která byla popsána v kapitole 3 na straně 4, zachycuje každý obrázek níže stav pokrytí okolí každého přístupového 
bodu.

Pokrytí oblastí, které jsou na hraně měřeného prostoru pro konkrétni AP, může být zavádějící, protože vzniklo softwarovým dopočtem. Důvodem je, že v těchto 
krajových oblastech nebylo naměřeno dostatečné množství dat pro správnou vizualizaci. Tento jev však nepředstavuje problém, je pouze důsledkem způsobu 
kontrolního měření (měřeno bylo okolí, u něhož se očekává vykrytí daným AP). Tuto situaci ilustruje níže Obrázek 2.

Obrázek 2: Ukázka dopočtu sily signálu na okraji pokryti AP číslo S



5.1 AP číslo 1

PŮDORYS 8.-14.NP ■ UBYTOVACÍ ČÁST

Obrázek 3: Pokryti prostoru přístupovým oodem číslo 1

Signal
(dBm)

i ^

-70
-80
-90
-100

7



5.2 AP číslo 2

PŮDORYS 8.-14.NP = UBYTOVACÍ CAST
Signal
(dBm)

i 0

-70

-80

-90

-100

Obrázek A-. Pokrytí prostoru postupovým bodem číslo 2



5.3 AP číslo 3

Obrázek 5: Pokryli prostoru přístupovým bodem číslo 3

Signal
(dBm)

-90

-100

9



TT
 ľ

5.4 AP číslo 4

PŮDORYS 8.-14.NP = UBYTOVACÍ ČÁST

O Navrtaná po**ce WIR hP Aruba

^ ■

>v—-

Signal
(dBm)

-0

-10
-20
-30

-40

-50

-60

-70

-80

-90

-100

Obrázek 6; Pokrytí prostoru přístupovým bodem číslo 4



tu
.

5.5 AP číslo 5

^ -70 

-80

1
-90

-100

Signal
(dBm)

Obrázek 7: Pokrvti prostoru přístupovým bodem číslo 5



TU

5.6 AP číslo 6

PŮDORYS 8.-14.NP » UBYTOVACÍ CAST

O Navrtaná polica WIR PP »ruba

Obrázek 8: Pokryli prostoru přístupovým bodem číslo 6

Signal
(dBm)

i ^

-70 

-80 

-90 

- -100

12



"M
í

5.7 AP číslo 7

PŮDORYS 8.-14.NP = UBYTOVACÍ CAST

i

-70 

-80 

-90 
SÉ -100

Signal
(dBm)

O Navrtaná pozic* WIFI »P AruM

Obrázek 9: Poko/ti prostoru přístupovým bodem číslo 7



5.8 AP číslo 8

PŮDORYS 8.-14.NP - UBYTOVACÍ ČÁST

Obrázek 10 Pokryti orostoru přístupovým bodem číslo 8

Signal
(dBm)

i °

~ -70 
-80 

-90

» -100

14



TT
 ľ

5.9 AP číslo 9

O Navrtěná police Win AP Aruba

Obraze* 11: Pokryti prostoru přístupovým bodem číslo 9

r -70 

-80 

-90

® -100

Signal
(dBm)

15



5.10 AP číslo 10

PŮDORYS 8.-14.NP - UBYTOVACÍ ČÁST

\ö~ ©

n / á ľi
—j -

. M /
~~ ž j:

3já

i
? - i >„■ 37. t.»-. > jr

M»lt| MIM
WI,J ■—r n

Obrázek 12: Pokrvtí prostoru přístupovým bodem číslo 10

Signal
(dBm)

-0

-10
-20

-30

-40

-50

-60

-70

-80

-90

-100

16



5.11 AP číslo 11
Signal
(dBm)

-0

-10

-20

-30

-40

-50

-60
-70

-80
-90

-100

PŮDORYS 8.-14. N P = UBYTOVACÍ ČASŤ

O Navrtaná poik» Win O Aruba

Obrázek 13: Po k ryt ŕ prostom prístupovým bodem číslo 11

17



5.12 AP číslo 12
Signal
(dBm)

-0

-10
-20
-30
-40
-50
-60

i -70
-80
-90
-100

O Navrtaná poric» Win AP »ruba

PŮDORYS 8.-14.NP - UBYTOVACÍ ČÁST

Obrázek 14: Pokryti prostoru př stupovym bodem číslo 12

18



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 26
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 12. 10. 2018
Název akce1
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

e-mailem[X]Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouL) faxem O osobněO

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 26 - rozpočet

Předmět změny:
ZL č. 26 - Záměna svítidel

Popis a zdůvodnění změny:
- Na základě kompletní revize navržených svítidel a hledání rezerv, úspor a náhrad za nevyráběné 

produkty, byl vypracován návrh záměn pro některá svítidla objektu dle přiloženého soupisu. Jedná se o 
úpravu nadbytečných počtů navrhovaných svítidel, náhrada za kvalitnější svítidla s úsporným LED 
provozem při zachování předepsaných norem a požadavků na osvětlení.

Počet připojených listů specifikací: 25
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [X] chyba v PD □ chyba zhotovitele^ vyšší mocDJjiné okolnostQ

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:
t>oCJc\M<c.*oTlVO& TÄeS

l



ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: č. 26
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: I-I2. 10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
ZL č. 26 - Záměna svítidel

Popis a zdůvodnění změny:

- Na základě kompletní revize navržených svítidel a hledáni rezerv, úspor a náhrad za nevyráběné 
produkty, byl vypracován návrh záměn pro některá svítidla objektu dle přiloženého soupisu. Jedná se 
o úpravu nadbytečných počtů navrhovaných svítidel, náhrada za kvalitnější svítidla s úsporným LED 
provozem při zachováni předepsaných norem a požadavků na osvětlení.

Počet připojených listů specifikací: 25 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

  Kč

Veškeré práce budou splňovat podminky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

.mlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum:

Podpi^zojocněnce zhotovitele:

Datum: 1.0. 10. 2019

2



krycí list rozpočtu

íEYROVSKÉHO 1213. HRADEC KRÁLOVÉ REKONSTRUKCE

Objekt: ZL č. 26 - Záměna svítidel

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 12.10.2018

Objednatel:
Armádni Servisní, příspěvková organizace

60460580
DIČ:

Zhotovitel:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
15050050

DIČ:

Projektant:

BKN spol. s.r.o
15028909 
CZ15028909

DiČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00V. ze 
0,00

Cena s DPH v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVĚ REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 26 - Záměna svítidel

Místo: Hradec Králové pare, č. 1582, 1378 Datum: 12.10.2018
Zadavatel: Armádní servisní, p o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králově

Projektant: BKN,spol.s r.o.
Vladislavova 2^/1,566 01 Vysoké Myto

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV - Odpočty
741-1 - Elektromontáže montážni materiál
741-2 - Elektromontáže montážni práce

PSV - Práce a dodávky PSV - Přípočty
741-1 - Elektromontáže montážní materiál
741-2 • Elektromontáže montážni práce

Stranil 2 2 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ • REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 26 - Záměna svítidel
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582,1378 Datum: 12.10.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s t.o,
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové Vladislavova 29/1,566 OIVysokéMýto

Pf Typ Kód Popis MJ Množství
J cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

I________ _____ _______ [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV - odpočty
D 741-1 Elektromontáže montážní materiál

26-/ M j R po!oika066 Zářivkové IP20 stropni přisazené lx36W EP lesklá mřitka AL ♦ el.předradnik - zdroje ks

vv odpočet dle změny v *Zl 26'
vv 2138

24-2 M fi pololka068 7aňvlove !P20 stropní 2xltw-CP pleti kryl el.předicdnik - zdroje ks
VV odpočet dle změny v ZL 26'
vv •33

24- J M R poloika069 Zářivkové IP20 stropní 2x58W-CP plexi kryt el.předradnik • zdroje ks
VV odpočet dle změny v 7L 26'
vv 33
vv Součet

24-1 u R poloikaO/0 Zoflvkově IP20 stropní přtsorene 2x36W-CP lesklá m/ižka AL ■ el.p/ed/adnlk • zdroje ks
w odpočet dle změny v "Zl 26'
vv 86

24-5 M R polotka072 ks

■ - odpočet dle změny v "ZL 26"
VV •234

24-6 M R poloika073
lunvxove triu nwptH xuiuie pr juontrn ~rxro n-cr xtyi smu ei.pieuiuumx *

ks
VV odpočet dle změny v "Zl 26’
VV •186
VV Součet

26-7 M Rpolotko074 Zářivkově IP20 stropní 2x58^ EP plexi kryt el.předradnik - zdroje ks
W odpočet dle změny v "ZL 26'
vv •10

24-fl MR po!oiko075 Zářivkové IP65 nástěnné (pr.327mm) lx22W-EP kryt sklo el.předradnik * zdroje ks
vv odpočet dle změny v "ZL 26'
vv •124
vv Součet

24 9 M R položka085
Svítidlo LED IP20 nouzové z centrálního zdroje tx3 5W/?JOV stropní - piktogram, 

smér uniku kS

w odpočet dle změny v 7l 26'
vv 5
vv Součet

26/0 At Rpolotka086 SdrIdlo LCD IP20 nouzové z centrálního zdroje tx3,5WI230V stropní ks
VV odpočet dle změny v 'ZL 26'
vv •128

24-M « RpoloikaOS- Svítidlo LED IP20 nouzové z centrálního zdroje lx3,5W/230V na chodbu ks
VV odpočet dte změny v 'ZL 26'
vv •52
vv Součet
b 741-2 Elektromontáže montážní práce

?6 12 K 74R p©ložka066 Zářivkové IP20 stropní přisazené lx36W-EP lesklá mřížka AL * el.předřadnik ♦ zdroje ks
VV odpočet dle změny v Zl 26
w •2138

26-13 K 74R položka068 Zářivkové IP20 stropní ?x36W EP plexi kryt el.předradnik * zdroje ks
VV odpočet die změny v “ZL 26
vv 33

26 14 K 74R polořka069 Zářivkové IP20 stropní 2x58W-EP plexi kryt el.předřadnik « zdroje ks
vv 00počet dte změny v 'ZL 26'
vv 33
vv Součet

26-15 K 74R poloika070 Zářivkové IP20 stropní přisazené 2x36WEP lesklá mřížka AL • el.předřadnik - zdroje ks
VV odpočet dte změny v 'ZL 26'
vv ■88

26-16 K 74R položkaOľZ Zářivkové IP20 stropní kulaté pr.305mm 2x18W-EP kryt sklo el.předřadnik * zdroje ks
VV odpočet dle změny v "ZL 26'
vv •234

26 17 K 74R poloikaC73 Zářivkové IP20 stropní kulaté pr.305mm 1X18W-ER kryt sklo el.předradnik - zdroie ks
VV odpočet dle změny v "ZL 26*
VV •186
VV Součet

26 18 K 74R pcložka074 Zářivkové IP20 stropni 2x58W EP plexi kryt el.předřadnik • zdroje ks
VV odpočet dle změny v "ZL 26"
VV •10

26-19 K 74R polc7ka07h Zářivkové IP65 nástěnné |pr.327mm) 1x22W-EP kryt sklo el.předřadnik • zdroje ks
vv odpočet dle změny v "ZL 26'
vv •124
w Součet

26-20 K 74R ppložkaOB5 Svítidlo LED IP20 nouzové i centrálnilko zdroje ix3.5W/?30V stropni •*■ piktogram, směr 
úniku

ks
V V odpočet dle změny v 'ZL 26"
vv 5
vv Součet

26-21 K 74R položka086 Svítidlo LED IP20 nouzově z centrálního zdroje 1x3,5W/230V «ropní ks
VV Odpočet dle změny v 'ZL 26'

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem (CZK]

Cenová

soustava
VV 12S

26-22 K 74R poíoíka087 Svítidlo LED IP20 nouzové z centrálního zdroje 1x3,5W/230V na chodbu ks
VV
VV
vv

odpočet die zménv v ' ZL 26" 
-52
Součet

c PSV Práce a dodávky PSV - přípočty
D 741-1 Eiektromontáže montážni materiál

26-23 M R M7L26-pclOI LED IP20 stropní přisazené U36W-EP lesklá mflíka At • el.předřadnik * zdroje ks
VV
w

odpočet dle změny v 71 26‘
138

26-24 M K MZU6-POI02 Zářivkově IP20stropni 1x36W EPplexi kryt * el.předřadnik * zdroje ks

VV
vv

odpočet dle změny v 71 26"
8

2*25 M R MIUÓ-poIOl
zanvkove iPZOltföpm pnsazene ZxböW-tP leskla mtizka al - ei. prearaanik * 

iTrfmle__ ks

VV
w

odpočet dle zmeny v 7L 26'
110

26-26 M R M2L26-polCU Svítidlo Sufate circ 24 W LED ks

VV
vv

odpočet die zmeny v 7L 26‘ 
140

26-271 M R M2L26-pol05 LED IP65 nástěnné ks
VV
w

odpočet dle změny v ZL 26‘ 
26

26 2Í M R M2l26pcl0b Svítidlo zářivkové průmyslové 2x36W IP65 ptexl kryt • el pfedŕodmk * zdroje ks

W
w

odpočet dle změny v 7l 26' 
25

26 29 M RMZU6-POI07
Svítidlo LED IP20 noozove z centrolnlho zdroje 1x3.5W/230V nástěnné * piktogram, 

smet uniku
ks

VV
VV

odpočet die zrniny »"ZL 26" 
21

26 30 M R M2U6-POI06 Svítidlo LED IP20 nouzové z centrálního zdroje 1x3.SWfpríkon)1230V koridorové ks

VV
VV

odpočet dle změny v ‘ZL 26 
61

26 31 At * MZL26 po/09 Svítidlo LED IP20 nouzové z centrálního zdroje ix3,SW(pňkoni/230V poníkove ks

VV
VV

odpočet dle změny v ZL 26' 
106

D 741-2 Eiektromontáže montážni práce
26-32 K RKZL26-pol01 LED IP20 stropní přisazené 1x36W-EP lesklá mřížka AI. * el.předřadnik - zdroje ks

VV
vv

odpočet dle změny v 71 26' 
158

26-33 K R KľL26-pol02 Zářivkové IP20 stropní 1x36W-EP ptexi kryt ♦ el.předřadnik * zdroje ks

5 5 odpočet dle změny v 7L 26'

26 34 K R K2L26 polOB Zářivkové IP20 stropní pnsazene 2x58W-EP lesklá mřížka AL ♦ el. pŕedŕadnik « zdroje ks
W

W
odpočet dle změny v 7L 26
110

26-35 K RKZL26-pot04 j Svítidlo Sutace círe 24 W LED ks
VV
vv

odpočet dle změny v 7L 26" 
140

26-36 K R KZL26-POI05 LED IP65 nástěnné ks
vv
vv

odpočet dle změny v 71 26' 
26

26-37 K RKZLZ6-POI06 Svittdto zářivkové průmyslové 2x36W IP65 plexl kryt . el.předřadnik • zdroje ks

VV
vv

odpočet dle změny v 71 26' 
25

26-38 K R KZI.26-pol07
Svítidlo LED IP20 nouzově / centrálního zdroje 1x3,5W/230V nástěnné * piktogram, 
směr úniku ks

VV

vv
odpočet dle změny v "ZL 26” 
21

26-39 K RKZU6-PO106 Svítidlo LED IP20 nouzově z centrálního zdroje ix3,5W(přikcm/230V kondorové ks
W
w

odpočet dle změny v 7L 26' 
61

26-40 K R KZL26-POI09 Svítidlo LED IP20 nouzové z centrálního zdroje 1x3.5W[příkon)l230V panikove ks
VV
VV

odpočet dle změny v 7L 26' 
106

Strana 4 24



LLX
-njTTSqj

LLX236AL

Přisazená mřížková svítidla

-/*VV\_

KVG V

HQ □ □
1 EEC 1 ch 1 EVG I |eV6 dimw| mlABl os SKlílíi

LLX236AL

LLX4I8ALDP

Těleso:
Sile práškově lakovaný (RAL9003) ocelový plech
Optický systém (&):
AL- parabolická mřížka z vysoce leštěného hliníku s matnými příčnými 

lamelami
B- bílá parabolická mřížka
ALDP2 - vysoce leštěný parabolický optický systém
AlMAT - parabolická mřížka z matného hliníku
El.výstroj (#):
kompenzované, s tlumivkou EEI = B (standardní provedeni")
EP - elektronický předřadník 
EPSA- EP analogové stmívatelný 1-IOV 
EPSD - EP digitálně stmívatelný TRIDONIC ECO 
EPSDD - EP digitálně stmívatelný DALI 
Aplikace:
- pro přisazenou nebo závěsnou montáž
- obchody, školy, společenské prostory, chodby

Příslušenství:
Trubkový závěs
Lankový závěs ZH22
Ochranná mříž OM
Varianty
NZ - nouzový zdroj
OK - dvouokruhové zapojení
RAL9006 - povrchová úprava RAL 9006
Další informace:
Standardní způsob instalace svítidel je přisazená montáž. Při závěsné 

montáži doporučujeme svítidlo vždy zavěsit ve 4 bodech.
Svítidla v provedení s tlumivkou jsou určena pouze pro instalace ve 

výrobních, skladovacích a podobných objektech
Pro instalace v kancelářských, školních a bytových objektech jsou určena 

svítidla v provedení s elektronickým předřadníkem (EP).

T8 W A B X Y kg

LLX136&#@> 1x36 1260 170 950 - 3,9
-I s

20 Více informaci na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozorněni změněny.

http://www.modus.cz


OfficeTec exxledso1

Specifikace:

Účinnost:
Těleso:
Opticky system:

Střední živostnost svítidla: 
Teplota okolí (Ta):
Stupeň kryli IP:
Vstupní napětí:
Vstupní frekvence:
Optika:
Teplota chromatičnosti (CCT): 
Index podáni barev (Ra): 
Možnosti stmívání:
Dodatečné příslušenství:

- * u i

<£E3>

Model Světelný tok 
svítidla (Im)

Spotřeba 
svítidla (W)

Účinnost
svítidla
(Im/W)

Stupeň
oslnění

(UGR)

Rozměry: 
D, Š, V (mm)

Montážní 
otvor do SDK: 

D, Š (mm)

i I -S-P'ľ •'!: 42.HORX1 V ,J‘W.-1(:PI> no 506x500x11

X1 - Teplota chromatičnosti (CCT): 
Y - Elektronika:
2 - Stupeň krytí (IP):

lit I k a a || •. •• Irt.l. /

Ö



design * interiéry * osvětlení

Svítidlo TYBÉLTR T81x36W OP

Nákresy a grafy svítivosti

o
Popis

Materiál / povrchová úprava
O Boční vička, bílá plástová (ABS)
O Difuzor cpahzovaný polykarbonat (OP). UV stabilní, nárazuvzdomy 
O Kabelová vývodka bila gumová
O Svorkovnice bezsroubová topolová (v základním provedení)
O Základna (Pef ektor) ocelový plech bílé barvy' (RAL 9003)

Elektro vybaveni
O Elektronický predřadnik T8. T8 DALI nebo T8 DIM

Specifikace
O Kryti svítidla IP40 
O Certifikace ESČ. ENEC, C3

Způsob montáže
O Pomoci vrutC přímo na strop nebo stenu



Svítidlo TYP "C

BELTR T8

«>40 v
?j:v
IM'11K

ÄC
nc ©

Ä šžl 1 !? IpJ U»1 UJ 1F 3F *3

C€ <y W1 * ER[ s H' fnň ľo

TECHNICKÝ POPIS

• rovaný polyfcarbonái 101*1. UV sta 
bilmi. nasajuyw2domý

• Základna [Reflektor! ocelový plech bilé barvy 
IRAL -?0D3.I

• Kabelová vývodka biia gumová
• Boč n vĺčka bila plastová IABSI
• Svorkovnice bezšroubová iŕipótova tv základ 

nim praweder.il
• Elektro vybavení elektronicky pŕedŕadnik 18; 

18 D AU nebo TB LHM
• Knyli sviiidla IP4-G

Kód Typ Svítelnf zdroje 
IW]

Swétplný tok 
IlmJ-

Oťinnosi svitidU 
[%]

Hmotnost netto 
[kg]

A
[mm]

0
[mm]

JMS5 BELTR J3ÍOP t ________________ i'/M- 57 16______ 900

i-------------------------- “-------------------------- 1
i a. ,

ir "n cm

' I ■ ô i ' l-Uk-t

n ~ - ~ n CDí

aClTft t» O* BTTIR2XX0P



Svítidlo TYP "D" a "L"

Leader Ibsioi
Svítidla průmyslová zářivková T8 (bílý reflektor)

13621 RE

(I) cd/1 000 Im ----------C0-C180 C90-C270

Materiál:
• těleso: vyrobeno vstřikovací technologií z polykarbonátu

se samozhášecími vlastnostmi; stabilizováno vůči UV záření
• barva: šedá RAl 7035
• reflektor: bílý
• difuzér: polykarbonátový 
Stupeň krytí: IP65 
Jmenovité napětí: 230 V/50 Hz
Zapojení: nízkoztrátová tlumivka, vysoce úsporný elektronický 
předřadník; na přání stmívatelný předřadník a konektor Wieland 
nebo konektor MPM, možnost osazení nouzovým zdrojem 
(jen pro verzi Salvaspazio)
Montáž: přímo na strop nebo na závěsy
Použití: sociální zařízení, sklepní prostory, průmyslová objekty,
sklady, zemědělské objekty.
Svítidlo je dodáváno včetně plastových spon.
Svítidla lze použít ve venkovních krytých zónách.

salvaspazio
Kód Osazení Zdroj Pätice LxBxH(mm) Kg

13616 1 x 18 W zářivka T8 G13 674x121x82 1,8
13617 2x 18 W zářivka T8 G13 674x121x82 1.9
13618 1x 36W zářivka T8 G13 1 264x121 x82 2,5
13619 2x 36 W zářivka T8 G13 1 264x121x82 3,1
13620 1x 58 W zářivka T8 G13 1 564x121x82 3,4
13621 2x 58 W zářivka T8 G13 1 564x121x82 4,5

13616RE 1x 18 W zářivka T8 G13 674x121 x82 1,5
13617RE 2x 18 W zářivka T8 G13 674x121 x82 1,6
13618RE 1x 36W zářivka T8 G13 1 264x121 x82 2,2
13619RE 2x 36 W zářivka T8 G13 1 264x121 x82 2.8
13620RE 1x 58 W zářivka T8 G13 1 564x121 x82 3,1
13621 RE 2x 58 W zářivka T8 G13 1 564x121x82 3,8

salvatempo
Kód Osazení Zdroj Pätice LxBxH(mm) Kg

14618 1x 36 W zářivka T8 G13 1 264x121 x82 2,0
14619 2x 36 W zářivka T8 G13 1 264x121 x82 2,3
14620 1x 58 W zářivka T8 G13 1 564x121 x82 3,7
14621 2x 58 W zářivka T8 G13 1 564x121 x82 4,9

14618RE 1x 36 W zářivka T8 G13 1 264x121 x82 1,7
14619RE 2x 36 W zářivka T8 G13 1 264x121 x82 2,0
14620RE 1x 58 W zářivka T8 G13 1 564x121 x82 3,4
14621 RE 2x 58 W zářivka T8 G13 1 564x121x82 4,2

Pozn.: Verze Salvatempo je dodávána s nainstalovanými trubicemi, difuzérem, 
namontovanými sponami a rychiomontážním Konektorom,

Pozn.: Verze Salvaspazio je dodávána v balení min. 3 ks nebo jejich násobky 
(neplatí pro nouzové verze).
Svítidlo je dodáváno bez světelných zdrojů.
Verze s inverterem - TR (např. kód 13621 bude 13621TR).

24



LLX

Přisazená mřížková svítidla

LLX236AL

LLX4I8ALDP

LLX236AL

Těleso:
Bíle práškově lakovaný (RAL9003) ocelový plech
Optický systém l&):
AL - parabolická mřížka z vysoce leštěného hliníku s matnými příčnými 

lamelami
B - bílá parabolická mřížka
ALDP2 - vysoce leštěný parabolický optický systém
ALMAT - parabolická mřížka z matného hliníku
El.výstroj (#):
kompenzované, s tlumivkou EEI = B (standardní provedení)
EP - elektronický předřadník 
EPSA- EP analogové stmfvatelný 1-1OV 
EPSD - EP digitálně stmívatelnýTRIDONIC ECO 
EPSDD - EP digitálně stmlvatelný DALI 
Aplikace:
■ pro přisazenou nebo závěsnou montáž 

obchody, školy, společenské prostory, chodby

Příslušenství:
Trubkový závěs 
Lankový závěs ZH22 
Ochranná mřížOM 
Varianty (@):
NZ - nouzový zdroj 
OK - dvouokruhové zapojeni 
RAL9006 - povrchová úprava RAL 9006 
Další informace:
Standardní způsob instalace svítidel je přisazená montáž- Při závěsné 

montáži doporučujeme svítidlo vždy zavěsit ve 4 bodech 
Svítidla v provedení s tlumivkou jsou určena pouze pro instalace ve 

výrobních, skladovacích a podobných objektech.
Pro instalace v kancelářských, školních a bytových objektech jsou určena 

svítidla v provedení s elektronickým předřadníkem (EP)

T8 W 1 A 1 B X Y kg

r------------- 1------------- 1 sLLX236&K® 2x36 1260 266 950 180 4,8
i------~---- -- ~ =i _

20 Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozorněni změněny.

http://www.modus.cz


LLX

LLX236AL

Přisazená mřížková svítidla

LLX418ALDP

Těleso:
Bíle práškově lakovaný (RAL900?) ocelový plech
Optický systém {&):
AL - parabolická mřížka z vysoce leštěného hliníku 5 matnými příčnými 

lamelami
B - bílá parabolická mřížka
ALDP2 - vysoce leštěný parabolický optický systém
ALMAT - parabolická mřížka z matného hliníku
El.výstroj (t):
kompenzované, s tlumivkou EEI = B (standardní provedeno
EP - elektronický předřadník
EPSA- EP analogově stmivatelný 1-10V
EPSD - EP digitálně stmívatelnýTRIDONIC ECO
EPSDD - EP digitálně stmivatelný DALI
Aplikace:
- pro přisazenou nebo závěsnou montáž
- obchody, školy, společenské prostory, chodby

Příslušenství:
Trubkový závěs 
Lankový závěs ZH22 
Ochranná mříž OM 
Varianty (@):
NZ -nouzový zdroj 
OK - dvouokruhové zapojení 
RAL9006 - povrchová úprava RAL 9006 
Dalši informace:
Standardní způsob instalace svítidel je přisazená montáž. Při závěsné 

montáži doporučujeme svítidlo vždy zavěsit ve 4 bodech.
Svítidla v provedeni s tlumivkou jsou určena pouze pro instalace ve 

výrobních, skladovacích a podobných objektech.
Pro instalace v kancelářských, školních a bytových objektech jsou určena 

svítidla v provedení s elektronickým předřadníkem (EP).

T8 W A B X Y kg

LLX258 2x58 1560 266 1250 180 6,6

4

20 Vice informaci na vrww.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozorněni změněny.



Svítidlo TYP "G" a "H"

SURFACE CIRC 24W

VLASTNOSTI PROOUKTU

- Vyzařovací úhel: 120=
- Třída ochrany: IP44
- Odolnost vůči nárazům: IKQ3
- Kovové pouzdro, kryt z PMMA
- Okolní teplota pn provozu: -20 az +40 'C
- Dostupná verze s čidlem pohybu a denního světla (mikrovlnné čidlo)

DRUH POUŽITÍ

- Chodby
- Schodiště
- Koupelny
- Vestibuly

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Parametry

Provozováni Electronic control gear fôCSi

Jmenovitý výkon 24.00 UV

Jmenovité napětí 220—240 V

Učinit A >05

Síťová írelnwce SC/fiOHz

Fotometrické údaje

Teplou chromatičnosti 4CCCK

Světelný tok 192CIm

Světelná účinnost SC lm/W

Standardní odchylka sladění barev •_$ sdcn

Barva světla (označení) Cool White

Index podáni barev Ra >80



Pcrméry & vana

PiumÓt aCC.O m

Výška 12C.C mm

Váha výrobku 704.0C s

Barvy 4 materiály

Výrobni materiál Steel

Housmg color White

Barva produktu White



0 LEDVANCE
PRODUCT DATASHEET
LN COMP Batten 600 10 W 4000 K
LINEAR COMPACT BATTEN | Compact luminaires with a wiring on the back side

AREAS OF APPLICATION

- Direct replacement for luminaires with fluorescent lamps
- Indoor applications
- Corridors, entrance areas, stairwells, living rooms, basements
- Accent lighting
- Public areas
- Cove lighting
- Shelves, furniture integration or under cabinet mounting
- Seamless linear lighting

PRODUCT BENEFITS

- Compact dimensions
- Little space required thanks to compact dimensions
- Seamless connection without visible cables when connected to Linear Compact Batten
- High lumen output up to 2500 Im
- Flexible application due to a wide range of available lengths of 600 to 1500 mm
- Low flicker light thanks to special electronic control gear
- 5 years guarantee

PRODUCT FEATURES

- Replacement for traditional T8 luminaires
- Wiring at back side of luminaire
- Translucent end caps
- Connectible at the beginning of a light line with Linear Compact High Output luminaire
- Versions with luminous flux 1000.. 2500 Im available

July 15. 2018. 15:59:59
LN COMP Batten 600 10 W 4000 K

® 2018, LEDVANCE GmbH All lights reserved
Page 1 of 4



PRODUCT DATASHEET

- 5 different lengths available
- High luminous efficacy: up to 100 Im/W
- Glow Wire Test according to IEC 60695-2-12: 850 °C

TECHNICAL DATA

Electrical data

Nominal wattage 10.00 w

Operating mode Integrated LED driver

Nominal voltage 220.240 V

Power factor A >0.5

Mains frequency 50/60 Hz

Photometricat data

Color temperature 4000 K

Luminous flux 1000 Im

Luminous efficacy 100 Im/W

Standard deviation of color matching <5 sdcm

Light color (designation) Cool White

Color rendering index Ra >80

Luminous efficacy of lamp in luminaire 100 Im/W

Light technical data

Beam angle 140°

Dimensions & weight

í i 1 , ... . -I I
b

Length 575.0 mm

Width 27.0 mm

Height 38.0 mm

Product weight 140.00 g

July 15,1018 15:39:59
LN COMP Batten 600 10 W 4000 K

« 2018 LEDVANCE GmbH All lights leserved
Page 2 of 4



PRODUCT DATASHEET

Colors & materials

Body material Polycarbonate (PC)

Housing color White

Product color White

Cover material Polycarbonate (PC)

Temperatures & operating conditions

Ambient temperature range -20. .40 “C

Lifespan

Lifespan L70 at 25 °C 50000 h

Lifespan L80 at 25 “C 40000 h

Lifespan L90 at 25 °C 30000 h

Additional product data

Mounting type Surface

Mounting location Ceiling/Wall

Product remark Available from July 2018

Capabilities

Dimmable No

Type of connection Screw terminal

LED module replaceable Not replaceable

Certificates & standards

Protection class IK (shock resistance) IK03

Photobiological safety group RG0

Protection class II

Type of protection IP20

Standards CE/CB/TÜV SÜD/RoHS

July 15 2018,15 39 51!
IN COMP Batten 600 10 W 4000 K

® 2018 LEDVANCt GmbH All rights reserved
Page 5 of 4



PRODUCT DATASHEET

Light Distribution

Cu cts.
CW'CÍ'U

LDC typ polar

EQUIPMENT / ACCESSORIES

- All required accessories included

LOGISTICAL DATA

Product code Product description Packaging unit Dimensions (length x Volume Gross weight
(Pieces/Unit) width x height)

4058075099715 LN COMP Batten 600 Shipping carton box 618 mm x 242 mm x 26.17 dm’ 4585.00 g
10W 4000 K 25 175 mm

The mentioned product code describes the smallest quantity unit which can be ordered. One shipping unit can contain one or more 
single products. When placing an order, for the quantity please enter single or multiples of a shipping unit.

REFERENCES / LINKS

For Guarantee see
www.ledvance.com/guarantee

DISCLAIMER

Subject to change without notice. Errors and omission excepted. Always make sure to use the most recent release.

July I?. 2018 I S 49 S9
t.N COMP Batten 600 10 W 4000 K

EDVANCE GmOR All rights reserved
Page 4 of 4

http://www.ledvance.com/guarantee


Office D exxledso!

i <

Specifikace:

norila? M‘)| nlOVy i difpser .•f.rvli||”

Účinnost:
Optický systém: |..il is-■
Teleso:
Strední živostnost svítidla:
Teplota okoli (Ta):
Stupeň kryti IP:
Vstupní napětí:
Vstupní frekvence: ' ý
Optika:
Teplota chromatičnosti (CCT):
Index podáni liarev (Ra):

v! A ľ "í
•• ------------------------------------- p

0 '

/l\

IP54 C€ Flicker-free

DL97

Model Kód Světelný tok 
svítidla (Im)

Spotřeba 
svítidla (W)

Účinnost 
svítidla (Irn/W)

Rozměry: 
0, V (mm)

Montážní 
otvor do SDK: 

0 (mm)

Ofriaj RD 3 El.S Dl 97-3-' IW 920 11 U>;38 [t. -9ři
Of'«i! K!) -1 ELS-bl :)r •!■*: VY If XI
OMaaPDO 1 LLS-DL9/-Ü 1SVV .100 190x55 US 1/tj
Office SD 6 '? LLS-DL97-6-25W 2:00 ___25_ __________100 1SCM5 I.M170

J

I k i -i k.-r i() I irv |i r íly r. itolnnii Ifikilr; •: | iri .11 *i ÔK
I l'Kliinly-vň'vlin'li luku a eelkrwp si»iffi -cv ;;tek ntD'niu • 1(0 r-• >■ i<JI> i ■!d' vti šicutžlatŕl)) v t< luirint;i i f .v

6



exx design * interiéry * osvětlení

Svítidlo TYP "I"

BELTR T8 2x58W OP

CZ3 s.

Popis

Materiál / povrchová úprava
O Boční vička bílá plastová (ABS;
O Difuzor: opalizovaný polykarbonát (OFi. UV stabilní, nárazuvzdorný 
O Kabelová vývodka: bila gumová
O Svorkovnice bezsroubová topolová (v základním provedeni)
O Základna (Reflektor) ocelový' plech bílé barvy (RAL 9003)

Elektro vybavení
O Elektronický předřadnik T8, T8 DALI nebo T8 DIM

Specifikace
O Kryti svítidla IP40 
O Certifikace ESC. ENEC. C3

Způsob montáže
O Pomocí vrutů přímo na strop nebo stenu



exx
GENTLEMAN LED MAT neutrální
Katalogové číslo: PN31300040

X

Produkt - šířka (mm): 245 
Produkt - výška (mm): Ano 
Produkt - hloubka (mm): 245 
Produkt - hmotnost (kg): 0.96 
Kategorie: průmyslová 
Barva produktu: bílá 
Materiál (základna): plast 
Materiál (kryt): sklo 
Napájení: 230V AC 
Příkon (W): 8 
Příkon zdroje (W): 8 
IP: 44
Životnost (h): 20000
Úhel - vyzařovací: 120
Světelný zdroj (pätice): LED (zdroj není
vyměnitelný)
CCT Teplota světla: 4000K - neutrální bílá 
Stmívatelné: NE 
Třída ochrany: 2

Přisazené stropní nebo nástěnné kruhové svítidlo s vyšším krytím proti vodě a prachu. Plastová základna s 
průchodkami pro průběžnou montáž a skleněný kryt. Matné sklo Je vhodné zejména do sklepů, chodeb atd.

'*•1* •**1 »». «Milpan «f•au tettlc ořfcrf.v liíifr.r- to»WM rrtr*» ill)SVK
imt.n <03* UQGfH

I ML I TH® k*ii*uritM* I»»1 ± 1 LfDUinpv
E» ~| Lnm U

LfE
»•a»*«—'*

J D
V/ Ctt

A V*
wtu M. MM
tsr1 IVA IrrWA 4í ««O »rv-j-.i v »ř* 1 .K

"it U-fCi Clfľtt bC llwsill Ifi |N* umn^r»
• U/501? mu



Svítidlo TYP "M" LEDVANCE A
OSRAM

PRODUCT DATASHEET
FLOODLIGHT LED 20 W 4000 K BK
LEDVANCE FLOODLIGHT LED | LED floodlight luminaires

AREAS OF APPLICATION

- Replacement for floodlights with halogen lamps
- Car parks and underpasses
- Garages
- Public areas
- Building facades
- Construction areas

PRODUCT BENEFITS

- Energy savings of up to 90 % compared to halogen lamp floodlights
- Optimized weight and size due to compact design
- Very homogenous light

PRODUCT FEATURES

- Luminaire efficacy: up to 100 Im/W
- Beam angle: 100°
- Type of protection: IP65

April 27. 2018 09:18:12
FLOODLIGHT LED 20 W 1000 K BK

© 2018. LEDVANCE GmbH All rights reserved
Page 1 of 4



PRODUCT DATASHEET

TECHNICAL DATA

Electrical data

Operating mode Electronic control gear (ECG)

Nominal wattage 20.00 W

Nominal voltage 220...240 V

Power factor A >0.90

Mains frequency 50/60 Hz

Photometrical data

Color temperature 4000 K

Luminous flux 2000 Im

Luminous efficacy 100 Im/W

Standard deviation of color matching <.5 sdcm

Light color (designation) Cool White

Color rendering index Ra ž80

Light technical dala

Beam angle 100.00 °

Dimensions & weight

Length 167.0 mm

Width 155.0 mm

Height 44.0 mm

Product weight 750.00 g

Cable length 1000 mm

Colors & materials

Body material Polycarbonate (PC)

Housing color Black

April 27. 2018.09 18 12
FLOODLIGHT LED 20 W 4000 K BK

® 2018 LEDVANCE GmbH All rights reserved
Page 2 o(4



PRODUCT DATASHEET

Product color Black

Temperatures & operating conditions

Temperature range in operation -20...50 °C

Ambient temperature range -20...50 °C

Lifespan

Lifespan L70 at 25 "C 50000 h

Lifespan L80 at 25 °C 50000 h

Lifespan L90 at 25 °C 15000 h

Number of switching cycles 30000

Additional product data

Mounting type Surface

Mounting location Wall / Floor

Capabilities

Dimmabte No

Type of connection Cable, 3-pole

LED module replaceable Not replaceable

Certificates & standards

Protection class IK (shock resistance) IK07

Photobiological safety group RG0

Protection class 1

Type of protection IP65

Standards CE/CBAÜV SÜD/EAC/RoHS

April 27, 2018. 09:18:12
FLOODLIGHT LEO 20 W 4000 K BK

CO 2018. LEDVANCE GmbH All rights reserved.
Page 3 of 4



PRODUCT DATASHEET

I ight Disti ibution

rtc nn

CCIf **' "J

?a

»»
33________________________ 7DT
Dmfmxm >1 Co* mr M

--- CoC'eu •'»•'o**' »’v* D 11,4
C*>CVD IKj-rx.w" nr.je ; | WH

tc IUbCKi í*í «;
fc/Cť ••

t.O-i »
tCKi 40 i' tt
frca or______ o•m«*» .’»•I

LDC typ cone LDC typ polar

LOGISTICAL DATA

Product code Product description Packaging unit 
(Pieces /Unit)

Dimensions (length x 
width x height)

Volume Gross weight

4058075810976 FLOODLIGHT LED 20 
W 4000 K BK

Shipping carton box 
10

J84 mm x 298 mm x 
220 mm

25.18 dm5 8.72 g

The mentioned product code describes the smallest quantity unit which can be ordered. One shipping unit can contain one or more 
single products. When placing an order, for the quantity please enter single or multiples of a shipping unit.

DISCLAIMER

Subject to change without notice. Errors and omission excepted. Always make sure to use the most recent release.

April 27, 2018. OV;18;12
FLOODLIGHT LED 20 W 4000 K BK

© 2018.1EDVANCE GntbH All right; reserved
Page 4 of 4



Svítidlo TYP "NOT , "N04" a "N05"
ŕfi TM ľ TJ í Ht

IP 65. ošwietlenie atitypaniczne (128 Im) - pomieszczenia typu open space

M

Wymiary [rnm.

Ä

E2 J

Model

ONTEC S Ml 301 MAT 

ONTEC SMI 301 M DATA 

ONTEC S Ml 301 M DATA 2 

ONTEC S Ml 01 CB1

3h Ni-Cd HT 3 6V l.SAb 

36 Ni-Cd HT 3.6V 1.5Ah

30 W-Cd HT 3.6V 1 5A6

TM-OSM1 AT007 

TM-OS Ml.DT001 

TM-0SM1 DD001 

TM-OS Ml CB003

5902052500963

59020525510M

5902052551071

5902052554546

Parametry techniczne Certyňkaty
Tethnic.il parameters

Zastosowanie Ošwietlenle antypan czne

Zrodlo iwlaria
7 LED / 1W

Czas pracy akumulátora 3h

Tryb pracy
M / NM

Strumien
193 Im / 1281m

Testowanif* AT - autotesr. DATA/DATA 2 - system 
rozproszony (
CB - centrálna batéria / ľ

Zaši lanie 210-250 V AC 50’60Hz; 
186 254 V DC

Stopiert szczelnoki
IP65

Klasa izolacji
II

Zakres temperatury pracy r,+10 °c - *40 ec 
CB; t, -15 ®C + *55 °C

Kolor obudowy
1 .»i. □ RAL 9003 Hl kolor sperjalny .

ao

PN-EN 60598-1 
PN-EN 60598-2-2 
PN-EN 60598-2-22 
PN-EN 61347-1 
PN-EN 61347-2-7 
PN-EN 61347-2-13 
PN-EN 55015 
PN-EN 61030-3-2 
PN-EN 62031 
PN-EN 62471 
PN-EN 1838

PakOwsnie

CC; 27pss»4o:s»iio

Fotometrla
Photometry

Akcesoria

flaga ONTEC S

EAN: 5902052506415 
NR-TM-AKC OS002

Hl

2.5 3.2 3.6 8.0 8.7 8.0 B.7 3.2 3.6

3.0 3,5 4.0 8.6 9.5 8.6 9.5 3.5 4.0

4,0 3.6 4.2 9.7 11.0 9.7 11.0 3.6 4,2

5.0 3.7 4.3 10.5 12.1 10.5 12.1 3.7 4.3

6.0 3.6 4.4 11.2 12.8 112 12.8 36 4.4

7.0 3.4 4.5 31.5 13.5 11,5 13.5 3.4 4.5

8.0 2.4 4.5 11.7 14.0 11.7 14.0 2.4 4.5

9.0 1.8 3.7 11.6 14.3 11.6 14.3 1.8 3.7

10.0 • 3.4 14.4 14,4 3.4

opcja z uiyciem zestawu 
do montažu podtynkowego

montáž z uzy^em
uchwytu 30 0

EAN 5902052506422 EAN:5902052506361
NRiTM-AKC.OSOOl NR TM-AKC.OS003

58



Svítidlo TYP "N021

wyznaczanie kierunku ewakuacji (>300 cd/m2}

Model

ONTEC GE1E 101 MAT 

ONTEC G E1E 101 M DATA 

ONTEC G E1E 101 M DATA 2 

ONTEC GE1E 301 MAT 

ONTEC G E1E 301 M DATA 

ONTEC GE1E 301 M DATA 2 

ONTEC GE1E 01CB1

lh LiFeP04/C &.4V O.óAh

Ih UFePO4/C6 4V0ó4h

lh LiFeP04/C6.4V O.óAh

311 UFeP04/C6.4V O.óAh,

3(1 LiFeP04/C ó.'l V O.óAh

3h LiFeP04/C 6.4V O.ĎAh

TM-OG.EE.AT0O1 

TM-OG.EE DT001 

TM-OG.EE DDOOl 

TM-OGEEA1002 

TM-OG EE.DT0O2 

TM-OG.tE.DDCO? 

TM-OG.EE.CB002

5902052570744

5902052550036

5902052500413

5902052570768

5902052550050

5902052586639

5902052559763

Parametry technkzne
Trchniral paumetciv

Zastcsowame

Z root o svy iaUa

C zas pracy akun Jatcra

Tiyb pracy

luminanqa

Te',rowanie

Zasi larne

Stowen sztzMno-kň

Wvznac2ame kte^nku ewakuacji 
(znak evvakjag)

8LED/1W

lh/ 3h

M / NM

t 305 cd/ m‘

AT - autote't. DATA/DATA 2 - system 
rozoroszonv /
CB - centrálna batéria /
21O2S0VAC 50 00Hz.
184-254 V DC

IP20

Certyfikaty

KM 652249 ff][
PN-EN 60598-1 
PN-EN 60598-2-22 
PN-EN 61347-1 
PN-EN 61347-2-7 
PN-EN 61347-7-13 
PN-EN 55015 
PN-EN 61000-3-2 
PN-EN 62031 
PN-EN 62471
PN-EN 1838

PSkowanie
C—! 26Cxloo4.:«j/<

Klasa izolacji

Zakres temperalory pracy 

Kolor obuclowy

II

I*10”Ct i35“C 
ČB: 1,-15 -Ci *55 X

□ RAL 9003 II kolor specjalny /

rp tm 1 er i-'.'

ONTEC G

VVymiar v |mm]

Piktogramy .v zestaw e i»

Piktogramy do cpraw c4%vietlena ev,akwcvjnego ľgodne z no-m* PM-EN ISO 7010

Komponenty zestaw do montaiu wpuszczanego

EAN. 5902O5256B64O 
Nk TM-AKCOGCOl



Svítidlo TYP "N03'
ŕp tmí i inch u m

ONTEC R ošwietlenie drogi ewakuacyjnej (223 Im) - korytarze

Model

ONTEC R C1102 M AT 

ONTEC R C1102 M DATA 

ONTEC R C1 102 M DATA 2 

ONTEC R C1 302 M AT 

ONTEC R C1 302 M DATA 

ONTEC R C1302 M DATA 2 

ONTEC R Cl 02CB1

lh UFeP04/C 6.4V l.SAh 

lh UEeP04/C6.4V l.SAh 

lh UFeP04/C 6.4V 15Atl 

3h LiFeP04/C 6 4V 1 5Ah 

3h UFCP04/C 6.4V 15Ah 

3h liFeP04/C 6.4V 1 SAh

TM-OR.C1 AT003 

TM-OR.C1 DT002 

TM-OR.C1 CDC03 

TM-OR.C1.AT004 

TM-OR.C1 DT003 

TM-OR.C1.DDCC2 

TM-OR.Cl.CSXl

5902052558650

5902052550555

5902052501557

5902052558667

5902052550586

5902052550593

5902052558711

Wymíary [mmj

O

□ 130
■>

resta^' do ihoritaľu WDuszczanego 
EAN 5902052588671 

NRTM-AKC.OROOl

<-

)

132

Parametry tech ničme
Technical parameters

Zastosowanie Oáwletleriie drogi ewakuacypei

7t6'Ha švviatla
1 LED / 2W

Czas pracv akumulatoia
lh / 3h

Tr y b pracy
M/NM

Strumen
223 Im / 223 Im

Testowanie AT - autotest, DATA/DATA ? - system 
rozproszony/ i .
CB - centrálna balena / ll'

Zaši lame 210-250 V AC 50 60Hr 
186 254 V DC

Stopieó sľczelrvoéci
IP20

Klasa iľdacji
1 1 lľ-. «1- II

Zakres temperatury pratý t/10 °C “+35 °C 
CB t -15 °C - +55 °C

Koioi otoudowy
□ RAl 9003 N kolpr specjalny /

Certyrikary

f cco
5š?)KM 652249

L12im
PN-EN 60598-1 
PN-EN 60598-2-22 
PN-EN 61347-1 
PN-EN 61347-2-7 
PN-EN 61347-2-13 
PN-EN 55015 
PN-EN 61000-3-2 
PN-EN 62031 
PN-EN 62471 
PN-EN 1838

Pakowsnic
T : -40x1-9 .46

I005.il/
‘ie nič

Fotomelria
Photomotiy

2.5 84 18.6

3.0 9.4 21.3

4.0 10.5 256

5.0 7.9 28.6

6.0 3.2 20.4

90 IP20 210+250VAC



Svítidlo TYP "N03P'

rp tm :

ONTEC R
M2

ošwietlenie antypaniczne (261 Im) - pomieSzczenia typu open space

ONTEC R M2102 M AT 

ONTEC R M2 102 M DATA 

ONTEC R M2 102 M DATA 2 

ONTEC R M2 302 MAT 

ONTEC R M2 302 M DATA 

ONTEC R M2 302 M DATA 2 

ONTEC R M2 02 CB1

lh LFePC4'C6.4V 1 5Ah 

lh LIFeP04/C Ó.4V 1.5Ah 

lh LiFeP04/C 6.4V 1.5Ah 

3h UFeP04/C 6.4V 1 5Ah 

3h liFeP047C 6.4V 1.5Ah

3h UFePQ4/C 6.4V ].5Ah

TM-OR.M2AT002 

TM-ORM2.DT031 

TM-OR.M2 DD001 

TM-OR.M2ATC03 

TM-OR M2.DT002 

TM-OR.M2.DtXX>2 

TM-OR.M2.CBC01

5902052556816 

59020525i; 0364 

59020525503/1 

5902052S56823 

5902052550388 

5902052550395 

5902052556878

Wymiary [mm]

Cr=A
i V •

<._______ om

dc montaeu wpus-czanegc 
EAN Í902C52588671 

\RTM-AKCCRC01

4-
□ 156

Parametry techniczne
Tofhnkal parameters

Zastosowane Osi.Yietlprk* antypanicrne

Ztódlo iwi.TTla
1LED/2W

Cza'> D'acy akumulátora
lh / 3b

Tryb D^acy
M/NM

Strumien
261 Im 7 261 Im

Testowanie
AT - autctest. DATA/DATA 2 - system 
fozpror.zony /
C8 - centrálna batéria I \

Zssilame 210^250 VAC 50 60H? 
186 2S4VDC

Stopiert szczelno&ci IPTO

Klau izoUji
II

Zakut1, lemperatury pracy t+10"C- '35°C 
Č8: t.-15“C- >55 °C

<olor obudowy
Q SAL 9CO) H kolci spec^lrv /

Fotomitrla
rhfttonvli y

w& i-4C3 CZI<--->a

2,5 3.8 8.1

3.0 42 9.3

4.0 4.7 11.4

5.0 4.8 13

6.0 4.8 13.8

7.0 4.8 145

8.0 4.8 14 7

11.4

13 

13.8

14 5 

14,7

Certytfkatycco
=0 KM 652249

^12

Efl[
PN-EN 60598-1 
PN-EN 60598-2-22 
PN-EN 61347-1 
PN-EN 61347-2-7 
PN-EN 61347-2-13 
PN-EN 55015 
PN-EN 61030-3-2 
PN-EN 62031 
PN-EN 62471 
PN-EN 1838

Pakowanle

ĽE3 140.1<0.4I)

i”
38

4.2

4.7

4.8

4.8

4.8

4.8

86 IP20 850°C 210H50VAC



O LEDVANCE
PRODUCT DATASHEET
FLOODLIGHT 50 W 4000 K IP65 BK
FLOODLIGHT 50 | Luminaire with symmetrical light output with 50 W

AREAS OF APPLICATION

- Replacement for floodlights with halogen lamps
- Car parks and underpasses
- Garages
- Public areas
- Building facades
- Construction areas
- D-sign according to EN 60598-2-24 for fire-risk commercial 

unit, f. e. by accumulation of dust

PRODUCT BENEFITS

- Energy savings of up to 90 % compared to halogen lamp floodlights
- Frosted cover made of tempered glass for uniform illumination
- Optimized weight and size due to compact design
- 3 years guarantee

PRODUCT FEATURES

- Luminaire efficacy: up to 110 Im/W
- Symmetrical beam angle: 100° x 100°
- Mounting bracket for up to 180° tilting
- Type of protection: IP65
- Impact resistance: IK07
- Ambient temperature in operation: -20...+50 °C
- Connection via 1 m cable, wiring required

July 18. 2018. 25.45:58
FLOODLIGHT 50 W 4000 K IP65 BK

S' 2018, LEDVANCt GmbH All righis leserved
Page 1 of 4



PRODUCT DATASHEET

TECHNICAL DATA

Electrical dala

Nominal wattage 50.00 W

Operating mode Integrated LED driver

Nominal voltage 220...240 V

Power factor A >0.90

Mains frequency 50/60 Hz

Photometrical data

Color temperature 4000 K

Luminous flux 5500 Im

Luminous efficacy U0 Im/W

Standard deviation of color matching <5 sdcm

Light color (designation) Cool White

Color rendering index Ra s80

Luminous efficacy of lamp in luminaire 110 Im/W

Light technical data

Beam angle 100 *x100 °

Dimensions & weight

Length 155.0 mm

Width 180.0 mm

Height 46.0 mm

Product weight 930.00 g

Cable length 1000 mm

Colors & materials

Body material Polycarbonate (PC)

luly 18.2018.2 5.45 58
FLOODLIGHT 50 W 4000 K IP65 BK

2018 I.FDVANCE GmbH All rights received
Page 2 of 4



PRODUCT DATASHEET

Housing color Black

Product color Black

Cover material TEMPERED GLASS

Temperatures & operating conditions

Ambient temperature range •20.. 50 *C

I ifespan

Lifespan L70 at 25 °C 50000 h

Lifespan L80 at 25 "C 30000 h

Lifespan L90 at 25 °C 15000 h

Additional product data

Mounting type Surface

Mounting Location Wall/Floor

Capabilities

Dimmable No

Type of connection Cable, 3-pole

LED module replaceable Not replaceable

Certificates & standards

Protection class IK (shock resistance) IK07

Photobiological safety group RG 0

Protection class 1

Type of protection IP65

Standards CE/CB/TÜV SUD/EAC/RoHS

July 18, 2018, 2 5:45 58
FLOODLIGHT SO W 4000 K IP6S BK

0 2018 LEDVANCt GmbH All lights reserved
Page 5 of 4



PRODUCT DATASHEET

Light Distribution

ltd
t.Cřr.1ter.- «ic

IlCt ÍOM
€C>| *6* 3W€-CO «J ť 3K

t-c tat«
SlCl*:- 4 i»ItCöl <BC* 1SR

ä 'ft
«c«

0*»3"CO M Ct"c fl'ontr* H
COClötl :*M«ro*T »r>9* I I CMC??» ffx*• Wrr II»)«

tC ! 26»fclMÄt M* Ä
fc-.COl *6« 19

Uinm,ir:.c (M

WlOT

LDC typ cone LDC typ polar

LOGISTICAL DATA

Product code Product description Packaging unit 
(Pieces/Unit)

Dimensions (length x Volume 
width x height)

Gross weight

4058075097605 FLOODLIGHT 50 W 
4000 K IP65 BK

Shipping carton box 
10

385 mm x 277 mm x 24.63 dm5 
231 mm

10700.00 g

The mentioned product code describes the smallest quantity unit which can be ordered. One shipping unit can contain one or more 
single products. When placing an order, for the quantity please enter single or multiples of a shipping unit.

REFERENCES/LINKS

For Guarantee see 
> www.ledvance.com/guarantee

DISCLAIMER

Subject to change without notice. Errors and omission excepted. Always make sure to use the most recent release.

July 18 2018.25:45 58
FLOODLIGHT 50 W 4000 K IP65 8K

2018. LEDVANCE GmbH All rights reserved
Page 4 of 4

http://www.ledvance.com/guarantee


OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 27
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 9.10. 2018
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO e-mailem® faxem osobněD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 27 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 27 - Nadspotřeba omítky

Popis a zdůvodnění změny:
- Na základě reálné spotřeby jádrové omítky KVK (podloženo dodacími listy) a zároveň dle technických 

listů výrobce, kde je stanovena spotřeba na omítku 10 mm, bylo zjištěno, že vzhledem k nerovnosti 
stěn došlo k nadspotřebě jádrové směsi v průměru 7 kg/m2 -> tl. 5 mm na m2.

Počet připojených listů specifikací: 28
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele O chyba v PD □ I chyba zhotovitele^ jvyšší mood | jiné okolnost®

Oznámení vydává: 

---------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : Dodací listy (23), Technické listy (2), rozpočet (3)



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 27
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 9.10. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 27 - Nadspotřeba omítky

Popis a zdůvodnění změny:

- Na základě reálné spotřeby jádrové omítky KVK (podloženo dodacími listy) a zároveň dle technických 
listů výrobce, kde je stanovena spotřeba na omítku 10 mm, bylo zjištěno, že vzhledem k nerovnosti 
stěn došlo k nadspotřebě jádrové směsi v průměru 7 kg/m2 -> tl. 5 mm na m2.

Počet připojených listů specifikací: 28 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

/
Podpis zmocněnce objednatele:

r
V
'

1

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1 0. 10.\2u1^
\

2



krycí list rozpočtu

Objekt: ZL č. 27 - Nadspotřeba omítky

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 09.10.2018

60460580
Armádní Servisní, příspěvková organizace

15050050
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: 15028909
BKN spol. s.r.o CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant

Objednavatel

Dolům i n i.'inis: I W- 2019 Rn zítko

Zpracovatel

P°dpis: Razítko

Zhotovitel

Datum 10\ 10. 2019



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 27 - Nadspotřeba omítky

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 09.10.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s
r.o. Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
998 - Přesun hmot

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PD
Objekt:

SO 01 • Internát
Soupis:

ZL č. 27 - Nadspotřeba omítky
Misto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 09.10.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové r.o.Vladislavova

PČ Typ Kód Popis M MnoŽStvi J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
27-1 K 612321191 Pňplatek k omítce stěn za každých i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm m2 

W

W

"ZL č. 27 - Nadspotřeba omítky" 
nadspotřeba 7 kg/m2 na ploše 24 434,58

0 998 Přesun hmot

27-2 K 998012026
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s Jakýkoliv obvodovým 
pláštěm kromě vy/divancho vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

jvýšky přes 48 do 52 m |
1 

Strana 3 z 3



KVK JÁDROVÁ OMÍTKA STROJNÍ 
0610 KO, DE, KU

Deklarace • obyčejná malta pro vnitřní/vnější omítku (GP) podle EN 998 - 1:2010

Použití
strojní prováděni dvouvrstvých omítek v tloušťce 10-50 mm (max. 30 mm na stropech) 
vhodný podklad pro jemné štukové omítky řady 0300 ze sortimentu KVK 
vhodný podklad pod šlechtěné omítky řady 0700
vhodná jako jednovrstvá omítka do technických prostor (sklepy, garáže apod.) v tloušťce 10-15 mm 
pro stěny i strop

Vlastnosti
produktu

Příprava
podkladu

Rozmíchání 
a zpracování 
materiálu

mrazuvzdorná
zrnitost do 1,1 mm (0610 KO), do 1,4 mm (0610 DE), do 1,6 mm (0610 KU) 
pro strojní zpracování

podklad musí být prostý prachu, volných kousků a výkvětů, nosný, 
nezmrzlý a nesmí být vodoodpudivý
podklad musí být maximálně rovinný a spáry mezi stavebními dílci 
musí být vyplněny
při aplikaci omítky na málo savé podklady (např. beton) je nutné 
provést předem plně kryjící postřik 
při aplikaci na velmi savé podklady je nutné je řádně navlhčit 
hladké betonové plochy se upraví kotvicím nátěrem, např. 0570, 0571 
nebo 0572 Polymercementovým můstkem ze sortimentu KVK

1) K rozdělání použijeme pitnou vodu nebo vodu splňující ČSN EN 1008.
2) Suchá směs se s vodou smíchá dle poměru uvedeném v tabulce.
3) Malta se nanáší strojně na podklad, v tloušťce mn. 10 mm,

případně jako jednovrstvá omítka v tloušťce 10-30 mm a srovná se latí.
4) Po zavadnutí se povrch malty zatočí.

Upozornění dodatečné přidávání kameniva, pojivá a přísad k hotové směsi nebo její prosévání je nepřípustné 
při teplotách pod 5 °C (vzduch i podklad) a při očekávaných mrazech nepoužívat 
ošetřování aplikované omítky provádět dle příslušných norem
údaje uvedené v tomto listu odpovídají současnému stavu našich znalostí, tento list nemůže obsahovat 
všeobecná pravidla stavební techniky, platné normy a pravidla pro zpracování, tato pravidla a normy 
musí dodržovat dodavatel stavebních prací spolu s odpovídajícími předpisy pro zpracování

Bezpečnost
práce

maltová směs vytváří po smíchání s vodou alkalickou směs
při práci nejezte, nekuřte a používejte odpovídající oděv a ochranné pomůcky
při zasažení očí vymývejte proudem čisté vody a konzultujte s očním lékařem
po práci je nutné umýt pokožku vodou a ošetřit vhodným ochranným krémem
další pokyny viz bezpečnostní list výrobku - k dispozici na webových stránkách KVK

Likvidace obalů prázdný pytel, fólii a nespotřebovaný obsah uložte na státem schválenou skládku odpadu

Expedice 
a skladování

expedice tohoto produktu probíhá: 
v papírových pytlích po 40 kg 
na paletách EUR 1,21, krytých fólií 
ve vagónech ČD i auty

skladovat v suchu, chránit před vlhkem, přímým slunečním svitem, na dřevěných palelách a v původním 
uzavřeném obalu
maximální možná relativní vlhkost vzduchu je 75 %, v opačném případě může dojít ke změnám 
zpracovatelských a užitných vlastností produktu
při dodržení těchto podmínek je doba skladovatelnosti 12 měsíců od data výroby vyznačeného na obalu



Technické parametry Závazné

0610KO.DE 0610 KU
Pevnost v tlaku po 28 dnech (kategorie CS II) 1,5-5 MPa 1,5-5 MPa
Přídržnost po 28 dnech - způsob odtržení (FP) min. 0,20 MPa (FP:A) min. 0,20 MPa (FP:A)
Kapilární absorpce vody (kateqorie W0) není předepsána není předepsána
Faktor difúzního odporu vodní páry p max. 20 max. 20
Tepelná vodivost A,o.a,, (tabulková hodnota, P = 50 %) max. 0,67 W.m'.K ’ max. 0,67 W.m'.K '
Reakce na oheň třída A1 třída A1
Doba zpracovatelnosti min. 3 hodiny min. 3 hodiny
Trvanlivost (počet cyklů) min. 15 min. 15

Technické parametry Informativní

0610 KO, DE 0610 KU
Sypná hmotnost suché směsi cca 1 500 kg.nr3 cca 1 500 kq.m'’
Pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech min. 0,7 MPa min. 0,7 MPa
Spotřeba záměsové vody na 40 kg pytel cca 7,01 cca 8,51
Zrnitost směsi 0-1,1 mm (KO); 0-1,4 mm (DE) 0- 1,6 mm
Spotřeba směsi 0610 při tloušťce vrstvy 10 mm cca 14 kq.m'2 cca 14 kg.nr2
Objemová hmotnost čerstvé malty cca 1 650 kq.m1 cca 1 650 kq.m-3
Teploty při zpracování min. 5 nC min. 5 °C
Vydatnost jednoho 40 kg pytle 
(tloušťka omítky 10 mm)

cca 2,85 m? cca 2,85 m2

Obsahuje křemičitý písek vhodné 
zrnitosti, pojivá, hygienicky 
nezávadné modifikující 
příměsi, příznivě ovlivňující 
vlastnosti čerstvé malty

vápencový písek vhodné 
zrnitosti, pojivá, hygienicky 
nezávadné modifikující 
příměsi, příznivé ovlivňující 
vlastnosti čerstvé malty

Technické parametry isou stanoveny při normálních podmínkách (20 ± 2) °C a (65 ± 5) % relativní vlhkostí vzduchu.

Zajištění kvality

Ochrana životního 
prostředí

kvalita výrobků je trvale zajišťována podnikovou laboratoří 
nezávislá kontrola je prováděna autorizovanou osobou 
zkoušky se provádějí dle ČSN EN 998 -1
ve výrobě je uplatňován certitikovaný systém řízení jakosti dle ČSN EN ISO 9001

při výrobě jsou dodržovány zásady ochrany životního prostředí uplatňované v souladu 
s ČSN EN ISO 14001

CE štítek
pro volně ložený
materiál

0610 KVK slroiní ládrová omítka

O6
Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., 543 71 Kunčice nad Lobem;

IC: 48173029, Česká republika
05

Kód 0610, Prohlášení o vtaslnostech t. 0610/2013
EN 998-1

Obyčejná maile pro vnč|šl / vnilřnl omílku (GP), použili pro ukončovací práce na stěnách,
pilířích, příčkách a stropech.

Pevnost v tlaku Kategorie CS II (1.5 - 5,0 N/mrrF)
Přídržnost po 28 dnech - způsob odtržení ( FP) min. 0,20 N/irnn' (FP:A)
Reakce na oheň At
Absorbce vody Kategorie W0
Propustnost vodních par p max. 20
Tepelná vodivost (X„,d„) 0,67 W/mK (tabulková hodnota; P = 50 %)
Trvanlivost (zmrazování/rozmrazování) min. 16 cyklů



C€
x.

KVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčlce , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ

Telefó
Mobil:
e-mail
fax: +

Dodací list
SC/2018/1740

Příjemce/mlsto vykládky:
stavba - INTERNÁT 
ul. Heyrovského 
500 00 Hradec Králové 
CZ
Kontakt: L _l

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: IZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ
Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/1740
IZOMAT stavebniny s.r.o. Datum vystaveni: 5.4.2018
Michalská 432/12 Vaše objednávka: P0141803650
110 00 Praha - Staré Město Vydáno: 5.4.2018cz Kód: 2018/013/113

Zakázka: SC/2018/1093
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: Servis SOMS KVK
Způsob odběru: -

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV i.0610/2013-ČSN EN 998-1

15 900,00 kg 15,900 t

Celková hmotnost: 15 900,00 kg
Počet položek: 1
Celkové množství: 15,90

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízení vlády 
č.312/2005 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
Č.312/2C05 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na ivebových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal vyrpbĚlt /-výrebkyJjezjjeyných vad, poškození a zjevného znečištění._ í'!'fc»«oSské váDenír';^.;^:------- /
Společnost je ájského soudí/v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973
Potvrzeni vyslavitele dokladu: t Z4S 1

___________
Jfjlyifeni ř Potvrzeni z místo vykládky:

Datum: 5.4.2018 SPZV Datum:
Datum: Převzal*:
Převzal:
Podpis: 

Podpis a razítko:



Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
í.p. ISO
5-13 71 Kunčice nad l abem
cz

SC/2018/1739
i Příjemce/místo vykládky:

INTERNÁT
ul. Heyrovského
500 00 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

L J

Dodací list

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp, 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: IZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod.. CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/1739
IZOMAT stavebniny s.r.o. Datum vystavení: 5.4.2018
Michalská 432/12 Vaše objednávka: P0141803657
110 00 Praha Staré Méstc Vydáno; 5.4.2018
CZ Kód: 2018/013/113

Zakázka: SC/2018/1092
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky :
Způsob dopravy: Servis SOMS KVK
Způsob odběru:

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV Č. 0610/2013-ČSN F.N 998-1

14 140,00 kg 14,140 t

Celková hmotnost: 14 140,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 14,14

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízeni EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze £. 2 Nařízení vlády 
Č.312/2C05 Sb) jsou v souiadu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č 312/2005 Sb. v platném znání a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) piati další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace Je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlosti jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu ir Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzeni vystavilele dokladu;

Vyst
= 

vybíze V /

Polvnen

SPZ: 

Potvrzeni i miste vykládky:

Datum:
Převzal“:
Podpis a razítko:



KVK
Dodavatel:
Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ

SC/2018/1741
Příjemce/místo vykládky:
stavba - INTERNÁT 
ul. Heyrovského 
500 01 Hradec Králové 
CZ
Kontakt: 

Dodací list

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-543G1 Kunčice nad Labem

Příjemce: 1ZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/1741
IZOMAT stavebniny s.r.o. Datum vystaveni: 6.4.2018
Michalská 432/12 Vaše objednávka: P0141803650
110 00 Praha - Staré Město Vydáno: 6.4.2018
CZ Kód: 2018/013/113

Zakázka: SC/2018/1094
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky:
Způsob dopravy: Servis SOMS KVK
Způsob odběru: -

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplnění k CE: 05-PoV Č.0610/2013-ČSN EN 998-1

14 160,00 Kg 14,160 t

Celkové hmotnost: 14 160,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 14,16

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příioze IV Nařízení EP a Rady č.305/20x1 resp v příloze ŕ 2 Nařízeni víády 
č.312/2005 5b.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášeni o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškeré 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžováni vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci

Potvrzeni dokladu:

Datum: 6.4.ŽÓ’l'é ;
v

Potvrzeni řidiče přeptá'

SPZ: 
Datum
Převza
Podpt

Králové, oddíl B, vložka 973
Potvrzeni z mina vyk/Mky

Datum:
Převzal*:
Podpis a razítko:



x.

Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunéice nad Labem 
CZ

Dodací list
SC/2018/2049

Příjemce/místo vykládky:
stavba internát HK 
Heyrovské
500 01 Hradec Králové 
CZ

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54363 Kunčice nad Labem

Příjemce: IZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ

Fakturační odběratel:
IZOMAT stavebniny s.r.o.
Michalské 432/12
110 00 Praha Staré Město
CZ

Dodací list:
•Datum vystavení: 
Vaše objednávka: 
Vydáno:
Kód:
Zakázka:
Způsob platby: 
Dodací podmínky: 
Způsob dopravy: 
Způsob odběru:

SC/2018/2049
24.4.2018
P0141804856
24.4.2018
2018/013/113
SC/2018/1342
Bankovním převodem

AC externí

Název zDoži Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV Č.0610/2013-ČSN EN 998-1

30 080,00 kg 30,080 t

Celková hmotnost: 30 080,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 30,08

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady £.305/2011 resp v příloze ŕ 2 Nařízení vlád 
£.312/2005 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) £ 305/2011 resp. Nařízením vlád1 
£.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášeni o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. N 
ostatní (nestanovené) platí další normy £í předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškeři 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekcí ke staženi nebo u konkrétního produktu. Řidič 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jser 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištěni.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzeni vystavilele dokladu: Potvrzeni řidiče přepravy: Potvrzeni 7 místa vykládky:

Datum: 24,4.2018 , SPZ: Datum:
____ Vystavil: Datum: Převzal":

i K;4k"M°rl;
L ^^I7

Převzal:
Podpis:

Podpis a razítko:

--------—



x.

Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. ISO
543 71 Kunčlce nad Labem 
CZ

Telefon: +420 499 455 272 
Mobil: +420 737 202 163 
e-mail: ptakova@kvk.cž 
Fax: 1420 499 455 112

Dodací list
SC/2018/2116

I Příjemce/místo vykládky:
stavba Internát Hradec Králové 
Heyrovské
503 01 Hradec Králové 
CZ
Kontakt: 

L J

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ 54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: 1ZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ

Fakturační odběratel:
1ZOMAT stavebniny s.r.o. 
Michalské 432/12 
110 00 Praha - Staré Město 
CZ

Dodací list:
Datum vystaveni: 
Vaše objednávka: 
Vydáno:
Kód:
Zakázka:
Způsob platby: 
Dodací podmínky: 
Způsob dopravy: 
Způsob odběru:

SC/2018/2116
26.4.2018 
P0141804995 
26.4.2018 
2018/013/113 
SC/2018/1396 
Bankovním převodem

AC externí

Název zboží Hmotnost Množství

061OUU KVK Jadrová omílka strojní
doplnění k Cč: 05-PoV c.0eW/2013-ČSN EN 998-1

19 320,00 kg 19,320 t

— , Celková hmotnost: 19 3?0,00 kg

J- f-l —(J-J- Á^ Počet položek:
Celkové množství:

1
19,32

£/ztí*.-tc p .y-v-) /« ,L d ■ t X*/

(. <f r Qo - /O f

l/Cb (> & ~ 9< M t-

/

%

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady c.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízeni vlády 
č.312/2005 Sb.) jsou v souiadu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb v piatném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěiování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 8, vložka 973

-Potvr/cni vy stavitele dokladu;-- Potvrzeni řidiče přepravy; Potvrzení z misia vykládky:

SPZ: Datum:
Datum: Převzal*:
Převzal: Podpis a razítko:
Podpis:



C€KVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky <-'i :í = s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad La;e~
C2

Telefon: +420 499 455 l~l 
Mobil: +420 737 202 163 
e-mail: ptakova@kv< :: 
Fax: +420 499 455 112

SC/2018/2055
-.'sto vykládky: '

STAVBA - Internát
Hejrovského
500 00 Hradec Králové
cz
Kontakt: 

Dodací list

Expediční sklad: Krkonošské vápen*:. :e a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: IZOMAT stavebniny, s. r. c - ■■;<= ulice ,, 580 01 Havlíčkův Brod, CZ

Fakturační odběratel:
IZOMAT stavebniny s.r.o. 
M-chalská 432/12 
110 00 Praha - Staré Město 
CZ

Dodací list:
Datum vystaveni: 
Vaše objednávka: 
Vydáno:
Kód:
Zakázka:
Způsob platby: 
Dodad ocdrdnky: 
Zeise:
ĺ--- -

SC/2018/2055
30.4.2018
PO141804861
30.4.2018
2018/013/113
SC/2018/1347
Bankovním převodím

AC externí

Název zbcd Hmotnost Mnostvi

0610UU KVK Jáorové omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV £.0610/2013-ČSN EN 998-1

29 900,00 kg 29/00 t

Celková hmotnost: 29900,00 kg

Počet položek: 2
Celkové množství: 29,90

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze V Nařízení EP a Rady i.305/2011 resp. v příloze i. 2 Nařízení vlády 
Č.312/2COS Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením viády 
t 312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp Prohlášení o shodě Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke staženi nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžovéní vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
c'evza! výrobek /výrobky bez zjevných vad, poškozeni a zjevného znečištění.

Spc ečnost je zapsané v Obchodním rejstříku u Krajsks-’o soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

-c:. T«-*/ .v sta. teie dokladu: Potvrzeni řítíte .. Potvrzeni 2 mista vykládky:

Datum: 30.4.2018 Z: Datum:
Vystavil: tum Převzal*:

evza
dpis:

Podpis a razítko:

•) uletíte prosím příjmení (jménc) č>t
Qťrana- 1/1



KVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Končíce , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ
IČO: 48173029 
DIČ: CZ48173029

Dodací list
SC/2018/2337

Příjemce/místo vykládky:
stavba internát HK 
Akademika Heyrovského 
500 03 Hradec Králové 
CZ
Kontakt: 

L J

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim IV, CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/2337
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Datum vystavení: 9.5.2018
Továrni 1130 Vaše objednávka: 69180489
537 23 Chrudim IV Vydáno: 9.5.2018
C2 Kód: 2018/014/113

Zakázka: SC/2018/1576
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru: -

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV Ě.0610/2013-ČSN EN 998-1

28 360,00 kg 28,360 t

Celková hmotnost: 28 360,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 28,36

,.;f Kouošské vápenky Kunctce, a.s. i 
sa j v i Kunčice nad Labem, č.p. 1M)

I 1Č: 481 73 029 DIČ: CZ48173029_^I

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. vpřiioze i. 2 Nařízení vlády 
č 312/2005 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp Nařízením vlády 
Č.312/2005 Sb. v platném znéni a bylo na né výrobcem vystaveno Prohlášeni o vlastnostech resp. Prohlášeni o shodě. Na 
ostatni (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke staženi na webových stránkách společnosti v sekci ke staženi nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že Jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškozeni a zjevného znečištěni

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzeni vystavltele dokladu: Potvrzeni řidiče přepravy: Potvrzeni z místa vykládky:

Datum: 9.5.2018 SPZ: Datum:
Vystav Datum: Převzal*:

Převzal
Podpis:

Podpis a razítko:

• t li_____ ____________ r___ .*•/_____-f e.-—/-.» Xm.1.1 uflrr-----------_r--------------------------------



KVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a,s. 
č.p. ISO
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ
IČO:48173029 
DIČ: CZ48173029

Dodací list
SC/2018/2356

Příjemce/mfsto vykládky:
stavba - INTERNÁT 
ul. Heyrovského 
500 03 Hradec Králové 
CZ
Kontakt: 

L J

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim IV, CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/2356

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Datum vystavení: 10.5.2018
Tovární 1130 Vaše objednávka: 69180497
537 23 Chrudim IV Vydáno: 10.5.2018
CZ Kód: 2018/014/113

Zakázka: SC/7018/1596
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru: -

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplnění k CB: OS-PoV Č.0610/2013-ČSN EN 998-1

29 800,00 kg 29,800 t

Celková hmotnost: 29 800,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 29,80

Krkonošské vápenky Kuncic. 
443 71 Kunčice nad Labem. č.p. i 
lC: 481 73 029 DIČ: CZ48173029

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady Č.305/2011 resp. v příloze £. 2 Nařízeni vlády 
č.312/2005 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášeni o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekcí ke staženi nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěiováni vozidel a dodržováni předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškozeni a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzen1 vystavltele dokladu: Potvrzeni řldlle přepravy: Potvrzeni z místa vykládky:

Datum: 10.5.2018 SPZ: Datum:
Vystavil: Datum: Převzal*:

Převzal: Podpis a razítko:
Podpis:



KVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
cz

Dodací list
SC/2018/2490

Příjemce/místo vykládky:
stavba - INTERNÁT 
ul. Heyrovského 
500 00 Hradec Králové 
CZ
Kontakt: 

L J

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim IV, CZ
Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/2490
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Datum vystavení: 18.5.2018
Tovární 1130 Vaše objednávka: 69180549
537 23 Chrudim IV Vydáno: 18.5.2018
CZ Kód: 2018/014/113

Zakázka: SC/2018/1710
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru: -

Název zboží Hmotnost Množství

061OUU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV Č.0610/2013-ČSN EN 998-1

29 840,00 kg 29,840 t

Celková hmotnost: 29 840,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 29,84

'U/S' 4...........,r/. /rf- /
/6~ SS

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízení vlády 
č.312/2005 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky )sou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžováni vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

:j: tříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Mi-'KíZdS 1730,29 -8
' DatumT 18.5.2018 

VYŘÍZENO 10. I"i Ml

Potvrzení řidiče přepravy: Potvrzeni c místo wklódky:

SPZ: Datum:
Datum Převzal*:
Převz Podpis a razítko:
Podpis

•) Uvedlo prosím příjmení (jméno) filelné hůlkovým písmem
Strana: l/l



c

KVK
Dodavatel:
Krkonošské vápenky Kunčíce , a.s, 
č.p. 150
543 71 Kunčíce nad Labem 
CZ

Telefon:
Mobil: +
e-mail: 
Fax: +4

Dodací list
SC/2018/2903

Pfíjemce/místo vykládky:
stavba Internát Hradec Králové
Heyrovského
500 00 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

L J

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčíce, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčíce nad Labem

Příjemce: 1ZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/2903
IZOMAT stavebniny s.r.o. Datum vystavení 7.6.2018
Michalské 432/12 Vaše objednávka: P0141807878
110 00 Praha Staré Město Vydáno: 7.6.2018
CZ Kód: 2018/013/113

Zakázka: SC/2018/2070
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru:

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV £.0610/2013-ČSN EN 998-1

30 120,00 kg 30,120 t

Celková hmotnost: 30 120,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 30,12

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.3 ařízení vlády 
Č.312/2CD5 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp Nařízením vlády 
Č.312/2C05 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění

Společnost jc zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové,

Potvrzeni vystavila!v dokladu:

Datum: 7.6.2018 

Potvrzeni řidiče přepravy;

SPZ: 
m;
zal

pis:

oddíl B, vložka 973

Pol vrtení z místo vykládky:

Datum:
Převzal*:
Podpis a razítko:

Strana: 1/1



T

KVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
é.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ

Telefo
Mobil: 
e-mail:
fax: +

Dodací list
SC/2018/3080

Přijemce/místo vykládky:
stavba Internát
Heyrovského
500 03 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ 54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: IZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ

Fakturační odběratel:
IZOMAT stavebniny s.r.o. 
Michalská 432/12 
110 00 Praha - Staré Mčsto 
cz

Dodací list:
Datum vystavení: 
Vaše objednávka: 
Vydáno:
Kód:
Zakázka:
Způsob platby: 
Dodací podmínky: 
Způsob dopravy: 
Způsob odběru:

SC/2018/3080
18.6.2018 
P0141808590 
18.6.2018 
2018/013/113 
SC/2018/2211 
Bankovním převodem

AC externí

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omílka strojní
doplněni h Cě: 05-PoV Č.0610/2013 ČSN hN 998-1

30 080,00 kg 30,080 t

Celková hmotnost: 30 080,00 kg

Počet položek: J
Celkové množství: 30,08

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze ř. 2 Nařízení vlády 
Č.312/2CD5 Sb ) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č 312/2C05 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžovánl vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svými podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Spolfečntíšťjé zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 8, vložka 973

Potvueni vy stavitele dokladu:

Datum:
Vystavil:

18.6.2018 

Krko
-s^ 

ľotvr/eni řidiče přepravy.

SPZ:
Datum:
Převzal:
Podpis:

Potvuanr z místa vykládky'

Datum:
Převzal*:
Podpis a razítko:

VY
Strana: 1/1



Dit-Ru

KVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčicc nad Labem 
CZ

C€
Dodací list
SC/2018/3103

Příjemce/misto vykládky:
stavba Internát Hradec Králové
Heyrovského
503 Ol Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim IV, CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/3103
PRVNÍ STAVFBNÍ CHRUDIM a.s. Datum vystaveni: 19.6.2018
Tovární 1130 Vaše objednávka: 69180772
537 73 Chrudim IV Vydáno: 19.6.2018
CZ Kód: 2018/014/113

Zakázka: SC/2018/2230
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru; -

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni kCE: OS-PoV č.0610/2013 ČSN EN 998-1

29 880,00 kg 29,880 t

Celková hmotnost: 29 880,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 29,88

u ssšďrb r- 77 
Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení FP a Rady Č.3C5/2011 resp. v příloze i. 2 Nařízení vlády 
Č.312/2C05 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č 312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy, lá řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištěni

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzeni řidiče přepravy: Potvneni / místa vykládky:

SP7: Datum:
Datum Převzal*:
Převza Podpis a razítko:
Podpis

•J Uvcdte prosím příjmení (jméno) čitelně hůlko rým písmem
Strana: l/l



y

KVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčlce , a.s. 
č.p. ISO
543 71 Kunčlce nad Labem 
CZ

Dodací list
SC/2018/3200

Pŕíjemce/místo vykládky:
stavba - Internát 
ul. Heyrovského 
500 00 Hradec Králové 
CZ
Kontakt: 

L

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: IZOMAT stavebniny, s. r o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/3200
IZOMAT stavebniny s.r.o. Datum vystaveni: 25.6.2018
Michalská 432/12 Vaše objednávka: P0141809072
110 00 Praha - Staré Město Vydáno: 25.G.2018
CZ Kód: 2018/013/113

Zakázka: SC/2018/2311
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru: *

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV C.0610/2013-Č.SN 1:N 993-1

28 920,00 kg 28,920 t

Celková hmotnost: 28 920,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 28,92

( _ výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízení vlády
souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
znéní a bylo na ně výrobcem v/staveno Prohlášení o vlastnostech resp Prohlášení o shodě. Na 

atí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
ní na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
á ní vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
 bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzeni vystavitele dokladu; Potvrzeni řidiče přepravy Potvrzení z místa vykládky.

Datum: 25.6.2018 / SPZ: Datum:
Vystavil: Datum: Převzal*:

Převzal:
Podpis:

Podpis a razítko:

•) Uvedie prosím příjmení (jméno) čitelně hůlkovým písmem
Strana: 1/1



KVK
Dodavatel:
Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ

Dodací list
SC/2018/3289

Příjemce/misto vykládky:
stavba Internát HK
Heyrovského
500 00 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

L J

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim IV, CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/3289
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Datum vystaveni: 29.6.2018
lovárni 1130 Vaše objednávka: 69180845
537 23 Chrudim IV Vydáno: 29.6.2018
CZ Kód: 2018/014/113

Zakázka: SC/2018/2387
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru:

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 0S-PoV Í.0610/2013-ČSN EN 998-1

29 700,00 kg 29,700 t

Celková hmotnost: 29 700,00 kg

Počet položek: 1
Celkové množství: 29,70

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp v příloze č 2 Nařízení vlády 
Č.312/2C05 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) c.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č 312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení neho u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Pni v r/eni vystavitele dokladu: Potvrzeni řidiče přepravy. Polvr/eni / místa vykládky:

Datum: 29.6.2018 SPZ: Datum:
,
K

m:
al

Převzal*:
Podpis a razítko:

is:

Strana: 1/1



Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčlce , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
cz

SC/2018/3304
Příjemce/místo vykládky:
STAVBA - Internát
Heyrovského
500 00 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

L J

Dodací list

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. lbO, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: 1ZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/3304
IZOMAT stavebniny s.r.o Datum vystaveni: 4.7.2018
Michalská 4 32/12 Vaše otijednávka: P0141809412
110 00 Pr aha - Staré MčstU Vydáno: 4.7.2018
CZ Kód: 2018/013/113

Zakázka: SC/2018/2398
Způsob platby; Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru:

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV Č.06J0/7OJ3-ČSN EN 998-1

30 080,00 kg 30,080 t

Celková hmotnost: 30 080,00 kg

Počet položek: i
Celkové množství: 30,08

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízení vlády 
Č.312/2C05 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č 305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškozeni a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzeni vy stavitele dokladu:

Dkrk'
Potvrzení řidiče přepravy. Potvrzeni z místa vykládky:

PZ: Datum:
atum Převzal":
evz Podpis a razítko:
dpis

Strana: 1/1



CCKVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčlce , a.s, 
Č.p. 150
543 71 Kunčlce nad Labem 
CZ
IČO: 48173029 
DIČ: CZ48173029

Dodací list

Příjemce/misto vykládky:
STAVBA - Internát
Heyrovského
500 00 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

SC/2018/3570
n

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčlce nad Labem

Příjemce: IZOMAT stavebniny, s. r, o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ
Fakturační odběratel:
IZOMAT stavebniny s.r.o.
Michalská 432/12
110 00 Praha - Staré Město
CZ

Dodací list:
Datum vystavení: 
Vaše objednávka: 
Kód:
Zakázka:
Způsob platby: 
Dodací podmínky: 
Způsob dopravy: 
Způsob odběru:

SC/2018/3570
18.7.2018 
PO1418106/4 
2018/013/113 
SC/2018/2643 
Bankovním převodem

AC externí

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV Í.0610/2013-ČSN EN 998-1

Celková hmotnost: /

Počet položek: 
Celkové množství:

17/. x
c 0 -^9/ 

č 3~zj

c_ -

° </o 1/

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízeni vlády 
č.312/2005 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
Č.312/2C05 Sb v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzeni vystavitele dokladu: Polvucni řidiče přepravy: Potvrzeni z místa vykládky:

Datum: lá'tf.&íiBE NI 7 SPZ: Datum:
Vvstavil: Datum Převzal*:

Podpis a razítko:ív. hunoMské vápenky Kunčice. n. 
'9 1 VI Kunčice naci Laným. č.r.. r-u 
1C. -181 73 029 HIC. CZ4817307C1

Převza
Podpis

m) Uvedie prosím příjmení (jméno) Čitelně hůlkovým písmom
Strana: 1/



CCKVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
5*13 71 Kunčice nad Labem 
CZ
IČO: 48173029 
DIČ: CZ48173029

Dodací list

Příjemce/misto vykládky:
STAVBA
Heyrovského
500 00 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

L

SC/2018/3776
I

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: IZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ
Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/3776
IZOMAT stavebniny s.r.o. Datum vystavení: 26.7.2018
Michalská 432/12 Vaše objednávka: P0141811358
110 00 Praha - Staré Mésto Kód: 2018/013/113
cz Zakázka: SC/2018/2831

Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru: -

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplnění k CE: 05-PoV č. 0610/2013-ČSN EN 998-1

Celková hmotnost:

Počet položek: 
Celkové množství:

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízení viády 
Č.312/2C05 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetéžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzení vy stavitele dokladu:

s. 

k. 

Potvrzeni řidiče přepravy: Potvrzeni z místa vykládky:

SPZ: Datum:
Datum: Převzal*:
Převzal:
Podpis:

Podpis a razitko:

příjmení (jméno) čitelně hůlkovým písmem
Strana: 1/



x
KVIČ
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčlce , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Ladení 
CZ

Dodací list

r

L

Příjemce/místo vykládky;
STAVBA - Internát
Heyrovského
500 00 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

SC/2018/4009

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a s,, čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: ÍZOMAT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ
Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/4009
ÍZOMAT stavebniny s.r.o. Datum vystavení: 8.8.2018
Michalská 432/12 Vaše objednávka: P0141811398
110 00 Praha - Staré Město Vydáno: 8.8.2018
cz Kód: 2018/013/113

Zakázka: SC/2018/3043
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru: -

Název 2boží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CF: 05-i’oV Ě.0610/2013-ČSN BN 993-J

29 960,00 kg 29,960 t

Celková hmotnost: 29 960,00 kg
Počet položek: l
Celkové množství: 29,96

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady ŕ.305/2011 resp v příloze č 2 Nařízení vlády 
Č.312/2C05 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) í 305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášeni o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepreferování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečistění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973



Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ
IČO: 48173029 
DIČ: CZ48173029

Dodací list
SC/2018/4170

Příjemce/místo vykládky:
STAVBA - Internát
Heyrovského
500 11 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

L J

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim IV, CZ
Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/4170
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.S. Datum vystavení: 14.8.2018
Tovární 1130 Vaše objednávka: 69181107
537 23 Chrudim IV Kód: 2018/014/113
CZ Zakázka: SC/2018/3175

Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru: -

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
(loplnůni k CĹ: 05-PuV Ě.0610/2013-ČSN EN 998 1 

Celková hmotnost:

Počet položek: 
Celkové množství:

JV o JO 'iP'/ s /c> Z' rsy'C'.T'Z/

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízení vlády 
č.312/2005 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášeni o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Potměni vystavitele dokladu:

Datum: 14.8.2018
- -Vystav

Krkonoš
543 71 K
!Č: 481 

Potmění řidiče přepravy: Potvrzeni 2 místa vykládky:

SPZ: Datum:
Datum: Převzal*:
Převzal: Podpis a razítko:
Podpis:

•) Uvedt ísmem

vy Strana: 1/J



C€mK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ

Dodací list

Pnjemce/misto vykládky:
STAVBA - Internát
Heyrovského
500 00 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

SC/2018/4276

I

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: IZOÍ4AT stavebniny, s. r. o., Jihlavská ulice , 580 01 Havlíčkův Brod, CZ
Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/4276
IZOMAT stavebniny s.r.o Datum vystavení: 21.8.2018
Michalská 432/12 Vaše objednávka: P0141813166
110 00 Praha - Staré Město Vydáno: 21.8.2018cz Kód: 7018/013/113

Zakázka: SC/2018/3257
Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru:

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK ládrová omítka strojní
doplněni k CE: 05-PoV C.0610/2013-ČSN EN 998-1

29 420,00 kg 29,420 t

Celková hmotnost: 29 420,00 k<j
Počet položek: 1
Celkové množství: 29,42

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízení vlády 
Č.312/2C05 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškozeni a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzeni vy stavitele dokladu:

Datum: 21.8.2018 

Pntvrveni řidiče přepře vy:

5PZ:
:
l:
:

Polvueni í m

Datum:
Převzal*;
Podpis a r

Strana: 1/1



CCKVK
Dodavatel:
Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
54.1 71 Kunčice naci Labem 
CZ

Dodací list
SC/2018/4486

Pnjemce/misto vykládky:
STAVBA
Heyrovského
500 00 Hradec Králové
CZ
Kontakt: 

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim IV, CZ
Fakturační odběratel:
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
Tovární 1130 
537 23 Chrudim IV 
CZ

Dodací list:
Datum vystavení: 
Vaše objednávka: 
Vydáno:
Kód:
Zakázka:
Způsob platby: 
Dodací podmínky: 
Způsob dopravy: 
Způsob odběru:

SC/2018/4486
30.8.2018
69181202
30.8.2018
2018/014/113
SC/2018/3422
Bankovním převodem

AC externí

Názov zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: 0S-PoV Č.0510/2013-ČSN EN 998-1

29 900,00 kg 29,900 t

Celková hmotnost: 29 900,00 kg
Počet položek: 1
Celkové množství: 29,90

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízení vlády 
č 312/2005 Sb ) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp Nařízením vlády 
é.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek / výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzení vystavitele dokladu: Potvrzeni řidiče přepravy: Potvrzeni z místa vykládky

D SPZ: Datum:
v Datum Převzal*:

Převzal Podpis a razítko:
Podpis:

• m

Strana: 1/1



C€KVK
Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčlce , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ
IČO: 48173029 
DIČ: CZ48173029

tlILňU

Dodací list
SC/2018/4636

Příjemce/místo vykládky:
stavba Internát HK 
ul. Heyrovského 
500 00 Hradec Králové 
CZ
Kontakt: 

L J

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem 

Příjemce: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim IV, CZ________

Fakturační odběratel:
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
Tovární 1130 
537 23 Chrudim IV 
CZ

Dodací list:
Datum vystavení: 
Vydáno:
Kód:
Zakázka:
Způsob platby; 
Dodací podmínky : 
Způsob dopravy: 
Způsob odběru:

SC/2018/4636
4.9.2018 
4.9.2018 
2018/014/113 
SC/2018/3528 
Bankovním převodem

AC externí

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: OS-PoV č.OĎlO/2013-ČSN EN 998-1

8 500,00 kg 8,500 t

Celková hmotnost: 8 500,00 kg

Počet položek: i
Celkové množství: 8,50

'Y /
s./

•r Au t n n ■r/Ĺ ?■ / Ur/'

Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze č. 2 Nařízení vlády 
č.312/2005 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb v platném znění a bylo na ně výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní iisty. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na webových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem 
převzal výrobek /výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzení vy stavitele dokladu•
Datum: 4.9.2018

Potvrzeni neuče přepravy: Potvrzeni / místa vykládky;

SPZ: Datum:
tum: Převzal*:

evzal: Podpis a razítko:
dpis;

Strana: 1/1



Dodavatel:

Krkonošské vápenky Kunčice , a.s. 
č.p. 150
543 71 Kunčice nad Labem 
CZ
IČO: 48173029 
DIČ: CZ48173029

Dodací lisí:

SC/2018/4726
Příjemce/místo vykládky:
stavba - INTERNÁT 
ul. Heyrovského 
500 00 Hradec Králové 
CZ
Kontakt: 

L J

Expediční sklad: Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., čp. 150, CZ-54361 Kunčice nad Labem

Příjemce: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim IV, CZ

Fakturační odběratel: Dodací list: SC/2018/4726
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.S. Datum vystavení: 10.9.2018
Tovární 1130 Vaše objednávka: 69181282
537 23 Chrudim IV Kód: 2018/014/113
CZ Zakázka: SC/2018/3603

Způsob platby: Bankovním převodem
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: AC externí
Způsob odběru: -

Název zboží Hmotnost Množství

0610UU KVK Jádrová omítka strojní
doplněni k CE: OS-PoV Č.0610/2013-ČSN EN 998-1

Celková hmotnost: Z1/ Lé
Počet položek: 
Celkové množství:

r\
J T O -> r—

C 4. u Tví *77
Stanovené stavební výrobky (vyjmenované v Příloze IV Nařízení EP a Rady č.305/2011 resp. v příloze £. 2 Nařízení vlády 
č.312/2005 Sb.) jsou v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 resp. Nařízením vlády 
č.312/2005 Sb. v platném znění a bylo na né výrobcem vystaveno Prohlášení o vlastnostech resp. Prohlášení o shodě. Na 
ostatní (nestanovené) platí další normy či předpisy. Na výrobky jsou vystavené platné bezpečnostní listy. Veškerá 
dokumentace je ke stažení na vvebových stránkách společnosti v sekci ke stažení nebo u konkrétního produktu. Řidiči, 
žádáme Vás o nepřetěžování vozidel a dodržování předepsaných rychlostí jízdy. Já řidič potvrzuji svým podpisem, že jsem
převzal výrobek/výrobky bez zjevných vad, poškození a zjevného znečištění.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 973

Potvrzeni vystavitele dokladu:

Datum:
Vystavil:

10.9.2018 Krkonošské vápenky Kunčice; a.s. 
543 71 Kunčic
1C; 481 73 0

•) Uvedie prosím příjm em

VYŘÍZE

Potvrzeni řidiče přepravy: Potvrzeni z místa vykládky:

SPZ: Datum:
Datum: Převzal*:
Převzal Podpis a razítko:
Podpis:

Strana: 1/



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: č. 28
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 10. 10. 2018
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání poštouO e-mailemG faxemö
datum:

osobněO

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 28 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 28 - Změna stoupaček VZT

Popis a zdůvodnění změny:

- Vzhledem k reálnému vedení stávajících stoupaček ve stísněném prostoru ponechávaných šachet 
došlo k prostorové kolizi nově vkládaného potrubí VZT stoupaček odvétrávání komor a WC. Na základě 
kompletního průzkumu těchto šachet je navržený posun a dělení potrubí odvětráni na menší dílčí celky 
Zároveň kvůli vylepšení vzhledu vývodů na fasádu budou standardní mřížky s běžnou úpravou 
nahrazeny mřížkami s nástřikem dle dohodnuté RAL s projektantem.

Počet připojených listů specifikací: 3 f
Důvod vicepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD O chyba zhotoviteleG vyšší mocG^iné okolnost®

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozo 

Stanovisko projektanta stavbj

ru stavby: 

f- 

Příloha :

1



ZMĚNOVÝ LIST 1 číslo ZL: č. 28
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 10.10. 2018

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 28 - Změna stoupaček VZT

Popis a zdůvodnění změny:

- Vzhledem k reálnému vedení stávajících stoupaček ve stísněném prostoru ponechávaných šachet 
došlo k prostorové kolizi nově vkládaného potrubí VZT stoupaček odvětrávání komor a WC. Na 
základě kompletního průzkumu těchto šachet je navržený posun a dělení potrubí odvětrání na menši 
dílčí celky. Zároveň kvůli vylepšení vzhledu vývodů na fasádu budou standardní mřížky s běžnou 
úpravou nahrazeny mřížkami s nástřikem dle dohodnuté RAL s projektantem.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: U. 10. 2019 \ '

Podpis zmocněnce zhotovitele:^

Datum: 1 jj. 10.\ 2,019
v

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 28 - Změna stoupaček VZT

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 10.10.2018

Objednatel: IC: 60460580

Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: 15050050

Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: 15028909

BKN spot, s.r.o C'iČ* CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni ?Í,0O& zc 
snizsná 15,Q0!£ ze D.00

Cena s DPH v CZK

Projektant (Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL č. 28 - Změna stoupaček VZT

Mrad« Králové pare. i. 1582, 1378 10.10.2018

Armádni servisní, p.o Podhrabská 1589/1 Praíta 6 
Sdruženi internát Heyrovskébo, Hradec Králové

BKN.spol.s r.o Vladislavova 
29/1,566 01 Vysoké Myto

Kód dílu - Popis Cena cetkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem

Změna vedeni VZT - WC.úklidové komory 2a výtahy

Změna vedení VZT • WC strana u silnice

Vzduchotechnika doprava

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ

ZL č. 28 - Změna stoupaček VZT

Hradec «rétové pare. č. 1582, 1378

Ajmádni servisní, p.o. PodhraDska 1589; 1 Praha 6 
Sdruženi - Internal Heyrovského, Hradec Králové

BKN.spol.s r.o.Vladislavova 
29/1,566 OIVysokéMyto

28-13 K Pol3

Vzduchotechnika 

1 Mimmtavrntilm doprava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Změna vedeni VZT - WCeúktidové komory za výtahy

D 751-2 Zařízeni č. 2 ODPOČET

28-1 M 429.R.039
Pro tide šlovc. iahrne hliníková 250x355 včetně síta 7*! 
Poz.č.2.18 Vli. výkres i. D. 1 1.4.3.8+9-12

kt

282 M 429.R.056

Celopodnkované potrubí sk i ON 720405, 120311 (WHO), včetně tvarovek o včetně všeho 
potřebného materiálu pro provedeni závěsů potrubí, pro sešroubovánl p/ltub a utěsněni 
pHruĎových spojů 315'l
Pot.č 2 35 Viz výkres/. D.1 1.4.3.2* J*4*5‘6*7»«*9* »2

m2

D 7 51-2 Zařízeni i 2 PŘIPOČET

28-3 M 751-2.R.01
P'ofidrlrova žaluzie 20Gx200 včetně síta 2m1 • :n< am v RM
Náhrada Poz.i.2.78 - vývody pro bloky podlaží WP 12-15. B-fl; 4-7, 2-3

ks

0 96 Stavební připomoce

28-4 K 751.R.134 Vybourám stavebního otvoru do 0.12m2 včetné jeho zpětného 2ačištěn> po montáži zařízeni VZT kus

Změna vedeni VZT - WC strana u silnice

l> 751 HZ Zařízeni č. 1*2 ODPOČET

28 5 M 479.* 004 Frotidešlová žaluzie hliníková 200x200 včetně sita 8‘1 Pot í 1.04 Vn výkres č. 0.1 l *39 *3

76-6 M 429 R.042
Plastově Mu/tavá mhika průměr 125 VI 2NF‘I5NP

Poz.1.2.21 Vrz. výkres ( D.t .i 4.3.2-4*8
ks

28 7 M 179 R. 056

Celopozlnkované potrubí sk. 1 - ON 120405. 120311ISPIRO). včetně tvarovek a včetně všeho 

potřebného materiálu pro provedeni zověsů potrubí pro seíroubovOm pfirub o utěsněni 

phrubovych spojů 315*1
Pot.Č.2.35 Viz.výkres £ 0 • 1 4.3 2-Í.4.S.6t7*8.9.f2

m2

0 751-1*2 Zařízeni č. 1*2 PŘIPOČET

28-8 M 751-2.R.Of Prolidtitovó žalude 200*200 včetně síto 2‘1 střikónb v RAI. ks

Podlaží 3MP •6NP*7HP

Podlaží 8MP« MJMP • 11 HP* 13 Ml’

Podlili 15»IP

Součet

28-9 429. R.K6

Celopozlnkované potrubí sk. 1 - ON 120*05. 120311 (SPIRO). včetně tvarovek o včetně všeho 

potřebného materiálu pro proveden) závěsů potrubí. pro sešraubovánl přírub a utěsněni 

přírubových spojů

m2

PoťBaři W‘bNP'7MP

Pudl-i. 8UP*10»IP*11NP-UNP

SCuEet

28-10 K 751.R.131 Tepelné izolace tl. 40mm s polepem AI fólii ml

8HP*I0NP-11NP-1JM>; 9,4/0

i ?B-tl M rrSP.au
Ohebná hodíce hliníková vícevrstvá průměr 82 ?0’1 Poz č.i.03 Vir výkres f

D 1 1 4 3.9 ■»

3UP*»!P*7HP: 1.500

0 96 Stavební přípomocc

28-12 K 751.R. 134 Vybouráni stavet-il» otvoru do 0,12mí včetně jeho zpětného r»čištěni po montáži zařizení VZT kus

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 29
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 9.10. 2018
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

e-mailem®Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouD faxemL osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 29 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 29 - Podlepování čel a dorovnávání nadpraží logií

Popis a zdůvodnění změny:
- Po postavení lešení a v rámci kompletního proměření skutečného stavu konstrukci bočních stěn a 

stropů logií bylo zjištěno, že je za potřebí provézt dorovnání povrchu nalepením izolantu. Dle proměření 
čel logií je za potřebí podlep 20-50 mm na cca 70% těchto čel. Kvůli průhybu stropů logií je potřeba 
dorovnat cca 50% podlepem 10-30 mm. Jako izolant bude použit polystyren EPS 70 lepený na tmel pro 
lepení KZS.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD O chyba zhotovitele^ vyssi moc□ [jinéš okolnost®
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha

I



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 29
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 9.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:
ZL č. 29 - Podlepování čel a dorovnáváni nadpraží logií

Popis a zdůvodnění změny:

- Po postaveni lešení a v rámci kompletního proměřeni skutečného stavu konstrukcí bočních stěn a 
stropů logií bylo zjištěno, že je za potřebí provézt dorovnání povrchu nalepením izolantu. Dle 
proměření čel logií je za potřebí podlep 20-50 mm na cca 70% těchto čel. Kvůli průhybu stropů logií je 
potřeba dorovnat cca 50% podlepem 10-30 mm. Jako izolant bude použit polystyren EPS 70 lepený 
na tmel pro lepeni KZS.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0 Kč

Cena vícepraci bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 14 M- W 1

Podpis zmocněnce zhotovitel^;

Datum: 10. 1Q\ 2019
\\

Vy

2



krycí list rozpočtu

■KÉHO 1213. HRADEC KRÁLOVÉ REKONS

Objekt: ZL č. 29 - Podlepování čel a dorovnávání nadpraží logií
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 09.10.2018

Objednatel: 60460580
Armádni Servisní, příspěvková organizace

iČ: 15050050
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:

Projektant: 15028909
BKN spol. s.r.o DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,OCX ze 
snížené 15,ODS. ze 0,00

Cena s DPH v CZK



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 29 - Podlepováni čel a dorovnáváni nadpraží logií
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 09.10.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s 
r.0. Vladislavova

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni

998 - Přesun hmot

Strana J 2 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD 

SO 01 - Internát

ZL č. 29 - Podlepování čel a dorovnáváni nadpraží logií
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 09.10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s 
r.o. Vladislavova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
29-1 K 621211001 Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek na vnější podhledy tl desek do 

40 mm m2
w
w

"ZL č. 29 - Podlepování čel a dorovnáváni nadpraží logií" 
stropní konstrukce logií 50%: ((6,0‘0,91'6|’14'2)*50%

29-2 K 622211001 Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek na vnější stěny tl. desek do 40 
mm m2

w
w

"ZL č. 29 Podlepování čel a dorovnáváni nadpraží logli" 
čela logii - 70 %: 0,3-(2,B5-7-14‘2*6*6-14-2)*70»

I I
29-3 M 28375930 deska lasódri polystyrénová pro tepelné izolace EPS 707-0,039 Wlm.K tl. 620 mm m2

w
w
w

stropní konstrukce logii - 50 %: ((6,0,0,91*6f14-2r50% 
Součet
458,64'1,05 'Přepočtené koeficientem množství

29-4 *1 28375932 deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace EPS 70 A 0,039 Wfm.K tl. mm m2
w
w
w

četa logii - 70 %: 0,3'(2,85'7-14-2-6-6-14*2)-70% 
Součet
328,986-1,05 Přepočtené koeficientem množství

D 998 Přesun hmot

29-5 K 998012026

Přesun hmot pro bodový občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 
pláštěm kromě vyzdíváného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky pres 48 do 52 m

t

_______________________________________

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY {číslo OZ: č. 30
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Armádní Servisní Datum: 9.10. 2018

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

e-mailem®Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouU faxem osobně®

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 30 - rozpočet

Předmět změny:
ZL č. 30 - Změna konstrukce Atiky hlavní střechy a střechy nad lodžiemi

Popis a zdůvodnění změny:
- Po odbourání stávajících skladeb střechy a zjištěni původního stavu stropní konstrukce byla navržena 

záměna provedeni atiky. Původně navržené systémové provedení atik klempířskými prvky K24 a K25 
bude nahrazeno nadezdívkou z pórobetónových tvárnic šíře 300 mm vč. Kotvení ocelovými trny do 
stávající konstrukci atiky.

- Změnou provedení atiky dojde ke zlepšeni kvalitativních vlastnosti a architektonickému charakteru díla.

Počet připojených listů specifikací: 4
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD O chyba zhotovitele!!] vyšší mocpjj^né okolnost®

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 30
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 9.10. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:

ZL č. 30 - Změna konstrukce Atiky hlavní střechy a střechy nad lodžiemi

Popis a zdůvodnění změny:
- Po odbouráni stávajících skladeb střechy a zjištění původního stavu stropní konstrukce byla navržena 

záměna provedení atiky. Původně navržené systémové provedení atik klempířskými prvky K24 a K25 
bude nahrazeno nadezdívkou z pórobetónových tvárnic šíře 300 mm vč Kotvení ocelovými trny do 
stávající konstrukci atiky.

- Změnou provedení atiky dojde ke zlepšení kvalitativních vlastností a architektonickému charakteru 
díla.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 1
Cena méněprací bez DPH :

 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 14. 10. 2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: . . 

2



krycí list rozpočtu

Stavba: INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213. HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRl

Objekt: ZL č. 30 - Změna konstrukce Atiky hlavní střechy položky K24 a K25
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 09.10.2018

IČ: 60460580
Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15050050
Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:

Projektant: 15028909
BKN spol. s.r.o DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze 
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 14. 10. 2019 ítkp ’

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Da1 r. ro \l!0. 10. 2019 Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 30 - Změna konstrukce Atiky hlavní střechy položky K24 a K25
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582. 1378 Datum: 09.10.2018

Zadavatel: Armádni servisní, p.o, Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spot.s
r.o.Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 ■ Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské
764 • Konstrukce klempířské

Si rana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PD

Objekt:
SO 01 • Internát

Soupis:
ZL č. 30 - Změna konstrukce Atiky hlavní střechy položky K24 a K25

Misto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 09.10.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové r.o. Vladislavova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
30-1 K 341272732 Zdívo z pórobetónových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdivá hladkého 300 mm m2

W
w
W

"D. 1.1.1.17 Půdorys střechy"
(10,34.6,78*10,34-6,78*<2,74.38.43*2,74)-2f0,5 
Součet

30-2 K R311-01ZL30 Provedeni ocelových kotevních trnů na chemickou kotvu pr. M10 vč. trnu a tmelu 
kotvy oo 0.5 m ks

w
w
w

"0.1.1.1.17 Půdorys střechy
(10,34*6.78*10,34.6,78.(2,74*38,43*2,74)"2)/0,5
Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
30-3 K 622142001 Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2

vy

VY

W

"D. 1.1.1.17 Půdorys střechy”
(10,34*6,78*10,34.6,78.(2,74* 38,43*2,74)"2)*0,5 
Součet

30-4 K 622221031 Montáž kontaktního zatepleni z desek z minerálni vlny s podélnou orientaci vláken na 
vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm m2

w
w
w

"D. 1.1.1.17 Půdorys střechy"
(10,34*6.78*10,34*6.78.(2.74*38,43*2,74)-2)’0,5 
Součet

30-5 M 1430461260.1 deska izolační minerální kontaktních fasád podélná vlákno ?i-0.038 ti 140 mm m2

w
w
w

(10.34*6,78*10,34*6,78*(2,74*3B,43*2,74)"2r0.5 
Součet
61,03‘1,05 Přepočtené koeficientem množství

D 998 Přesun hmot

30-6 K 998012026

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 
pláštěm kromě vyzdivaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky přes 48 do 52 m

1

0 PSV Práce a dodávky P5V

D 713 Izolace tepelné
30-7 K 713141131 Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studená zplna, Jednovrstvá m2

PSC

Poznámko k souperu cen:

f. Mfkclsrvl tepelně izolace střech plochých etikovými pásky k ceně ’211 se určuje v m 

projektované délky obloteni (bez přesahů) no obvodu ploché střechy. 2. MncisM Jednotek 

tepelně Izolace střech plochých spádovými kliny k cenám -1311 az -1335 se určuje v m2 půdorysné 
projektované vyspádovone plochy střechy.

w
w
w
w
w

”0.1.1.1.36-3 Vypiš výrobků - klempířské výrobky' 
"š 500 mm"
"K24D.K25D"
at4"0.5
Součet

30-8 M 283764000
deska z polystyrénu XPS zpevnéná. hrana polodrážková lambda 0,033 [W/mK] 1250 x 

600 mm
m3

w
w
w

at4*0.5‘0,03
Součet
1,874*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

D 762 Konstrukce tesařské
30-9 K 762439000R01 Obložení pod klempířské prvky z dřevoštěpkových desek ■ kompletní dodávka a 

montáž m2

VY

W
“0.1.1.1.36-3 Výpis výrobků - klempířské vyrobky" 
"§ 500 mm

Strana 3 2-1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
w 'K24D,K25D-
w at4’0,5
w Součet

30-10 K 998762205R01 Presun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (56) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 m *

30-11 K 998762294 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m *

D 764 Konstrukce klempířské
30-12 K 764011900R01 Ozn.K24C,25C Výztužná pásovlna L60/4 mm,rš 350 mm - kompletní dodavka a montáž kus

W D. 1.1.1.36-3 Výpis výrobků - klempířské výrobky"
W "K24C" 185
w "K25C" 65
w Součet

Strana 4 2 4



09
Z9

Í+

09
Z'9

t+



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 31
Zhotovitel: [Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 12. 10. 2018
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHQ 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

poštouDZpůsob odeslání / předání 
datum:

e-mailem[>3 faxem osobnéD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 31 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 31 - Přepojení hlavního rozvaděče za chodu

Popis a zdůvodnění změny:
- Vzhledem k předpokládanému zajištění prostředků při přepojováni hlavního rozvaděče za chodu tak, 

aby nedošlo k odpojení zařízení provozovaných firmou Zdravis, došlo ke zjištění, že požadavek o 
nepřetržité napájení bude rozšířen i o zařízení další, která slouží vojenským účelům a tím dojde 
k navýšení potřebného proudu a k nutnosti zajistit chod dieselagregátu nepřetržitě pod dohledem 24 h. 
V nákladech je zahrnuta i nadstandardní kooperace s majitelem distribuční sítě.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce-
zaměř

od vícepráce / menepráce:
ěr objednatele [X] I chyba v PD □ chyba zhotoviteled

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

okolnostO

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 31
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 12. 10. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 31 - Přepojení hlavního rozvaděče za chodu

Popis a zdůvodnění změny:

- Vzhledem k předpokládanému zajištěni prostředků při přepojování hlavního rozvaděče za chodu tak, 
aby nedošlo k odpojení zařízení provozovaných firmou Zdravíš, došlo ke zjištění, že požadavek o 
nepřetržité napájení bude rozšířen i o zařízení další, která slouží vojenským účelům a tím dojde k 
navýšení potřebného proudu a k nutnosti zajistit chod dieselagregátu nepřetržitě pod dohledem 24 h 
V nákladech je zahrnuta i nadstandardní kooperace s majitelem distribuční sítě.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1 4- 10. 2»«

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 1 ty y). 2019

2



krycí list rozpočtu

IIEYROV

Objekt: ZL č. 31 - Přepojení hlavního rozvaděče za chodu
IKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 12.10.2018

Objednatel: 60460580
Armádní Servisní, příspěvková organizace

15050050
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

15028909
BKN spol. s.r.o CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: 14- 10. 2019 ítko

1 Da turn a podpis

Zhotovitel

Datum

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYR0VSKÉH0 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 Internat
Soupis:

ZL č. 31 - Přepojení hlavního rozvaděče za chodu

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 12.10.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského. Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.
Vlaü stavova 29/ .566 01 Vysoké

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
741 -2 - Elektromontáže montážní práce

Strano 2 I 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

SO 01 - Internát

ZL č. 31 ■ Přepojení hlavního rozvaděče za chodu

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582,1378 Datum: 12.10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: 8KN,spot.s r.o.
Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena
[CZK1

PSV Práce a dodávky PSV

Cena celkem [CZK| Cenová
soustava

31 1 K 74-31 -R ložkaOi stávající elektroinstalace ostatních zařízeni nad rárrec zařízeni fy.
' Zdravis, která rovněž vyžaduje 24h el.energii.připojeni Cieselagregátu

bod

w
w

položka dle skutečnosti *ZL 31* 
70

31-2 i K 74-31-R položkaOI Navýšeni kapacity záložního zdroje o S3 A kpi
vv položka dle skutečnosti "ZL 3ľ
w 1

31 5 K 74-31 -R polořka03 Dozorována a nepřetržitá služby u agregátů hod
VV položka dle skutečnosti "ZL 3ľ
vv 70

31-4 K 74-31-R položka06 Pronájem agregátu, manipulace, PHV bod
vv položka dle skutečnosti "ZL 3 ľ
vv 70

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 32
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 23. 10. 2018
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouLJ e-mailem[X] faxem osobněD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 32 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 32 - Dilatační smyčky a kompenzátory na stávající stoupačky ÚT

Popis a zdůvodnění změny:
- Vzhledem k posouzení délky vedení stávajících stoupaček v rámci pnuti v materiálu vlivem zahříváni 

jsou doporučeny a navrženy úpravy potrubí pomocí vsazených kompenzačních smyček a trubních 
kompenzátorů vč příslušenství k osazení těchto prvků. Jedná se o UT 7NP. Kompenzátory COREX 
budou osazeny na 4+4 stoupačky štítových místností, +1 za výtahy (tedy celkem 18ks). Na ostatních 
stoupačkách u balkónů budou zhotoveny kompenzační smyčky pod SDK zákrytem stoupaček.

- Přiložen výkres ÚT-7.NP

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotoviteleO vyšší mocG jiné í)kolnosti[X]

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : a

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 32
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 23.10. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 32 - Dilatační smyčky a kompenzátory na stávající stoupačky ÚT

Popis a zdůvodnění změny:

- Vzhledem k posouzeni délky vedení stávajících stoupaček v rámci pnuti v materiálu vlivem zahříváni 
jsou doporučeny a navrženy úpravy potrubí pomoci vsazených kompenzačních smyček a trubních 
kompenzátorů vč. příslušenství k osazení těchto prvků. Jedná se o UT 7NP. Kompenzátory COREX 
budou osazeny na 4+4 stoupačky štítových místnosti, +1 za výtahy (tedy celkem 18ks). Na ostatních 
stoupačkách u balkónů budou zhotoveny kompenzační smyčky pod SDK zákrytem stoupaček.

- Přiložen výkres ÚT-7.NP

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: 1
Cena méněprací bez DPH :

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

v
Podpis zmocněnce objednatele:

„ 'i
Datum: b

Podpis zmocněnce^zhotoyitele:

Datum: ľ1 »W

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 32 - Doplnění stoupaček ÚT o kompenzační smyčky a kompenzátory

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 23.10.2018

60460580

Armádni Servisní, příspěvková organizace

Zhotovitel: 15050050

Sdružení Internát Heyrovského, Hradec Králové

15028909

BKN spot, s.r.o CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Obje

Razítko

14. 10. 2019
[Datum a podpis: 1 Razítko

Datum a podpis: R izitko

Datum a podpis: 10\ fD. 2019 Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonsti ukce internátu FVZ Hradec Králové • PD

ObjthU

SO 01 • Internat

Soupis:

ZL č. 32 - Doplněni stoupaček ÚT o kompenzační smyčky a kompenzátory

Místo: Hradec Králové pare. i. 1582. 1378 Oauan: 23.10.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6

Uchazeč: Sdruženi • Internát Heyrovskěho, Hradec Králově
Projektant: BKN.spoLs r.o.Vladislavova

29/1.566 OlVysoké Myto

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
734 - Ústřední vytápěni - armatury

783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
A01 Hodinové zúčtovací sazby

Strana 2 7 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PD

Objekt:

50 01 - Internát
Snnmv

ZL č. 32 - Doplněni stoupaček ÚT o kompenzační smyčky a kompenzátory

Misto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Oatum: 23.10.2018

Zadavatel

Uchazeč

Armádní servisní, p.o. Pcdhrabshá 1589/1 Praha 6 

Sdruženi • internát Heyrovskéfio. Hradec Králové

Projektant:
BKN.spoi.s r.o. Vladislavova 
29/1,566 OlVysoke Mýto

Pí
Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK| Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

0 PSV Práce a dodávky PSV

D 734 Ústřední vytápěni - armatuiy
»2-1 K 722239112 R00 Montáž kompe rcé to ni lavnt.vlnovcových osových G3/4 kus

vv 7.NP štítové místnosti a márnosti 34 výtahy- 18

3 2 2 M 734Jt 32 001
AxkHnl Wnokťovy p/ivařovod kompenzátor ON*G, PN16, Materiálov* projedeni 
Mich - neřeží 4571 f AíSí 316 1). Pfívařovod nátrubek - ocet \f. 35.8 / C i ks

1 32-2 K 734391124.R00 PravMm koMfm.íni smyiky ÍSN 1! 7513.1 itormě kus

vv 1

3 2-4 M 734.R.32 002 Vami beirivé potrubí pra kompenzační imyčku na stoupočic 6/4. m

W 30

12 5 K 734209117 Montáž í«v-tovych trmjU* se 2 závity G 6/4 (ON 401 kus
VV 76

I 11-6 M 31943606 koleno jednoznačné 90 s mit/nimi závity DW 6'4' zinkované *5

327 K 998734205 dopraví» vzdálenost do 50 m v objektech výsky pies 36 do 4Í m %

0 783 Dokončovací práce - nátěry

‘
78342561i Na téry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí draBton barvami potrubí pres DN 

100 do ON 150 mm lesklý povrch 1x anckoroíra, 1» íakiadn a 1* eman m

w 58

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

0 401 Hodinové zúčtovací sazby

VV 38 stoupaček * 3 hod vytanuti trubek, vytanuti zavitu na trubkách, otxovieni - 114

Strana 32 3



£etro^ck^iri@knmjzol^

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

 
středa 24. října 2018 9:52 

RE: VCP 19 - doplnění dilatačních kompenzací
VCP 19. ÚT - Doplnění dilatačních smyček a kompenzátorů na stoupačky v ľ.NP.xIsx

Dobrý den,
Upřesňuji popis k této VCP:
v 7np na stávajících stoupačkách ÚT měli být v rámci předešlé etapy namontovány kompenzátory roztažnosti 
potrubí. Nenainstalování těchto kompenzátorů a smyček v budoucnu způsobí deformace na stoupacím potrubí. Tyto 
práce na stávajícím stoupacím potrubí jsou nad rámec naší PD.

Smyčka - v přizdívce na pokojích (většina případů):

Kompenzátor v rohových místnostech, kde se smyčka nedá zazdít:
• mmmm, -............,V. V 1

• WÄV

CL

Na každou stoupačku jsou nutné dva kusy (dvě trubky)

S pozdravem

KLIMIZOL s.r.o.
Jindrova 172 
Hradec Králové 503 01 
Tel.: ' KLIMIZOL
V/OUCMOIICMMIKA KLIMATIZACI I/DIACI

1



_f COREX Axiální vlnovcový přivařovací kompenzátor ANS 
Axial expansion joint with weld end type ANS

PN6 a PN16 
PN6a PN16

bN 15 - 300

Technická informace :
Všechny kompenzátory je možné dodat případně s koncovkami z ušlechtilé oceli. 
Od síly stěny s=3,0 mm s úkosem pro vaření.

Technical information :
With outer protection sleeve or inner liner deliverable on request.
Weld ends can be in stainless steel
With beveled end iff wall thickness up to 3.0 mm.

Materiálové provedení / Materials :
Měch / Bellow : 1.4571 / AISI 316 Ti 
Přivařovací nátrubek / Weld 6nd : St. 35.8 / C.S.

Oblast použiti z hlediska teploty / Suitable for temepratures :
nerezová ocel / stainless steal: -200°C to + 600°C 
ocel St. 35.8 -20°C to +350°C

Tabulka rozměrů pro PN 16 / Table of dimensions for PN 16
DN Axiálni dilatace Stavební délka Přiv. nátrubek Měch Tuhost Účinný průřez Hmolnos Sériové číslo
NB Axial movement Overal lenght Weld end Bellow Spring rale Effective area Weighl Series number
mm + / - (mm) Bl. D (mm) s (mm) Di (mm) Da (mm) Ca (N.m) AB (mm2) kg DN-PN- Ax
15 10 148 21,3 2.6 16 26 29 3 0,13 15-16-20
20 11 151 26,9 2.6 20 30 28 5 0,18 20 -16 22
25 13 152 33.7 2,6 25 39 24 8 0,25 25-16-26
32 13 186 42,4 2.6 32 46 36 12 0,43 32-16-26
40 18 202 48,3 2,6 41 59 76 IS 0,64 40-16-36
50 23 224 60,3 2.9 50 70 70 28 0,95 50-16-46
65 24 236 76,1 2,9 65 88 66 46 1,27 65-16-48
80 20 205 88,9 3,2 79 104 73 66 1.21 80-16-40

100 20 205 114,3 3.6 100 127 77 100 1.65 100-16-40
125 25 210 139.7 3,6 124 155 121 153 2,40 125-16-50
150 25 265 168.3 4.5 169 208 107 275,6 5,05 150-16-50
200 25 276 219,1 6.3 220 267 166 461,2 8,75 200-16-50
250 25 313 273 6 275 325 185 699 13,71 250-16-50
300 25 338 324 6 325 377 467 952,8 17.21 300-16 - 50

Tabulka rozměrů pro PN 6 / Table of dimensions for PN 6
DN Axiální dilatace Stavební délka Pňv. nátrubek Měch T uhost Účinný průřez Hmotnos Sériové číslo
NB Axial movemenl Overal lenght Weld end Bellow Spring rate Effective area Weight Series number
mm + / - (mm) BL D (mm) 1 s (mm) di (mm) da (mm) Ca (N.m) AB (mm2) kg DN-PN-Aax
15 12 180 21,3 2,6 15 23 14 3 0,13 15-6-24
20 12,5 188 26.9 2,6 18 28 19 5 0,18 20-6-25
25 12,5 166 33,7 2,6 24 36 19 7 0,25 25-6-25
32 15 178 42,4 2,6 31 44 17 11 0,43 32-6-30
40 18 189 48,3 2,6 37 51 22 15 0,64 40-6-36
50 20 227 60,3 2.9 50 66 28 26 0,95 50-6-40
65 25 266 76,1 2,9 62 81 29 40 1.27 65-6-50
60 25 247 88.9 3,2 75 96 42 57 1,21 80-6-50

100 25 240 114.3 3,6 101 126 63 100 1,65 100-6-50
125 25 246 139,7 4 124 153 92 150 2,40 125-6 -50
150 25 333 168,3 4.5 148 176 170 205 3,95 150 - 6 - 50

'.OREX Pardubice s.r.o. Mnétická ulice 
-30 03 Pardubice MUta: 466 304 300 
•-mail: inlo@corex-oardubic9.c2 COREX Pardubice s.r.o. driitel certifikátu ISO 9001:2001 Kompenzátory str. 1

mailto:inlo@corex-oardubic9.c2


jSPwSm

PZN k DSS
1) VeSkeré stávající stoupací potrubí bylo 
obsekáno a poníženo tak, aby odbočky byly 
v úrovni skladby podlahy.
2) Stávaj id nevyhovující potrubi v 
podlahách bylo nahrazeno novým potrubím.
3) Na úrovni 7NP byly doplněny absenční 
kompenzátory a kompenzační smyčky.

□ ks kompenzátoru pod SDK 
ákrytem, celkem 9x2=18© toupačky opatřeny kompenzační 
myčkou

-2

DSS 07/2019

ARMATURY

OTOPNÁ TELESA

í ?:rpy™'0:________ hss. p*"" Micvrtr pojWlODI =•=--------š
-«VMft ___________ ssaTa •-

?«mí íp.
____________________1____________________

OBíc "WWC kftAuVt
•nvcolor V.

A*c-

tvvil :• •> 1 1 >P3/i >rc '.o r-tmo i

• 

REKONSTRUKCE INIERNATU 
FVZ HRADEC KRÁLOVÉ PD

•''in*' d i.i.* i

PŮDORYS VB.N.P

Vřu
'"A 04 1.4.1.12 1



OZNÁMENI ZMENY
Zhotovitel:

číslo OZ: č. 33
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Investor: Armádní Servisní Datum: 10. 10. 2018
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odesláni / předání 
datum:

poštouO e-mailem^l faxerrO osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 33 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 33 - Připojení bývalé bramborárny na NN a chráničky na SLP
Popis a zdůvodnění změny:

- Na základě dohody s investorem bude proveden pouze výkop s uložením 2 chrániček kopoflex DN 50 
vedené od vnitřního rozvaděče RH do objektu „bramborárny" a jako vývod u brány.

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele [X] chyba v PD □ chyba zhotoviteleD v

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

olnostO

Stanovisko projektanta stavby:

’říloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 33
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 10. 10. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 33 - Připojení bývalé bramborárny na NN a chráničky na SLP

Popis a zdůvodněni změny:

- Na základě dohody s investorem bude proveden pouze výkop s uložením 2 chrániček kopoflex DN 50 
vedené od vnitřního rozvaděče RH do objektu „bramborárny" a jako vývod u brány.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 1
Cena méněprací bez DPH :

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 14. 10. 2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ^ ^ W\2uÍ9

2





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 33 - Připojeni bývalé bramborárny na NN a SLP

Msto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 10.10.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant BKN.spol.s r.o.
Vladislavova 29/1,566 OtVysoke Myto

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV • Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

P5V - Práce a dodávky PSV
741-1 - Elektromontáže montážní materiál
741-2 - Elektromontáže montážní práce

Strand 2/3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213. HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 33 - Připojení bývalé bramborárny na NN a SLP

Misto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 10.10.2018

Zadavatel: Armádni servisni, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s r.o.
Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto

PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

__ [CZK] Cena celkem [C2KJ Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemni práce

33-1 K 132201101 Hloubeni «pařených 1 nezaparených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3

vv 2 5*0,6*0.8

33-2 K 132201109
Hioiroem zapazenyen menpazenycn ryn sírny ao 6úu mm s urovnáním ona od 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
i

m3

33 3 K 162301101
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypániny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi vykopku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3

33-4 K 162701101
Vodorovné přemístím výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až a 

na vzdálenost pres 5 000 do 6 000 m
m3

VV 12.000-8,25

33-5 K 167101101 Nakládáni, skládáni a překládání neulehlébo výkopku nebo sypaniny nakládám, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3

33 6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

33-7 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce ískládkovnéj
1

VV 3,75-2.2

33-8 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
Jam. šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkach

m3

W 8,25 Zásyp výkopu přípojky

33-9 K 175151101
Obsypání potrubí Či kabelů strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připlaveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 mod Jeho kraje, pro 
Jakoukoliv hloubku vykopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3

33 10 M 583313500 kamenivo tížené drobné frakce 0 4 t

VV 3,750*1.700

D PSV Práce a dodávky PSV
D 741-1 Elektromontáže montážní materiál
M 345 7f0ó5 Trubka ohebná KOPOFLEX DH50mm m

VV
w

k bramborám* • 3- 36-20-2-5-19-3 
k budouri bráně: 3-36«20*2*S*3

D 741-2 Elektromontáže montážní práce
33-12 K 743 11-2317 Trubka ohební KOPOFLEX DNSOmm m

VV k bramborámé: 36*20*2*5*19

Strana 3 z 3



o

*

5 ks LEO svítidlo 50W/6850lm IP66 + výložník na zeď 
napojeni kabelem CYKY-J 3x2.5 z rozvaděče RS1

Napěťová soustava: 1 n+PE, stř. 50Hz, 230V, TN-C-S
Ochrana před úrazem elektrickým proudem je provedena 
ochrannými opatřeními (prostředky základni ochrany a prostředky pro ochranu při 
poruše) dle požadavku ČSN 33 20004-41 ed.2 a ČSN EN 61140 ed.2.

^Vypracoval Zodp. projektant Hlavní projektonl • |

Zemé : ČR Obec : HRADEC KRÁLOVÉ

Investor ; ARMADNI SERVISNÍ p.o., PodlifoOaa 1589/1, 160 00 Práno 6

Akce REKONSTRUKCE INTERNÁTU 
FVZ HRADEC KRÁLOVÉ - PD

Objekt : SO 01 INTERNAT

O D so h O.U.4.4 SXNOPROUQA QEKTROTECMWKA

VENKOVNÍ OSVĚTLENI

- — — — spot, s r.o.
Vlodislovovo 29/1 
566 Ol Vysoké Mýto 
Teľ 
Fax: 

\ DknôbKn sz www bkn.cz^

Stupen

Dotunr

Zak.číslo

Mérrtko 

1:500

OPS

07/2016

5167/16

Příloho :

D.1.1.4.4.57.



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 34
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 24. 10. 2018
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailem^] faxemG osobněQ

Odkazy na specifikaci: e-mailová korespondence
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ZL č. 34 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 34 - Změna podlahoviny v chodbě k tělocvičně 1.48 a 1.48a

Popis a zdůvodnění změny:
- V rámci potřebné životnosti podlahoviny v místě vysoké expozice lidi, je navržena náhrada podlahoviny 

(přírodní lino) za keramickou dlažbu slinutou, která zajišťuje lepši protiskluz a hlavně delší životnost 
povrchu při vysoké zátěži.

Počet připojených listů specifikací: 4
Důvod vicepráce / méněpráce:
záměr objednatele [X] | chyba v PD □ | chyba zhotoviteleG vyšší mocG I jiné okolnostQ

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : ?ol-o^j»zovjm! ‘ Pozío^e-r

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 34

Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 24. 10. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 34 - Změna podlahoviny v chodbě k tělocvičně 1.48 a 1.48a

Popis a zdůvodnění změny:

- V rámci potřebné životnosti podlahoviny v místě vysoké expozice lidí, je navržena náhrada 
podlahoviny (přírodní lino) za keramickou dlažbu slinutou, která zajišťuje lepší protiskluz a hlavně 
delší životnost povrchu při vysoké zátěži.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

itôler—Pod

Datum: 14. 10. 2019

Podpis zmoc hotovi

Datum:

2



krycí list rozpočtu

HRADEC KRÁĽOVE REKONSTRUKCE

Objekt: ZL č. 34 - Změna podlahoviny v chodbě k tělocvičně 1.48 a 1.48a

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 24.10.2018

Objednatel: 60460580

Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15050050

Sdružení Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ ■

prQjeu t £*ni ■ 15028909

BKN spot, s.r.o CZ15028909

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze 

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

1 Dat i i,: ^ zítko ' 1 Datum a podpis: 1 0. 10\ 2,019



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 34 - Změna podlahoviny v chodbě k tělocvičně 1.48 a 1.48a
Misto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 24.10.2018

Zadavatel: Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s
r.o. Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
776 - Podlahy povlakové - odpočty
771 - Podlahy z dlaždíc - pnpočtyKonstrukce truhlářské

Strana I z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PD

Objekt:
SO 01 • Internát

Soupis:
ZL č. 34 - Změna podlahoviny v chodbě k tělocvičně 1.48 a 1.48a

Misto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 24.10.2018

Zadavatel: Armádni servisni, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s
Uchazeč: Sdružení Internát Heyrovského, Hradec Králové r.o.Vladislavova

-
Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
0 776 Podlahy povlakové - odpočty

34-1 K 776251111
Montáž podlahovin z porodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z 

pasů standardních
m2

w skladba P3

w 1.48 i 1.48a (41,10*149,001

w lino Mezisoučet

w Součet

linoleum přírodní ze 100% dřevité mourky, ti. 2,50 mm, zátěž 34/43. R9. C/l 51 bude 

použito přírodní linoleum tl. 2.5mm, které bude nalepeno na samonivelačni

34-2 M 784110690 vyrovnávací stěrku ti 4 mm, spoje mezi pásy budou svařeny. 

Požadavky na podlahovou krytinu:

m2

W lino

W "íabiorf

W linea *0,06

W Součet

w 201,506*1,1 "Přepočtené koeficientem množství'

34 3 K 776251411 Montáž podlahovin z porodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla m
w ‘dle realizovaných akci 0,75 m/m2"

w lino'0,75

w Součet

344 K 776411111 Montáž sokliků lepením obvodových, výšky do 80 mm m

w ' vytvořeni fabionu.vytaženi do v.60 mm”

w "dle realizovaných akcí 1,2m/m2"

w skladba P3'

w lino‘1,2
w Součet

345 AI 284110090 t fabionová lišta.tvarovacl profil,25/25 mm m

w Ifnoa
w 228,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

34 6
■

998776205
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (*) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

*

Poznámka k souboru cen.
í. Ceny pro přesun hmot stonovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává f hmotnost 
moterlálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačné stanovit hmotnost

PS c přesunovaných materiálů, lze pro vypočet přesunu hmot poulit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cely stavební dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Phplátek k cenám 6’81 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečné přemisťuje.

K
K

998776292
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k

%
cenám za zvčtšený přesun přes vymezenou nejvčtši dopravní vzdálenost do 100 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možně určit hmotnost zo celý stavební díl Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám 6i8i pro přesun provoděny bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze poutu pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemisťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic • přípočty
348 K 771574113

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m?

w "300/300 mm"

w 1.48. 1 48a • dlažba standard

w 1.48, 1.48a-dlažba na koso

w Mezisoučet

w Součet

Strana 3 z 4



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

149 K 771474113
Montáž soklikú z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 

90 do 120 mm
m

W

W

63,03.2,9*63,03-2,9

Součet _________________________________________________________

dlaídice keramické RAKO KAAMOS ■ podlahy (barevné) 29S x 298 x 9 mm

KAAMOS86

KAAM0587 - podlaha

KAAMOS87 - soklik

Součet

209,879*1,1 Přepočtené koeficientem množství'

w
w
w

w
w

34-11 M ,7710110.1 tmel • spárovací hmota • systémové Ušty m2

w
w

w

w

KAAMOS86 

KMMOS87 - podlaha 

KA4MOS87 - soklik 

Součet

14 1? K 998771205
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní' sazbou (i) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m
%

PSC

Poznámko k souboru cen:
i Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se pouiívojl tehdy, 
pokud Je možné určil hmotnost za cely stavební dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stGnovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nakladu na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám i181 pro přesun prováděny bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu. která se tímto způsobem 
skutečně přemistX/Je.

34-13 K 998771292
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní' sazbou (%) z ceny Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost to celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává I hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud netze jednoznačné stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sczbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materia! ve 
specifikacích. 2. Příplatek k cenám •1161 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj ra 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 

skutečně přemlstůje.

Strana 4 z 4



Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 22. 10. 2018
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouD e-mailem[X] faxem osobněD

OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 36

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 36 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 36 - Ochranné lišty Cu potrubí 1.-7.NP

Popis a zdůvodnění změny:
- Vzhledem k tomu, že bylo plánováno vézt potrubí příčkami, na místě bylo konstatováno, že stěny jsou 

střídány s monolitickými konstrukcemi, do kterých neni doporučeno tyto rozvody zapouštět. Z tohoto 
důvodu dodavatel navrhuje vézt rozvody z Cu potrubí chlazení v těchto místech po povrchu a aby 
nedošlo k jeho poškození, zároveň provézt zakrytování těchto rozvodů ochrannými lištami.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [X] chyba v PD □ I chyba zhotoviteleD vyšší mocnjjipé okolnostiF]

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : ? ocožj^ovm. e-o
Ožer

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 36
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 22. 10. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 36 - Ochranné lišty Cu potrubí 1.-7.NP

Popis a zdůvodnění změny:

- Vzhledem k tomu, že bylo plánováno vézt potrubí příčkami, na místě bylo konstatováno, že stěny jsou 
střídány s monolitickými konstrukcemi, do kterých není doporučeno tyto rozvody zapouštět. Z tohoto 
důvodu dodavatel navrhuje vézt rozvody z Cu potrubí chlazeni v těchto místech po povrchu a aby 
nedošlo k jeho poškození, zároveň provézt zakrytování těchto rozvodů ochrannými lištami.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 6
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: >4 «>■ « 1 Datum: 1 0. V 21)19

\

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

TERNÁT HEYROVSKEHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

Objekt: ZL č. 36 - Ochranné lišty Cu potrubí 1.-7.NP

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 22.10.2018

Objednaiel: 60460580
Armádni Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: 15050050
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:

Projektant: 15028909
BKN spol. s.r.o DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základu’ 21,00i, ze 
snížená 15 00'/ ze 0 00

Cena s DPH v CZK 

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

I Datum a podpis 1 ^ ^^Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum podpis:

Zhotovitel

atuin a podpis: \|)0. 10. ?019 ■



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 36 - Ochranné lišty Cu potrubí 1.-7.NP

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 22.10.2018

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s r.o.
Uchazeč: Sdružení Internát Heyrovského, Hradec Králové Vladislavova 29/1,566 OtVy

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky P5V 
751 - Vzduchotechnika

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVĚ ■ REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 Internát
Soupis:

ZL č. 36 - Ochranné lišty Cu potrubí 1.-7.NP
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 22.10.2018
Zadavatel Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: UKN.spol.s r.o.
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 751 Vzduchotechnika

36-1 K 751-ZL36-R01 Montáž ochranně listy Cu potrubí chlazení vedeného na povrchu (vč. kotevního 
materiálu a tvarovek)

w AI řešeni tras KLM serverů 3,4,5.6,7.8,11NP <10a13NP ve spelečne trase»
vv 3 NP : 9.5 m
vv 4 NP : 9,5 m
vv 5 NP : 9,5 m
vv 6 NP :».5m
vv 7 NP . 9,5 m
vv 8 NP : 9.5 m
vv 11 NP ; 9.5 ni
vv 10 NP : 3.5 m
vv 13 NP 3,5 m
vv 12 NP : 3m
vv 9 NP : 3 m
w Bl kryti potrubí pro KLM v místnostech a jim přilehlých
w Č.m. : 7.06.9,5 m
vv Č.m. : 7.21 : 9.5 m
vv č.m. : 2.21 : 12,5 m
vv č.m. : 2.28 : I2.5 m
vv č.m. : 3.01 : 13,5 m
vv č.m. : 3.03 : 13,5 m
w č.m. : UPS im.č.1.31-1.421 : 20 m
vv č.m. : 2.10 4.5 m
vv č.m. : 2.11 : 4,5 m
vv č.m. : 7.03 . 1.5 rn
vv č.m : 7 04 : 1.5 m
vv č.m. : 7 25 : 1.5 m
vv č.m. : 7.24 : 1.5 m
vv č.m. : 7.07: 1.5 m
vv č.m. : 7.22 : 1,5 m
vv č.m. : 7.12 : 1.5 m
vv č.m. : 5.29 : 1.5 m
vv č.m. : 5.28 ľ 1.5 m
w č.m. : 5.27 : 1.5 m
w č.m. : 5.26 : 1.5 m
vv č.m. : 5.25 : 1.5 m
w č.m. : 5.24 : 1.5 m
vv č.m. : 5.23 : 1,5 m
vv č.m. : 5.22 : 1,5 m
vv č.rn. : 5.21 : 1.5 m
vv č.m. : 5.20 : 1,5 ni
vv č.m. ; 4.29 • 1.5 m
vv č.m. : 4.28 1.5 m
vv č.m. : 4.27 : 1.5 m
vv č.m. : 4.26 : 1.5 m
vv č.m. : 4.25 . 1.5 m
vv č.m. : 4.24 : 1.5 ni
vv č.m. : 4.23 :l,Sn
vv č.m. : 4.22 : 1,5 m
vv č.m. : 4.21 : 1,5 m
vv č.m. : 4.20 : 1,5 m
vv č.m. : 3.29 : 1.5 m
vv č.m. : 3.28 : 1,5 m
vv č.m. : 3.27 : 1,5 m
w č.m. : 3.26 : 1.5 m
w č.m. : 3.25 : 1.5 m
vv č.m. : 3.24 : 1,5 m
vv č.m. : 3.23 . 1,5 rn
vv č.m. : 3.22 1,5 m
vv č.m. : 3.71 : 1,5 m
vv Č.m. : 3.20 ; 1.5 m
w Součet

36 2 M 751-2L3&MM1 Krycí füto pro Cu potrubí chlazeniivč tvarovek)

vv 235*1.1 Přepočtené koeficientem množství pro prořezy

Strana 3 / 3



ADMINISTRATIVNÍ ČÁST - 3.NP 
FINANČNÍ ÚŘAD VOJENSTVÍ

ÚPRAVA DISPOZICE V 11.NP ÚPRAVA DISPOZICE V 13.NP

ÚPRAVA DISPOZICE V 8.NP

ADMINISTRATIVNÍ ČÁST -4.-5.NP 
FINANČNÍ ÚŘAD VOJENSTVÍ

ADMINISTRATIVNÍ ČÁST - 6.NP 
UŽIVATEL DUKLA

ADMINISTRATIVNÍ ČÁST -7.NP 
VOJENSKÁ POLICIE + VOJENSKÉ LESY A 
STATKY + KANCELÁŘ KIS + SKLAD PRÁDLA 
UBYTOVÁNÍ

ÚPRAVA DISPOZICE V 10.NP

ČÁST DISPOZICE V 12.NP

7.22

DODATEK Č.5B Z 9.11.2018m.n.m.





2.L04

Krycí lišta Cu potrubí:
l,5m - podél zdi
2,5m - klesá vertikálně u balkónu 
0,Sm - u balkónu

Krycí líšta Cu potrubí:
l,5m - podél zdi
2,5m - klesá vertikálně u balkónu 
0,5m - u balkónu

CELKEM: 4,5 m

Krycí lišta Cu potrubí:
ft ftrry _ r\ru1úl ’HIKrycí lišta Cu potrubí:

6,5m - podél zdi
2,5m - klesá vertikálně u balkónu 
3,5m - stěna u dveří

2,5m - klesá vertikálně u balkónu 
3,5m - stěna u dveří

CELKEM: 12,5 m
CELKEM: 12,5 m

JE0f*D3>CA PfcgSUNt-TA HA 
ÜALKÖN 3KP

-
\J i
i

7

ZMÉNA -
SAMOSTATNÝ
VÝKRES

(

;crqI dl

0
l-IAOO

L-í- = =-rJ

1 ,151 »2 2 \
14 (15« »2 2 7

POZNÁMKA VZf:

CAP MJ4 LK «X PCCtÁK* S* SPOO* HRANA RCMiA 
MLS HOW UC CO SWJ o o. OSA POTOM! CO STOTM
K* "R*HA ROVNA «W» CKA POTOK 00 PCOAHY

>*- skvopchcn

U Ml2 9LU Y MC »1* A? 4,14 • J1J imířC-AíT/ST» l?H0VWÍA CAST POTOK CO STOJPACStO PONK *71 
Al PO mwC mrj NA SAO SIRAlť <flM* H£$ BWaCOj

U ML\ OOÍ Y HC. 1VJJ A? &2J BPGNf IZaOMAKO VSTJKOVf POTOK vCIťNf PO! S7R0PCU 

0 Mti MU Y «AČ. 1*01 AŽ &01 A Ä» HPQJtf IZCMNÁNO VHUCOtC POTOK CO KUCHlfi9<*ü« CICJ5T311 

Ü ZAP«? 9U» y MC It M a B» 1tPtU< UX0VÁ#C YTO-0*C POTOK veto« P00 STO*M

0*Ä «Z WWJ VZHCG* K TOMU. & S£ XDNÁ 0 «XCNSWUKO «BJX10. X MWNř V PtoJ-RI PfcD fOXT*«*!. WOOOI 
A MCNTÍS vn ZAÜ7V4. POV«C A POTOK. P^WleXOVAT A PWOIHAI WOXKT VZT a SWÍiŮ.** ROatfRY 
HA STA «C Y PfcPAíť ZÁYAMtO NOffltfl 110*00 MU KÓNOU* TOQXKlCVWfNI A *U»0< NA 5MWE 
HAMfflo.^1 auct <t**Kfn- pr*>ad fttSo* k>«W * spaowía proxxtamta ýtt a coca v» tm.



FINANČNÍ ÚŘAD VOJENSTVÍ

3.L033.L01

ZMĚNA -
SAMOSTATNÝ
VÝKRES

4,5m - podél zdi dveří 
2,5m - klesá

CELKEM: 13,5 m

Kryd lišta Cu potrubí:
8,Om - podél rdi 3.01 
2,Sm-podél 2)13.31 
0,5m-u balónu 
2,5m-klesá

CELKEM: 13,5 m

CU potrubí: potrubí:

‘

..

POZNÁMKA VZT:

-w
ar oa# u:» xduký 9* tok hwu *©*ia
lil MM lC CD SÍTO to. <RA PCBMl 03 Vt»#U

-CM HCMil 0 0» OiA »0*U* CD KtOKT

V- SDWCHJ»

u zrttj MC . «.£. 7.1« aí «I« A A1J unyť-Amsw zouvá» čfet POW» ® star**« raw «1 «2 po iuwC Mim na s*a snwť fvr*A itm ouwCO)

o uáíi *a v *£ ují «2 tu npcjtf qcuMao vwvwx potwk wmx *x stwo« 
u ZAfta ia v na uw *2 8BI A ub to* aaamo v*ukm pot** CD «jot«*** ocrm* 

v u*£i na v nt 1128 A 121 irm* itoovámo m«cM pcpwi otí p® swtoš

*'«* s«í po»« vn vcoc* v nt 1122 aí 121 i." aí au a au bm* to* aaiM*o iw. sa s-n - fARCt
*94« 5WU «1*0« ranu *1 *** < *£ u«s aí ma »» aí i«j bu* to.* mxowio 
(W. ŘEZ »-« - ZAA.Ej
«9« svat v»’j»ovc powm «1 *»* v ».t ma aí voj a im na ure* antrAno 
ryj flrr j-rt - j*řj

vátím* k tcml & a axma o «roenaro odu. x ujic v pastmi f*uj obcjma« mbu 
a «w’*a vzr mA&m. "wö a PtocaunaLiNtr t «staut pbmxt V7t s «inrärfw R«**r 
tu 'Tavä v p*»«* zámJxco* aozwo woť*0 «ta kwotam pwaooovan*» a write* ka st<*
HA**»** SU» KJMtlW PflPAD («S» MM*AM* « TOUWUa «WJCTUIT» *7T A KTAVAlOr



4-5.L02 4-5X03 4-5X04 4-5X05 4-5X064-5X01

ZMĚNA
SAMOSTATNÝ
VÝKRES

4-5.07 4-5.08 4-5.10 4-5.12□ □□
4-5.14 4-S.1S 4-6.15

4-5.09

4-5.30

[STOUPAČKA AbuSEKA

Krycí lišta potrubí: Krycí lišta Cu potrubí:
1,5m - u dveří 
l,Sm - u dveří

4-5.17Krycí lišta Cu potrubí:
l,5m - u dveří 
l,5m - u dveří

Krycí lišta Cu
l,5m - u dveří 
l,5m - u dveří

Krytí lišta CU
l,5m - u dveří 
l,5m - u dveří

potrubí:potrubí:
l,5m - u dveří 
l,5m - u dveří 4-5.18 4-5.19

4-5.21 4-5.204-5.29 4-5.25 4-5.24 4-5.234-5.31

4-5X074-5X084-6X10 4-5X094-5X12 4-5X11

1* '9 \2 i
V

POZNÁMKA VZT;

-“ft**- -w-
ftť 0CUÍ UC to PCQANÝ 9* yCEM HRANA WM«A 
K3 UC CO STOU ooi OS* řOIU CD STOM
H* KM Kava PO-NA oep. OS* FOT«» CB POUKT

V SJTOtKCK

•J UtLtl an « «C 714 »í 41« A 115 TPCrf-MUSTKX-r- ,70.0.»*«* ČÍST POT*» X SWAdHO «ÄJ* VZT
*2 PO nm*C huku M s*a smwť (yrju tus iu»íC)

u z*A£.i «a v at na *2 au immf izaovínc vwwotf powjo vgw p® spop» 

u ľ*í.ti an v at i«xn *2 mi » ai i&uař iznouuc vmwie roiwa co ntnuftsc*» oasto« 

v zrf-tz sn V »C. 11ÍS * 875 vm*t otovirc m*ervř com» me* pco stotm

o*ír an mamj
vMíiw ► ram. ?r sr *yu o «»x»sno*a cex»ra j mot* v W&dstxí f-*d ou»a«i. wweoj 
' •*»'« ™ TAflIZW. WVKO « POTÍ«. PtoOMTOOVKT » KRO**T MMXT <T SE SKUTlOlfc* *00*** 
M* STAVflř v ZÍV*2ntCM POZDtfl WZ*B0 *71 KWOT*» TOXiKTCV« « 'ZVr.Ot M* STA«



IINISTRATIVNÍ ČÁST - 7.NP
ENSKÁ POLICIE + VOJENSKÉ LESY A STATKY + KANCELÁŘ KIS + SKLAD PRÁDLA UBYTOVÁNÍ

ZMĚNA -
SAMOSTATNÝ
VÝKRES

Krycí lišta Cu potrubí:
6,5m - podél zdi
2,5m - klesá vertikálně u balkónu 
0,5m - u dvéří

9.03z

Krycí líšta Cu potrubí
Krycí lišta Cu potrubí:
l,5m - u dveří

Krycí lišta Cu potrubí:
l,5m - u dveří

Krycí lišta Cu potrubí:
li5m - u dveří

Krycí lišta Cu potrubí:
l,5m - u dveří 
l,5m - u dveň

Kr/ci lišta Cu potrubí:
6,5m - podél rdi
2,5m - klesá vertikálně u balkónu 
0,5m - u dveří

Noria »d moí-rx-mf vfwr

7X12



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 37
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 11. 1. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouD e-mailem^] faxerrO osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 37 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 37 - Revize a strojní čištění kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:
- Z důvodu ucpaného svodového potrubí páteřní kanalizace byla provedena revize a monitoring této části 

a jednotlivých vtoků, a navržen postup prací:
1) výměna litinového potrubí dešťových svodů v části instalačního patra po již měněnou část z minulé 
etapy - je součástí SoD Potrubí je v některých částech zcela neprůchozí a dle PD měl být rozsah 
výměny dešťových svodů (dodávkou předešlé etapy) až do 1NP, místo toho výměna proběhla jen do 
2NP;
2) V části kanalizace stávající pod úrovní terénu je 11 míst ve velmi špatném stavu (nános pisku, 
střepy, usazeniny), nelze řešit běžným proplachem, nutno použít řetízkové frézováni a vysokotlaký 
proplach;
3) V případě, že se nepodaří nečistoty odstranit, bude nutné vykopání páteřní kanalizace a její výměna 
nad rámec PD. V takovém případě bude tento ZL upraven/doplněn dle skutečnosti.

Počet připojených listů specifikací:___________|4__________________j_______________
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ | chyba v PD □ chyba zhotoviteleD_|_vyšši mocH"] | jiné okolnosti[x] 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : 1xA4 - Monitoring potrubí - Pozitive s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 37

Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 11. 1. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 37 - Revize a strojní čištěni kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:
- Z důvodu ucpaného svodového potrubí páteřní kanalizace byla provedena revize a monitoring této 

části a jednotlivých vtoků, a navržen postup prací:
1) výměna litinového potrubí dešťových svodů v části instalačního patra po již měněnou část z minulé 
etapy - je součástí SoD. Potrubi je v některých částech zcela neprůchozí a dle PD měl být rozsah 
výměny dešťových svodů (dodávkou předešlé etapy) až do 1NP, místo toho výměna proběhla jen do 
2NP;
2) V části kanalizace stávající pod úrovni terénu je 11 míst ve velmi špatném stavu (nános písku, 
střepy, usazeniny), nelze řešit běžným proplachem, nutno použít řetízkové frézování a vysokotlaký 
proplach;
3) V případě, že se nepodaří nečistoty odstranit, bude nutné vykopáni páteřní kanalizace a její 
výměna nad rámec PD. V takovém případě bude tento ZL upraven/doplnén dle skutečnosti.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocpěnce objednatele:

Datum: 1 4. 10. 2019

Podpis zmocněnce

Datum:

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 37 - Revize a strojní čištění kanalizace
-IKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 11.01.2019

Armádní Servisní, příspěvková organizace
60460580

Zhotovitel:

Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové
15050050

Projektant:

BKN spol. s.r.o
15028909 

CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,0055 ze  

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis 1 4. 1C. i0'3 , \

Zpracovatel

Razit kc



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 37 - Revize a strojní čištění kanalizace

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 11.01.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s
r.o.Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechníka - vnitřní kanalizace

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 • Internát
Soupis:

ZL č. 37 - Revize a strojní čištěni kanalizace
Místo: Hradec Královéparc. č. 1582, 1378 Datum: 11.01.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové r.o. Vladislavova

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D

D

PSV

721

Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - odpočty
37-1 K 721300922 Pročištěni ležatých svodů do ON 300 m

D 721 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Část pod Menzou
37-7 K R72TR37-01 Proplach, Kamerové zkoušky m

D 721 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Hlavní svod - Část u silnice
37-3 K R721-R37-02 Posudek stavu kanalizace - monitoring, revize kpt

37-4 K R721-R37-03 Strojní frézováni potrubí do DNI 50 m

37-5 K R72I-R37-04 Vysokotlaké čištěni do DNI50 ------—ľm

37-6 K R72I-R37-05 Monitoring průběžný m

37-7 K R72I-R37-06 Vysokotlaké čištěni páteře ležaté kanalizace do revizní šachty m

Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Strana 3 z 3



Monitoring potrubí

Odběratel; KUMI70L 

Místo inspekce- Heirovského 

Datum 17.12.2018

Označení inspekce: z revizního otvoru

Směr inspekce Po směru toku ze svislého potrubí přes patkové koleno do ležatého potrubí 

Důvod ke kontr. Kontrola stavu

D1 v patkovém kolenu a části ležatého potrubí je písek,tvoři se hladina -doporučujeme vysokotlaké čištěni

K4 v úseku 1,1mb je potrubí neprůchodné doporučujeme provést strojní frézování a vysokotlaké čištění

K8 v úseku 2,6mb je potrubí neprůchodné doporučujeme provést strojní frézováni a vysokotlaké čištění

K11 v úseku 1,7 -8,2mb je potrubí z části neprůchodné doporučujeme provést strojní frézování a vysokotlaké 
Čištěni

K12a v patkovém kolenu v úseku 1,2mb a části ležatého potrubí je písek,doporučujeme provést vysokotlaké 
čištěni

K12b úseku 4mb jsou střepy ve spoji -doporučujeme provést strojní frézování a vysokotlaké čištěni

K12C v patkovém kolenu a části ležatého potrubí je písek-doporučujeme vysokotlaké čištění

KS potrubí je nepi nehodné .doporučujeme provést strojní frézováni a následné vysokotlaké čištěni

KS1 v úseku 2ml> jo potrubí z části neprúchodné.doporučujeme provést strojní frézováni a následné vysokotlaké 
čištěni

K1 a K3 nelze monitorovat z důvodu neprístupnosti

Poznámka:
Monitoring je vžciv prováděn z revizního otvoru v části svislého potrubí nad patkovým kolenem.
Od tohoto rev.otvoru je uváděna vzdálenost v mb



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 38

Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 20. 1. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odesláni / předání 
datum:

poštouQ í-mailem[X] faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 38 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 38 - Úpravy zábradlí a záměna Zn šroubů za nerez

Popis a zdůvodnění změny:
- Vzhledem ke zjištěnému stavu na 8 ks loggiového zábradlí, kde nelze provězt pouze repase, vzhledem 

k neopravitelnému spodnímu dílu zábradlí (1/3), navrhujeme nutnou výrobu a dodávku nových 
spodních části těchto kusů a repasovat pouze horní část zábradlí. Zároveň v rámci dlouhodobých 
zkušenosti navrhujeme nahradit kotevní šrouby zábradlí v provedeni Pz za nerezové vč. podložek a 
matic. Prodlouží se tak životnost těchto kotev.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotovitele^ vyšší mocD jiné okolnosti^

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : ‘PauoŽLi-^oW

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 38
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 20. 1. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 38 - Úpravy zábradlí a záměna Zn šroubů za nerez

Popis a zdůvodnění změny:

- Vzhledem ke zjištěnému stavu na 8 ks loggiového zábradlí, kde nelze provézt pouze repase, 
vzhledem k neopravitelnému spodnímu dílu zábradlí (1/3), navrhujeme nutnou výrobu a dodávku 
nových spodních částí těchto kusů a repasovat pouze horní část zábradlí. Zároveň v rámci 
dlouhodobých zkušenosti navrhujeme nahradit kotevní šrouby zábradlí v provedení Pz za nerezové 
vč. podložek a matic. Prodlouží se tak životnost těchto kotev.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

I
Podpis zmocněnce objednatele:

n . 
Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitel^:

Datum: ^.2-ilLÍÍ-L-

2



krycí list rozpočtu

5. HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

Objekt: ZL č. 38 - Úpravy zábradlí a záměna Zn šroubů za nerez

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 20.01.2019

60460580

Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: 15050050

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:

Projektant: 15028909
BKN spol. s.r.o CZ15028909

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základni 21.00& ze 

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

1 Datum a podpis:

O

Razítko

Datum a podpis 1 4. 10. 2019 Datum a podpis 1 0. 10/2019 razítko



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 38 - Úpravy zábradlí a záměna Zn šroubů za nerez
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 20.01.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové r.o.Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

767 - Konstrukce zámečnické - odpočty 
767 - Konstrukce zámečnické - nové položky

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 38 - Úpravy zábradlí a záměna Zn šroubů za nerez
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 20.01.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabské 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové r.o.Vladislavova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
o 767 Konstrukce zámečnické - odpočty

38 1 K 7675027R01
Ozn.Z27 Ocelove zábradlí na lodžiich.5900/1200 mm.repase
(zkráceni,oprava,obroušeni,nátěr),vodorovná vyplň,vč.demontáže - kompletní dodávka 
a montáž

ku

w
w
w
D 767

Zábradlí' zničeno korozi - neopravilelný stav
727" 8
Součet
Konstrukce zámečnické - nové položky

38-2 K 7675027R02
Ozn.Z27 Ocelové zábradlí na lodžlích(vrchni část).5900/400 mm.repase
(zkráceni.oprava,obroušeni,nátěr) vodorovná výplň,vč.demontáže - kompletní dodávka
a montáž

ku

w Vrchní 1 /3 - zábradlí provedena repase

38-3 K 7675027R03
Ozn.Z27 Ocelové zábradlí na lodžiích,5900/800 mm.vodorovná výplň,vč.demontáže - 
kompletní nová výroba spodní části, nátěr 4,4 m2/ks, svařováni, broušeni,dodávka a 
montáž

kg

w Spodní 2/3 - zábradlí zničena korozí - neopravitelný stav
w podélný Jákl 40x20x3 -> 5'5.9m-2,5kg=73.75 kg‘8ks; celkem 590,00 kg
w sloupky Jákl 40x40x5 -> 4'0,8m‘4.9kg=15.68 kg‘8ks; celkem 125.44 kg
w krajní úhelníky L 45x45x5 -> 2'0.8m'3.38kg»5.41 kg'8ks; celkem 43,28 kg
w Mezisoučet
w Jáklová konstrukce-prořez: (94,84 kg)'5V8 ks
w Součet

38-4 K 767-38-R01 Záměna zinkovaných šroubů M12x1100 mm pro kotveni madel zábradlí lodžii za ksnerezové vč. podložek a matic
w počet šroubů M12X1100 mm : 744

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 39

Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 16. 1. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouQ e-mailem[ faxemC osobněD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 39 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 39 - Výměna rozvodů ÚT v 1. NP a mezipatro M1 v podlahách a kanálech

Popis a zdůvodnění změny:
- Na základě zjištěného nevyhovujícího stavu (nevyhovující dimenze rozvodů, nevyhovující technický 

stav, nutná úprava tras) po odkrytí stávajících konstrukci, kde vedou rozvody ÚT 1.NP a mezipatra M1, 
navrhujeme úpravu stávajících rozvodů v systému potrubí ALPEX vč. příslušných armatur a tepelné 
izolace potrubí.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotoviteleO vyšší mocD I jiné okqJnosti[x]

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : cr-f
P-Lj^o c_i CxLX ut

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 39
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16. 1. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
ZL č. 39 - Výměna rozvodů ÚT v 1. NP a mezipatro M1 v podlahách a kanálech 

Popis a zdůvodnění změny:

- Na základě zjištěného nevyhovujícího stavu (nevyhovující dimenze rozvodu, nevyhovující technický 
stav, nutná úprava tras) po odkrytí stávajících konstrukci, kde vedou rozvody ÚT 1 NP a mezipatra 
M1, navrhujeme úpravu stávajících rozvodů v systému potrubí ALPEX vč. příslušných armatur a 
tepelné izolace potrubí.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 3
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpok ádá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 14. 10. 2019 \

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1 0. 10. 2019

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

lONST

Objekt: ZL č. 39 - Revize rozvodů ÚT v 1. NP a mezipatro M1

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 

Armádni Servisní, příspěvková organizace 

Sdruženi - Internát Heyrovského. Hradec Králové

16.01.2019

60460580

15050050

Projektant: 15028909
BKN spol. s.r.o CZ15028909

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00ž ze  

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

a podpis; ^ ^Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a i 1 0. 10. 2019 Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD

Objekt:

SO 01 - Internát

Soupis:

ZL č. 39 - Revize rozvodů ÚT v 1. NP a mezipatro M1

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 16.01.2019

Zadavatel; Armádní servkní. p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovskeho, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o. Vladislavova
29/1,566 0: Vysoké Mýto

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba.

Objekt:

Soupis:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PO 

SO 01 Internát

ZL č. 39 - Revize rozvodů ÜT v 1. NP a mezipatro M1

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582. 1378

Zadavatel:

Uchazeč:
Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové 
Sdruženi - Internát Heyrovského. Hradec Králové

Projektant; BKN.spol.s r.o.Vladislavova 
29/1.566 01 Vysoké Mýto

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
713 Izolace tepelné

Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39-1 K 71341-do21 trubní izolační pouzdro s povrchem AI folie tl. 20mm pro potrubí DN15 - DN20 m

w 16/19: 159

39-2 K 71341-do22 trubní izolační pouzdro s povrchem AI folie tl. 20mm pro potrubí DN25 m

w 26/19: 5*

39-3 K 71341-do23 trubní izolační pouzdro s povrchem AI folie tl. 30mm pro potrubí DN32

w 32/19: 246

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními
39-4 K 713463211 pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) 

prelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

m

w 142*125-85

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

39-5 K 733R00001 D+M vícevrstvé potrubí pro vytápění ALPEX prům. 32 m

W Potrubí pním 32 mm - vyměry tr« vyp»«rry da výkrwu

W trasa H6»38-17-18-I4.20f2 - 246 m

39-6 K 733RC0002 D*M vícevrstvé potrubí pro vytápěni AlPEX prům. 26 m

vv Potrubí pním. 26 mm výměry tras vypsány do výkresu

w trasa (4.23 »*2 - 54 m

39-7 K 733R000C5 D+M vícevrstvé potrubí pro vytápěni AL^EX prům. 16 m

w Potrubí prum. 16 mm - výměry tras vypsány do výkresu

w trasa (12*5*8*4)42 ^ 58 m

w přípojky 48 radiátoru x im ■ 48‘2 * 96 m

39-8 K 733R00006
tvarovky přechody na potrubí ve zbytku objektu (sestava přechodů a sroubeni z 

ocele na alpex)
ks

39-9 K 733R00007 D*M tvarovky ALPEX predukce 32/28, 28/16, 32/16 ks

w vyr vyznačení ve výkresu 26*2 • 52 ks

39-10
■

733R00008 D+M tvarovky ALPEX T kusy 16/16/16,32/32/32 ks

w vyz vyznačeni ve výkresu 43*2 - 86 ks

39-11 K 733R00009 D+M připojovací garnirnitura lisovací 17/250mm ks

w přípojky 48 radiátoru 48*2 * 96 ks

39-12 K 733RC001C D+M svérné šroubem' ALPEX 16 ks

w přípojky 48 radiátorů 48‘2 - 96 ks

39-13 K 733R00011 D+M průběžné dopojeni 16 ks

39-14 K před.cena.31a úprava přípojky vratného potrubí pro připojení regulačního sroubení ks

39-15 K před.cena.31b
úprava přípojky náběhového potrubí pro připojeni nového termostatického 

ventilu
ks

39-16 K 974049133 Vysekáni rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a $. lQQmm m

39-17 K 733890801
Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů 

potrubí vodorovně do 100 m v objektech výsky do 6 m
t

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného
39-18 K 998733105 materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 

48 m
t

39-19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t

39-20 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t

39-21 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t

Strana 3 l 3





kvestor : SERKSNl p.0., PofltataAá 1543/1. ^60 00 --mo ň

REKONSTRUKCE INTERNÁTU 
FV2 HRADEC KRÁLOVÉ - PD

Objekt
Obsoh : 0,1.1.41 /aAízenI pro wtApCnI srAves 

„ PÚOORYS LN.P. - SKLADY

Wéřftko
1:30

P»Tlo*»a .
D.1.1.4.1.04

WOYÉ OlCPřr rtL£5C 
NAPQJT NA STAV STOP

F| 125
!pJ io°c
I , CHOOBA

L25
15°C

CH003A

U3

15°C
CHODBA, UANIPU LAČNI 126

20°C
ZAZEVl VÝDEJE

124
20'C

UKLIZEČKY - DENNÍ MÍSTNOST (0.720

m 36/3CO/aO

NOVÁ PÖPOAA »15

NAD PCCLArOJ

FAvAJCl GTCPX TELESO
NOVĚ OTOPNÉ TfiESO
RACttíOÓM «MATURA

přednastaven! prítcku
fW»Ťffb*'?WÚBP«:

Pflí!WSTAVO< ÖÄXJBE*

125c
20°C

iALENÝCH potravin

PRAV* STAV PÍ

Jí -2/1000/1051

Ifl 75/300/2CO
Wír

| is 25/jo^'ax I j m ummx I Jt 25/300/203
33 -9060 K

TR/ 13 TRV '5
II II

TRV 13
5 • - A - 4 -

°S 15 - p5 is PS 15
5 - * 3,1 ~ - J.1 -

ELDCTPiCKE 0’0=N£ OLEJ. TÍLI$0
VÝKON 2000W

vCTNt RECUAHOPJ 
2» STOJÍNKOAl KONZOLA

1.01

1.00

POIRUN

POOL
NOVA OTOPNÁ PLOCHA TVOŘENA DESKOVÝMI OTOPNÝMI TÉLESY JE NAVRŽENA NA KONEČNÝ STAV 
REKONSTRUKCE OBJEKTU, t/. PO VYMĚNÉ STAVAJlClCW OKEN ZA OKNA PLASTOVA A PO ZATEPLENI 
OCHLAZOVANÝCH STĚN A STftECKYl

--------^ — spo1 s r.o
vioaisiavovo 29/1 

y

Stupeň CPS
Dot um 07/2016

Zok.CTsXj 5167/16

SUVAlP OlOfKř l&ISO
NCTťOTWtTČliSÓ: 
íNtóTCICTA (rWTlAfc

~q>š»«iMW «feu
«MTOX SHCUEfMl:

‘fcpmsmEi srouroa

ARMATURY

te = -15°C 
t1/t2 = 75/55°C

PŮDORYS I.N.P. - SKLADY
ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB M 1:50

OTOPNÁ TĚLESA

• NOVA OTOPNÁ TĚLESA OESKOVA:
LEGENDA OTOPNÝCH TĚLE5 DESKOVÝCH 

YÝ?XA Vín- j DÉLKA V cítí

22 612° XXX ^sml^SL„M„K,
ix PLW. SPOCN «»ÍUTM. KACW CSN KOCHA «TAvOri 19»K BOČMl >*KU0J
1K -H-80ČM nflrOíN. -YWMXc PKHUJW

L-PRtVEKM
10- JfDNC£WCHC BEZ RCZSSENÍ PŘEST. PJ5CHV;
11- J£0NC0UCh£ i RCZSWtsOJ PfeSTLPNl °LXhOJ,
20- flMUJť. «2 KOřSlfcKf PfcS’ PLCCHY.
21- ZIMMTť. S JLDWJSWlr ROíiŘEMC- PŘEV PLOCHOU; 
n-OMNENĚ. S COWvWť RQZSMDQU iftST PiOCHOU 
30 TROJ Uf. ECZ ROZSRíNf EŘES’ PLOCHY.
JJ-TWXillf. S ROZSIŘEMIU PŘESTlPNl PIOCHOU.

• TRUBKOVÉ REGISTRY Z TRUBEK HLADKÝCH-'ŽEBŔlKOVA KOUPELNOVÁ' TĚLESA 
SPOON! STftEDV PftP(X£M PŘKLO/acm ZAVTD4 On 15. OBLCUKOtf «WOl TřJSA.
• » ■ 4* 1830.450 mmSlfcA mm

• STAVAJia ClANKOVA otopná tělesa
BOfNI PßiPQOY P81POJCMC»* R02CQ» SE ZAvlTtU 3N 15

LR. OR UTWÄ BAiMm. CRUJrt WW
500.160 PéPWNWJ R07TFC mmtflA rm

WNWka kjva owiA iTusa h»oa» bxoj OMifeM fíRVKiAnortn simuui s udiesn pfcottASWJtl 
WT»U frtJWfÓ* KZ GENAST s *901 PfiCPCUOmrY » a WMWCUfllI RECUL 
«NA DKPNA ftiSA »B3UCVA 0UCCO OPAIßT SA «WMMO WX»J YWU V S ItMJOSTMlHflI 
VOťTUX. N/Md CMAMlI TÍMOStATCX-O- IWIÄ, l/ŽAYRAT_«rf»l SrCO»* A PlATOKW MMXOU

F* PŘlUY FIAOttTOROVY KOHOUT
RK RCrtJVÝ RAW4T0RCVÝ KOHOUT
TRV TEßVOSTA*KK» RAJX4TOROvY VWIL S PftECHASTAVEMM PRŮTOKU V POZUEZl 14

PRO PAPOJEM OESKCP/ÝCH OTOPffťCH TĚLES * KAVCE OPADANÍ TRV VÉNOU 
TRV* nRMOS'ATCKrHAOÄTOROVr VENO BEZ PftíCWSTAVEMt! PRŮTOKU SPÁSMfU

PROPCRCIOMUTT * (KELVW.) PRO PŘP, OTOPNÝCH TĚLES • HLAVICE OVLÁDLI TRV VENTLÚ 
PS RADIÁTOROM REGU- SROLBENI UZAVfWTELNÉ S PflEDWSTAVENfcl PRĹT0KU
HU PftPOJOVAC ARMATURA ZEtfOKCMF« TÉLESA TVRU V S TERMOSTAT V&rfTllEV
KU KILOVÝ KOHOUT PRO VOOU
VK KOHOUT PLNÍCÍ A VYPOUSTÉCI
H*i AUTOMATICKY OOVZDUSÄOVACl VENTLEK

N«H0VÉ A VRATNÉ-SWWJlClTSISSC

...______ NA6fK).f A ‘ZRATIC. NOVE 'V55*C

PRO ÚPRAVY TOPNÝCH ROZVCOÚ BUDE POUŽITO POTRUBÍ OCELOVÉHO SPOJOVANÍ M3 
SVAŘOVANW. ROZVODY VE STROJOVNĚ BUDOU TEPELNÉ IZOLOVANÝ TRUBNÍMI IZOLAČNÍM 
POUZDRY S POVRCHOVOU UPRAVOU HUGOVOU FOUl 1 - cta ON POTRTUBl 
PŘI MONTÁŽI POTRUBÍ BUDE SPAD PROVEDEN K OOVZDUŠNĚM NAD RCZVOOY

NAVAZUJE VÝKRES č. D. 1.1.4.1.03
15X

JH0D» LU 25/1000/200
33-9140 KI2W.4M

TRV JA 25

Ní ADN* SE 0 FRACOVSlt

\ 1.41
PS'25

1.22

LS 2S/1CC0/1X
NwK

A 1*.

PS 15

Nf

W£-

15 C
U1 -ÚLOŽNA-MANIPUL. PROSTOR

15 C
1.28U1-REGISTRATURY

NELINA SE 0 PRACOVITĚ NtuEDHA SE 0 PRACOVlSTr 15 C
U1-ÚLOŽNY

NE JENA SE 0 PRACOVNÍ

»JONA SE O PRACOM?Ií

^•«A« STAV ' USD

129

15°C
U1- ÚLOŽNY

NEJEDNA SE 0 PRACOVIŠTĚ
IR 12/1OLO/'00

ZRUŠEN

o a >Q -u r-3 XI
,3- m

* X
03-> NO03





OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 40
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 23. 01. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE 
Způsob odesláni / předání poštouG e-mailem[X]
datum:

faxerrO osobneD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 40 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 40 - Zrušení analogového interkomu

Popis a zdůvodnění změny:
- Na přání investora bude zrušen analogový interkom na jednotlivých podlažích ubytovací části (8.- 

15.NP).

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele [X] I chyba v PD GI chyba zhotoviteleG vyšší mocG I jiné ol^plnostQ

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : Tol.^Xcz ojt p.

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 40
Zhotovitel:
Změnový list vystavil: Zhotovitel

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Datum: 23. 01. 2019

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 40 - Zrušení analogového interkomu

Popis a zdůvodnění změny:

- Na přání investora bude zrušen analogový interkom na jednotlivých podlažích ubytovací části (8.- 
15.NP).

Počet připojených listů specifikaci: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

 Kč

Cena víceprací bez DPH : 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

č

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předp 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

ve stejné 
okládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

2



krycí list rozpočtu

INTERNÁT HEYROVSKEHO 1213, HRADEC KRÁĽOVE • REKON:

Objekt: ZL č. 40 - Zrušení analogového interkomu
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 23.01.2019

Objednatel:

Armádni Servisní, příspěvková organizace

60460580

Zhotovitel:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

15050050

Projektant:

BKN spol. s.r.o

15028909 

CZ15028909

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,005í ze  

Cena s DPH v CZK

Projektant

I Datum a podpis: Razítko

Obje

Datum a podpis: 1 lt 18 2Q19tazítko



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213. HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 40 - Zrušení analogového interkomu

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 23.01.2019

Zadavatel: Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.
Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Myto

Kod dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
741-13MA - EKV - elektronická kontrola vstupu (bez společných nosných konstrukci) - materiál 
741 -13M0 ■ EKV - elektronická kontrola vstupu , (bez společných nosných konstrukci) • montáže

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ • REKONSTRUKCE 

SO 01 - Internát

ZL č. 40 - Zrušeni analogového interkomu
Místo: Hradec Králové pare, č. 1582, 1378 Datum: 23.01.2019
Zadavatel:
Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.
Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
IC7K1 Cena celkem ÍCZKl Cenovasoustava

Náklady soupisu celkem

D
D

PSV
741-13MA

Práce a dodávky PSV
EKV - elektronická kontrola vstupu (bez společných nosných konstrukcí) - materiál

40-01 M R poioíka220
Interkom analog s hovorovou časti, vnitřní provedeni, montáf na povrsch, 20x W.
p/imé volby **

VV
vv
VV
D 741-13MO

položka dle výkresu č, D,1.1.«.5.15 až 26 
Interkcrny v ubytovací části 8.-15.NP 
Součet

EKV - elektronické kontrola vstupu , (bez společných nosných konstrukci) - montáž
40-02 R 74R položka222 Interkom analog s hovorovou časti, vnitřní provedení, montáž na povrsch, 20x tl.

přímé volby ks
VV
VV

položka Cle výkresů č. D.1 1.4.5.15 až 26 
8

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMÉNY číslo OZ: č. 41
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 23. 1. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání poštouD e-mailem^ faxemG osobně^
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 41 - rozpočet

Předmět změny:
ZL č. 41 - Změna podlahoviny Marmoleum x PVC

Popis a zdůvodnění změny:
- Vzhledem ke konzultacím se zástupcem vybraného dodavatele podlahovin a řešeni 

s projektanty, došlo k doporučeni nahradit podlahovinu z přírodního lina v místnostec 
namáhání (kanceláře, chodby a společné místnosti) za PVC s ochrannou vrstvou navrženc 
zátěž. Jde také o zohlednění jednodušší údržby v rámci běžného úklidu oproti přírodnímu lin

____________________________________________________

materiálem 
:h vyššího 
3u na vyšší
u.

Počet připojených listů specifikací: 4
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba v PD □ chyba zhotoviteleO

\
vyšší mocO jiné okólnostiD

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozo 

Stanovisko projektanta stavb

ru stavby: 

r- 

Příloha:

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 41

Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 23. 1. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:

ZL č. 41 - Změna podlahoviny Marmoleum x PVC

Popis a zdůvodnění změny:

- Vzhledem ke konzultacím se zástupcem vybraného dodavatele podlahovin a řešení materiálem 
s projektanty, došlo k doporučeni nahradit podlahovinu z přírodního lina v místnostech vyššího 
namáhání (kanceláře, chodby a společné místnosti) za PVC s ochrannou vrstvou navrženou na vyšší 
zátěž. Jde také o zohlednění jednodušší údržby v rámci běžného úklidu oproti přírodnímu linu.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena viceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

  Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
/

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

/\
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1 í 2019 |

Podpis zmocněnce zhotovitele^

Datum: 1»' '»• i

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

YROVSKÉHO

Objekt: ZL č. 41 - Změna podlahoviny Marmoleum x PVC
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 23.01.2019

Objednatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace

60460580

Zhotovitel:
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

15050050
DIČ:

Projektant:
BKN spol. s.r.o

15028909 
CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%- ze 
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH y CZK

Projektant

I Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a 1 4. 10. 2019

Zpracovatel

[Datum a podpis:

Zhotovitel

Razitkd

10. 10. \20,19< mžitko
VJ



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PO
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 41 - Změna podlahoviny Marmoleum x PVC
Místo: Hradec Králové pare. t. 1582, 1378

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabské 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Datum: 23.01.2019

Projektant: BKN.spol.s
r.o.Vladislavova

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
775 - Podlahy skládané - odpočty
776 - Podlahy povlakové - odpočty

771 - Podlahy z dlaždic - pňpočtyKonstrukce truhlářské

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 41 - Změna podlahoviny Marmoleum x PVC

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 23,01.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 

Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Projektant: BKN.spol.S

r.o.Vladislavova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZKJ
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

0 PSV Práce a dodávky PSV

D 775 Podlahy skládané

41-01 K 775413120
Montáž podlahového soklfku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního 

i nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněné vruty, s 
1 přetmelenim

m

PSC

w

w

w

Poznámka k souboru cen:
f. V cenách 775 41-. nejsou započteny náklady na dodáni Hlt fsoktlkůj Tyto náklady se oceňuji 
ve specifikaci: ztrotné lze dohodnout v přiměřené výši.

"O.M 1.36-5 vypiš výrobku • ostatní výrobky'

X49 8600.0 

Součet

41-02 M |rMlá)5jP.j 

w

díro dřevěná 60/20 mm.hranatá.biíá 
8600*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

m

41-03 K 998775105 t

PSC

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot partit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na malér lál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám 5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, t). za 
ztížených podmtrek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemisťuje.

41 04 K 998775192
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za zvétšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 
100 m

t

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební dl 1. Do této hmotnosti se započítava 1 hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze Jednoznačné stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orlentočné procentní sazbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově naklady za celý stavební dH včetně nákladů na material ve 
specifikacích. 3. Připlete* k cenám 5181 pro přesun provoděny bez použiti mechonizace. tj ze 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemístuje.

D
------------- 1--------

776 Podlahy povlakové - odpočty

41-05 M 284110690

linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2.50 mm, zátěž 34/43, R9. Cfl S1 bude 

použito přirodní linoleum tl. 2,5mmf které bude nalepeno na samonivelačni 

vyrovnávací stěrku tl. 4 mm. spoje mezi pásy budou svařeny.

Požadavky na podlahovou krytinu

- jedná se přírodní linoleum

(přirodní linoleová podlahová krytina na jutovém podkladu) 

tlouštka min.2,5mm 

- šiř ku role 2,0m

■ výběr alespoň 15 barevných odstínů upřesněno v rámci AD 

protlskluz - R9 (DIN 511301

• bodový zatíženi, typická hodnota 0,08mm

■ třída zátěže 34643

■ kročefová neprůzvučnost - 5dB

v připodě elekrostaticky vodivého linolea:

Elektrický odpor je snížen no hodnotu < 1-10 8 O (EN1081) a zojištúje bezpečnost 

osob

a ochranu zařízeni citlivých na elektrostatický náboj.

m2

požadavky na požární odolnost viz. Požárně bezpečnostní čeSeni

w lino nahrazené jiným materiálem
w -fablon'
w linoa*0,06
w Součet
w marmo'1,1 "Přepočtené koeficientem množství

141-06 K 998776205
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (».) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

*

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru c en:
1 Ceny pro presun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používaj1 tehdy, 
pokud )e možne určit hmotnost za celý stavební dli. Oo této hmotnosti se započítává 1 hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dli včetné nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám 6181 pro přesun prováděny bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se timto způsobem 
skutečné přemi sluje.

41-07 K 998776292 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (*) z ceny Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m *

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používaj) tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební dli. Oo této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikaoch. 3. Příplatek k cenám •6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze poulit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemisťuje.

D 776 Podlahy povlakové - pnpočty
41-08 M 776-41-R001 PVC Forbo Smaragd Classic 6108 2 mm pro zátěž v kancelářských prostorách m2

w
w
w
w
w

PVC

"tabion"

linoa‘0.06
Součet

marmo‘1,1 "Přepočtené koeficientem množství

41-09 M 776 41 R002
PVC Forbo - Smaragd Classic FR 615 f 2 mm pro zátěž v chodbách a společných 

prostorách
m2

W

W

W

W

w

PVC

"tabion"

linoa'0,06
Součet

marmo’1,1 'Přepočtené koeficientem množství

41-to K 998776205 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 36 do 48 m %

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud netze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cely stavební ďrl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost mcteriťiJu, která se tímto způsobem 
skutečně přemistUje.

41-11 K 998776292 Přesun bmot pro podlahy povlakové stanoveny procentní sazbou (*) z ceny Připlatek k 
cenám za zvětšeny přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m %

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Oo této hmotnosti se započítává 1 hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cely stavební dli včetně nákladů na mateňál ve 
specifikacích. 3. Připlatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemisťuje.

Strana 3 z 4



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 42
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 21. 01. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou^ e-mailem[X] faxemO osobněO

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 42 - rozpočet

Předmět změny:
ZL č. 42 - Změna výšky omyvatelných nátěrů

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle požadavku objednatele bude snížena výška omyvatelného nátěru z 2,0 m na 1,5 m.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele £3 chyba v PD □ chyba zhotovitele^ vyšší mocD I jiné okojhostiO

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 42
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 21. 01.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 42 - Změna výšky omyvatelných nátěrů

Popis a zdůvodnění změny:

- Dle požadavku objednatele bude snížena výška omyvatelného nátěru z 2,0 m na 1,5 m.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

i
Po

Datum: ^ ^ 2019 Datum: 1 0. 10. 2019
i

2



krycí list rozpočtu

KRÁ

Objekt: ZL č. 42 - Změna výšky omyvatelných nátěrů

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 

Armádni Servisní, příspěvková organizace

21.01.2019

60460580

Zhotovitel: |Č: 15050050
Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:

Projektant: 15028909
BKN spol. s.r.o CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:_____________Razítko

14. in. ?ni9 ,

Zpracovatel

Dauan a podpis: ^ “P i)



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 • Internát
Soupis:

ZL č. 42 - Změna výšky omyvatelných nátěrů

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 21.01.2019
Zadavatel: Armádni servisni, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s
r. o. Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK)

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 Dokončovací práce - malby

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

INTERNET HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE 

SO 01 - Internát

ZL c. 42 - Změna výšky omyvatelných nátěrů

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 21.01.2019
Zadavatel:
Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 5 
Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN,spol.s
r.o.Vladislavova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
(CZK1

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
42-01 K 783817421 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický m2
VV Původní výměra nátěrů’
VV nati: 8 395,670 m2
VV ”0.1.1.1.2 Půdorys 1.NP - část ľ
VV D.l.1.1.3 Půdorys 1.NP-část 2"

VV 1,5*«181,5-79,21*0,5*(16,65*11,65*21,65-17.9.10.45-11,75 450,0*12.15*21,55*6,55)* 

1,2»

VV 1,5*(( 149,0)*0,5* (28,95 *18,15*41,1*10,3)*1,2)

VV *0.1.1.1.4 Půdorys 1.NP - výměníková stanice'
VV 1,5-ll21»,OrO,S*l16,»n,2)
VV n 1 1 1 S W ruin rve mta-mtati a Ml
VV 1.5-((7,3*10,05*7,35*5,21*1.5)
VV 'D. 1.1.1.9 Půdorys 2.RP -ošetřovna"

VV 1,5*1(13,9-38,1-14,4*18,75*11,1*22,9*18,75*18,7*23,2)"1,2.(6,6*3,25*2,9*2,95)*1,5)

VV 1.5-(l71.2S)-0,5-111.25*19,05*10,3*22.45)'1,2*(3.25-6,6H, 5)
VV D. 1.1.1.10 Půdorys 3.NP - vojenský finanční úřad’
VV 1,5-((69,75.7!,25|-0,5.|13,9.14,4-18,2-19,05-32,7**1,21
VV D.1.1.1.11 Půdorys 4.-5.NP • vojensky finanční úřad"
VV 1,5"((71,251-0,5-113,9-14,4-13,15-19,05-32.5)1,2*14,2n,5H
VV "D. 1.1.1.12 Půdorys 6.NP - DUKLA*
VV 1.5*«69,75.71,25)-0,5-(13,9*14,4*18,2*18.55.19,05*32,7)M, 2)
VV *0.1.1.1.13 Půdorys 7.NP*
VV 1.5*((69,75*56.25)*0t5-(13.9-14,4.18,2*37,6-18,55*18.55-19,05-32,7>*1,2)
VV *0.1.1.1.14 Půdorys 8.-14.NP ubytováni’
VV 1,5*((69,75*71,25|*0,5-(13,9-14,4*27,65*19,05-32,7*11.05-28,751*1,2)*7
VV ’D. 1.1.1.15 Půdorys 15.NP - ubytování'
VV 1,5-((71,251-0,5-113,9*14,4.27,85.19,05*32,7*14,3.40,55)-1,2)
VV *0.1.1.1.16 Půdorys 16.NP*tcrasa‘
VV 1.5*((21.0*11,55-28,3*31,25*13,1-13,55*13,251*1,2-<3.95*9,75)*1,5}
VV nati Součet
D 784 Dokončovací práce - malby

42-02I K 784221101
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha 
otéruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m m2

VV "Připočet za omyvatelné nátěry*
VV na 12
VV m1 Součet

42-03 K 784221153 Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných 
maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém m2

VV ‘Připočet za omyvatetne nátěry*
VV nat2
VV Součet

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 43
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 18. 02. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

osobnéDZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštouU e-mailem[Xj faxem

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 43 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 43 - Změna materiálu WC příček

Popis a zdůvodnění změny:

- V rámci hledání úspor při zachování potřebné kvality výrobků byla navržena změna materiálu 
sanitárních dělicích příček z HPL kompaktních desek tl. 13 mm na DTD desky tl. 32 mm s ošetřenými 
hranami pomoci hliníkových profilů standardně používanými pro budovy stejného účelu.

Počet připojených listů specifikací: 2
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele [x]

lěpráce: 
chyba v PD Q chyba zhotoviteleG vyšší mocG | jiné oko nostiG

Oznámení vydává:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : Touo^u^öjtTT

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 43
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 18. 02. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
ZL č. 43 - Změna materiálu WC příček

Popis a zdůvodnění změny:

- V rámci hledáni úspor při zachováni potřebné kvality výrobků byla navržena změna materiálu 
sanitárních dělicích příček z HPL kompaktních desek tl. 13 mm na DTD desky tl. 32 mm s ošetřenými 
hranami pomoci hliníkových profilů standardně používanými pro budovy stejného účelu

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH : Cena vícepraci bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

•mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Datum: 1L 10- 2019 '
1 0. 10. 2019

Datum:

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

1EYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVĚ - REKONSTRUKCE

Objekt: ZL č. 43 - Změna materiálu WC příček
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 18.02.2019

Objednatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace

60460580

Zhotovitel:
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

15050050

Projektant:
BKN spol. s.r.o

15028909 

CZ15028909

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:_____________Razítko

Objednav

14. 10. 2019Razítko

Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ ZL č. 43 - Změna materiálu WC příček
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PO
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

D. 1.1.1 - Architektonicko stavební řešeni

Misto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 18.02.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Armádni servisní', p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,56

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
LCZKJ Cena celkem [CZK] Cenová

hladina

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby - odpočty
i r43-01 K 763411116 Sanitárni příčky vhodné do mokrého prostředí děiid z kompaktních desek tl. 13 mm m2

Poznámko k souboru cen:

f. Množství měrných jednotek se u cen 1111 af -1116, -1211 oi-1216, -2111 až -2114, -2211 až- 

2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškově stavitelných nožek a dveří. 2. Ucen Uli. 1121, ■ 

1211 Je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřeno z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.
"D. 1.1.1.36-5 Výpis výrobků - ostatní výrobky" - X4, X5, X6, X7

43-02 K 763411126
. ___ \___ _______

barm arm pněny vn rone oo moKrroo prosrreoi avere vmrmv m samtarnicn pncetcwRy 
do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kovaní tl. 13 kus

Poznámka k souboru cen :
ř. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2 111 až -2114, -2211 až - 

2214 určuje V m2 plochy příčky bez výškové stavitelných nožek a dveří. 2. U cen • í 111, ■ 1121. • 
1211 je dřevotřísková desko tl. 18 mm opatřeno z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0.8 mm.

"D. 1.1.1.36-5 Výpis výrobků - ostatní výrobky” - X4, X5, X6, X7

0 763 Konstrukce suché výstavby - připočty

43-03 K 76341IR0I

joiiiioiin piiCKy vniAJiir uu mutuenu piusxieuí z vysoce icsnc uievuu tsiwjve uesiKy u. 
32 mm. Desky jsou oboustranné, s dekorativním melaminovým potahem, s vysokou 
odolností proti poškrábání. Všechny hrany Jsou lemované eloxovanými hliníkovými 
profily. Systém je opatřen stavitelnými podpěrami z nerezavějícího materiálu. Dveřní 
křídla jsou zavěšena na standardních kovových závěsech, a jsou dodávána se 
zámkovou soupravou, tj. zámkem, klikou s rozetou s ukazatelem volno-obsazeno, a s 
nouzovým otevíráním. Výška 2050 mm, včetně 100 mm vysokých stavitelných

m2

"D. 1.1.1.36-5 Výpis výrobků - ostatní výrobky ’ • X4, X5, X6. X7-záměna materiálu

43-04 K 763411R02 Dveře do sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí šířky do 800 mm, výšky do 2 
000 mm z desek DTD tl. 32 mm s hraněním z hliníkových profilů. kus

"D. 1.1.1.36-5 Výpis výrobků - ostatní výrobky” - X4, X5, X6, X7-záména materiálu

Strana 2 z 2



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 44
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Armádní Servisní Datum: 14.06.2019

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADECj<RÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

poštouDZpůsob odeslání / předání 
datum:

2-mailem^ faxem C osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_____ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 44 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 44 - Změna zpevněných ploch a parkování

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle projekčních úprav a dohod přímo na místě zpevněných ploch, aby bylo získáno co největší 

množství parkovacích stání, bude potřeba provézt:
1) potřebnou ochranu stěn proti najetí vozidla pomoci parkovacích zarážek při umístění parkovacích 
stáni přímo ke stěně objektu;
2) rozšířeni a úprava parkování u terénního náběhu u vedeni teplovodu a z toho plynoucí osazen 
chybějících poklopů šachet;
3) prodloužení vedení pro zavlažování pomocí LDPE hadice,

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele [X] chyba v PD □ j chyba zhotovitele^ j vyšší okolnostQ

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :
s-\tufc-e:

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č 44
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 14.06.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 44 - Změna zpevněných ploch a parkování

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle projekčních úprav a dohod přímo na místě zpevněných ploch, aby bylo získáno co největší 

množství parkovacích stáni, bude potřeba provézt:1) potřebnou ochranu stěn proti najetí vozidla pomoci parkovacích zarážek při umístění parkovacích 
stáni přímo ke stěně objektu;
2) rozšířeni a úprava parkování u terénního náběhu u vedení teplovodu a z toho plynoucí osazení 
chybějících poklopů šachet;
3) prodlouženi vedení pro zavlažování pomocí LDPE hadice.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 1
Cena méněprací bez DPH :

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :
 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení c

mlouvy o dílo a budou provedeny 
pod. tak, jak požaduje nebo předp

íla:

ve stejné 
okládá

Podpis zmocněnce objednatele:

n + 
Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1 ^ 10^2019

\ J

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 44 - Změna zpevněných ploch a parkování

JKSO:
Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 14.06.2019

60460580
Armádní Servisní, příspěvková organizace Dič:

IČ: 15050050
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o DIČ: CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00«, zc  

Cena s DPH v CZK

Projektant

[Datum a podpis: Razítko

Objedn

Datum a podpis: 1 4. 10. 2019 íazitko j

Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt.

Soupis:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PD 

SO 01 - Internát

ZL č. 44 • Změna zpevněných ploch a parkování

MÍStO- Hradec Králové pare č. 1582. 1378 Datum: 14.06.2019

Zadavatel. Armádní seno sni. p.o. Podnrabská 1589/1 Praha 6

Uchazeč: Sdruženi • internát Heyrovskěbo. Hradec Králové
Projeklanl: BKN,spol.s r.o.Vladislavova

29/1,566 01 Vysoké Mýto

Kód dílu • Popis Cena celkem [C2KJ

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodavky HSV
1 - Zemní práce

3 • Svislé a kompletní konstrukce

5 * Komunikace pozemní

6 Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

8 - Trubní vedeni

Strana 2z4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové PD

ObJeKt:

50 01 internát
snům*:

ZL č. 44 - Změna zpevněných ploch a parkováni

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 14 06.2019

Zadavatel

Uchazeč:

Armádní servisní, p.o Podhtabska 1589/1 Praha 6 

Sdruženi • Internat Heyrovskebo, Hradec Králové

Projektant:
BKN.spol.s r,o.Vladislavova 
29/1,566 0i Vysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis VJ Množství J.cen, 1C2KJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

4401 j »i 18040511* Založeni trávníků ve vrqriaínKh prefabrikátech výsevem imisi substrátu a semene v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2

PSc

Poznámko k souboru cen
f. Veenárh jsou zaptxrenyinaklaŤy pokosem. nataim aathtu odpadu do 20 km se slolmm. 2 v tenoch 
nejsou započteny nation no o» pňprovu pud, bl travm semeno a substrát. tylo ncilod, •* oceňuji *í 
specifikaci. O vypletl o zatav««; ryto peace se oceňuji cenami časti C01 souboru cen fíS 80*? Vyplet, a Iti 
*>■•3 Zo-ili raffet »««tou. dl konstrukci podtoři o Ooono latrmňovoti* pvefcbeikatu. e) úkoleni oopadu no 
skkodce.

vv 78

4*02 K 182313101 Vyplním’ otvorů omc' v mčižovi nových neho vylehčerých tvarmoch nebo panelech pro jakýkoliv tva 
a velikost otvorů m2

«C
ftvnómlo * wuboru cen
1 Vcenách nejsou /<»«» fmy «o* lady no dodáni orolíe; prefce spojené s ctockkirm cmlce le occrtu)r 
přlslubiyml tenort časfi 4 01 tohoto katalogu. 7 Množství mírných Jednotek *e ur/l v m7 plochy zprméne 
pately nebo tvárnicemi

vv 78

44-03 M t03/15000 substrát pro trávniky A VL m3

W 78,00*0,10*0.50* 1,03

0 3 Svislé a kompletní konstrukce

4*0. * 33*921133 Osazovaní palisad betonových » r'adé se zabetonováním výšky palisády pin 1000 do 1500 mm m

PSC

Pormmta t soubonj ten
i. V cenách ne7»u započteny notkMy os rhxem r/y nebe ,-cr-y o na ctodo» poHtod. tyto le OCeAď -v 

I1J1 až -1144) se rotor 1 metr délky paf\sodové stěn,. * Vyikau palisád, je watovan celkovo detto

w 18

HM 5*728*160 palisádo tyfová půlkulalá armovaná 17.5X20X150 cm kus

vv 18.00*5,70

D 5 Komunikace pozemní

44-0« H

1 1

564871121X0! Podklad 2c stírkodrti SO frakce 0-22 i pňmŕsí hlinitých části s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutněni U. 250 mm m2

W 78

44 07 ■ 596412312
kladeni dražby z betonových wgetačmeh dlaždic pozemních komunikad s ložem j kameniva 
tíženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyptněrwn spár a ve*etarmch otvorů. » hjtněmm 
vibrovamm tl. 100 m*n. bez rozlišeni skupiny, pro pšodry do 300 m2

m2

PSÍ

Poinár* a» souboru cen;
1 V tenoch Juki započteny i nokkody no OaOOvku hmot pro lote a nscteriolu no vyplň v** 7 Vtenah nejsou 
i<r>oiirny ndUody no. a) dodorku vegetačních dhátbc ktere seccefap ve SDeci/itoci: ztratnr lze dnbotbsout 
U ploch, do 100 m2 ve vyi11 %, pies UK tt) 30Ů m2 ve Výii 2 \ a pies 300 m2 vt vyši i ft, bl dodavku výplně 
ve *eýeřt*5iirh dkrfrhdrh. ktere se oceňuji ve specifikaci, c) jabieni t.onňku Tyto náklady se oceňuji 
cenami souboru cen 190 *0 41 tasil AD? katalogu Í2J 1 Plochy o úprava uzrnV 3 část bie piesJtujtu 
tloustla 50 mru se oceňuje cenami souboru cen 4SI .. -9 Příplatek za každých daliích 10 mm llouiity podkladu 
nebo Ole

VV 78

44-08 ^ M 592453190 dlažba zatravňovoel beranovo 60x40*10 cm pnrodm m2
W 78,00*1,02

H«
OS-ROOl Montáž parkovací zarážky pro 1 kolo ks

w 17*2

U IO] M 05 9002 Parkovací rorafko ks

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

144-11 * 985311212 Reprofllace betonu sanačními maltami na ban cementu ruční, líce kleneb v tl. 10-20 mm m2
VV ‘vstupaii rampa od parkoví»tě"
vv (3,0x5.0*{3*2'5)‘0.25l

0 8 Trubní vedeni

44-17 K 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových vč. rámů pro tňdu zatížení 8125, C250 kus

44 fj 4* 899Ň01 Zákrytová deska TBH-Q.2 2000-2160/150 B kut

44-14 K

1 .

871181141
050x4,6

m

Strana 3 ľ 4



Uchazeč: Sdružení - Interná« Heyrovského, Hradec Králové

44-15
■ '

M 23613654 Vodovodní ptastovr potrubí 10P£ (rPÍ) D 50.4,6 m 

29/1,566 01 Vysoké Mýto

Strana 4 z 4





OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 46
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 28. 03. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE 
Způsob odeslání / předání HpoštouG
datum:

rřňaiiěmM faxemO osobněG

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 46 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 46 - Zrušení dodávky samostatně stojícího vybavení

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle dohody na KD a požadavku Objednatele jsou vypuštěny prvky vybavení a elektrické spotřebiče dle 

uvedeného a přiloženého soupisu. Dále došlo ke zkrácení kuchyňských linek X21,X22,X23 a X50 o 80 
mm z důvodu dopasováni do místa osazeni. Také byl zaměněn 2-dílný el sporák za vestavnou varnou 
desku. K záměně došlo také u samostatně stojící WC štětky a odpadkové koše za nástěnné soupravy a 
závěsné koše.

- Součástí ZL je i kompletní rozpoložkování sdružených položek rozpočtu vybavení koupelen, kuchyněk 
a WC.

- Vzhledem ke zrušení vestavných myček bylo potřeba provézt dodatečné doplnění osazených 
kuchyňských linek o chybějící segmenty v podobě doplnění korpusů a zadáni samostatné výroby 
dvířek, což znamená zvýšeni nákladů na dodatečnou úpravu a montáž, samostatná výrobaja montážní 
nájezdy navíc.

Počet připojených listů specifikací: |7 j
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ j chyba v PD O chyba zhotovitele^ | vyšší mocQ jiné ok<|>lnosti[X]

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: YOLdritzý

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 46
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 28.03. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 46 - Zrušení dodávky samostatně stojícího vybavení

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle dohody na KD a požadavku Objednatele jsou vypuštěny prvky vybavení a elektrické spotřebiče 

dle uvedeného a přiloženého soupisu. Dále došlo ke zkrácení kuchyňských linek X21,X22,X23 a X50 
o 80 mm z důvodu dopasování do místa osazeni. Také byl zaměněn 2-dílný el. sporák za vestavnou 
varnou desku. K záměně došlo také u samostatně stojící WC štětky a odpadkové koše za nástěnné 
soupravy a závěsné koše.

- Součásti ZL je i kompletní rozpoložkování sdružených položek rozpočtu vybaveni koupelen, kuchyněk 
a WC.

- Vzhledem ke zrušeni vestavných myček bylo potřeba provézt dodatečné doplnění osazených 
kuchyňských linek o chybějící segmenty v podobě doplnění korpusů a zadáni samostatné výroby 
dvířek, což znamená zvýšeni nákladů na dodatečnou úpravu a montáž, samostatná výroba a 
montážní nájezdy navíc.

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

6,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

  Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

.mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis 

Datum: 1 <■ ’O. 2019 Datum: 1 0. 10. 2019

\
\y

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

YROVSKEHO 1713, HRADEC KRÁLOVÉ - REKOľJSTRUKC

Objekt: ZL č. 46 - Zrušení dodávky samostatně stojícího vybavení

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 28.03.2019

Armádní Servisní, příspěvková organizace
IČ:
DIČ:

60460580

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
IČ. 15050050

Projektant:
BKN spol. s.r.o

IČ:
DIČ ’

15028909 
CZ15028909

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:__________ Razítko

Objednavatel

I Datum a podpi:
14. 10. 2019 i

Razítko I

Zpracovatel

Datum a podpis:

^ \

I Datum a podpis: 1 0- 10- Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

Objekt:

SO 01 - Internát

Soupis:

ZL č. 46 - Zrušeni dodávky samostatně stojícího vybavení

Místo: Hradec Králové pare. é. 1582, 1378 Datum: 28.03.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o, Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.
Vladislavova 29/1.566 OiVysoké Mýto

Kód dilu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 Konstrukce truhlářské

766 Interiér

767 Konstrukce zámečnické

Strand 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

INTERNÁT HEYR0VSKÉH0 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE 

SO 01 - Internát

ZL č. 46 - Zrušení dodávky samostatně stojícího vybavení

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 28.03.2019

Zadavate
Uchazeč:

Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdruženi - Internát Heyrovského. Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.
Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis Množství
J.cena 

_ ÍCZK]
Cena celkem [CZK)

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

46-01 K /665021R01
OZP.X21 čajova kuchyňka.kuchyňská linka vi.spotřebičů,dl.3000 rnm.die soupisu 
kompletní dodavka a montáž

vv

w
vv

chladnička 
mikrovlnná trouba
kuchyňská linka • kratší o 80 mm (32780/3000*801

46-02 K 7665022R01
1

0/n.X22 Čajová kuchynka,kuchyňská linka vč.spotŕebičú.dl. 1200 rnm.dle soupisu 
kompletní dodávka a montáž

vv
vv
w
w
vv

chladnička 

mikrovlnná trouba 
dvoudílný elektricky sporák 

Vestavná varna deska
kuchyňská linka kratší o 80 mm (24536.3071200*80)

46-03 r; 7665023R01

______

Ozn.X23 Čajová kuchyňka,kuchyňská linka vč. spotřebičů,dl. 3600 mm,dle soupisu 
kompletní dodávka a montáž »účastí položky je dodávka a montáž výrobků a zařízení 
uvedené v části DSX23 Doplněni specifikace výrobku č X23 z výpisu ostatních výrobků

vv
vv
vv

vv

w

chladicí skříň 

mikrovlnná t rouba 
schůdky

kuchyňská linka kratší o 80 mm (71037.50/3600*80) 
dodatečné doplněni kuchyňské linky po zrušeni vestavných myček (vše po 
zkompletovaní linek), samostatná doprava.výrooa. demontáž a znovu sestaveni a 

spasováni (jedná se o spodní část) - metodika výpočtu: poměr spodní skříňky ku výšce 
skříněk se soklem 1800/(100.800-600>*(71037.5/360C*600>

393 K
|------------- ---------------------
7665050R01 Ozn.XSO čajová kuchyňka.kuchyňská linka vč. spotřebičů, dl 1000 mm.dle soupisu 

kompletní dodávka a montáž

vv

D 766 INTERIÉR

kuchyňská linka - kratší o 80 mm (4563,3/1000*80)

Interiér

ľ í
46 04 K IX02

ouiei puu vcetne montáže - nosná xonstruKce »amino • seoe omm, ceim aesxa 
lamino • obklad cihelné pásky 3rn2. obklad stěna v.1 900-3.5m2. odkládací deska • 
lamino lesklé tm.červene v.lSOmm, nerezový plech deska tl .Imm 5 m2, roletový 

r*řfh*tó - -
vv
vv

chladící skříň s prosklenými dveřmi 

průmyslová myčka nádobí

46 05 

46-06

■

IX04
odpadkový koi, nerez • hranatý, obsah 521. s patentovaným rámem, upevňuiicim pytel 
na odpadky podrobná specifikace viz. samostatná příloha PS 03 Interiér, D.7 Kniha 
standardů

ks

K IX05

j----------------------------------

IX04

židle bufet - hliníkový rám, materiál sedáku polypropylen, stohovatelnos* - podrobná 
! specifikace viz. samostatná příloha PS 03 Intener, D.7 Kniha standardů ks

46-0? K
stoly bufet - kovová kostra - laminovaná deska, rozměry stolové desky 700x700mm, 
výška 750mm, určeni interiér, exteriér podrobná specifikace viz. samostatná příloha 
PS 03 Interiér. D.7 Kniha standardů

ks

46-0. k IX07
židle kancelářská nosnost 120kg, nosný křiž chromovaný, materiál povrchu 
kombinace textilu a syntetické kůže - podrobná specifikace viz. samostatná příloha PS 
03 Interiér, D.7 Kniha standardů

ks

46 09 K IX08
televize - technologie LED. úhlopříčka min. 13Bcm, rozlišeni ultra HD, frekvence 50 Hz 
- podrobná specifikace viz. samostatné příloha PS 03 Interiér, D. 7 Kniha standardů *

I
46 10 K 1X10

nápojový automat • verze na zrnkovou nebo mstani kávu, min. 14 voleb nápojů, 
zásobním mni. 270ks kelímků, istanlni verze - podrobná specifikace viz. samostatná 
příloha PS 03 interiér, D.7 Kniha standardů

ks

46-11 K 1X11
regálový systém • nosnost police min. 150kg, výškové přestavení regálů po 25 cm, 
modulová stavebnice, konstrukční nosne prvky z pozinkované oceli. dl.2,0m

ks

D 767 Konstrukce zámečnické

46-12 i K 7676012R01
Ozn.Xlilprchovy záves, 1000/2000 mm.se závěsnou tyči • kompletní dodávka a 
montáž . .

»úbor

W
vv
vv

*0.1.1.1.36-5 Výpis výrobků ostatní výrobky'
"X12* 56
Součet

46-13 K 7676013R01 Ozn.XI 3 Vybaveni soc.zázemí pokojů,dle soupisu • kompletní dodávka a montáž

w
vv

vv

odpadkový koš s výklopným víkem 
WC štětka včetně nádobky 

WC souprava nástěnná (štětka»

46-14 K 7676014R01 Ozn.XI4 Vybaveni soc.zařízeni WC.dle »úpisu - kompletní dodávka a montáž

vv

vv
w
w
vv

'odpadkový koš s víkem 38 
'odpadkový kos na papírové utěrky 40"

•WC štětka 32*
WC souprava nástěnná litětka)
Odpadkový koš na papírové ručníky závěsný

Strana 3 z 7



PC Typ Kod Popis W Množství J. cena 
[C2K] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Strana 4 a 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213. HRADEC KRÁLOVĚ - REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 46 - Zrušeni dodávky samostatně stojícího vybavení

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582,1378 Datum: 28.03.2019
Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského. Hradec Králové

Projektant: BKN.spol s r.o.
Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 Konstrukce truhlářské
766 Interiér
767 Konstrukce zámečnické

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROYSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 46 - Zrušení dodávky samostatně stojícího vybavení

Místo: Hradec Králové pare, č, 1582, 1378 Datum: 28.03.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN,spots r.o.
Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovského. Hradec Králové Vladislavova 29/1,556 01 Vysoké Mýto

P c Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
(CZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 765 Konstrukce truhlářské

"T
7665021R01

Ozn.X21 Čajová kuchyňka.kuchyňska linka vč.spotřebičů,dl.3000 mm,dle soupisu 
kompletní dodávka a montáž kus

W "Rozpoiožkovaná sestava-X21'
vv kuchyňská linka
vv 2-dflný nerez dřez
vv páková baterie
vv 2 x osvětleni pracovní desky
w chladnička
w mikrovlnná trouba
vv Součet za sestavu X2t

390 K 7665022R01 Ozn,X22 čajová kuchyňka,kuchyňská linka vč.spotřebičů.dl. 1200 mm,dle soupisu • 
kompletní dodávka a montáž kus

vv 'Rozpoiožkovaná sestava-X22‘
vv kuchyňská linka
vv 2-dilný nerez cřez
vv páková baterie
w 2 x osvětleni pracovní flesky
w chladnička
vv mikrovlnná trouba
vv dvoudílný elektricky sporák
w reciklačni digestoř
w Součet za sestavu X22

Ozn.X23 čajová kuchyňka.kuchyňska linka vč.spotřebičů,01.3600 mm.dle soupisu
391 K 7665023R01 komplet ni dodávka a montáž součásti položky je dodávka a montáž výrobků a zařízeni 

uvedené v části DSX23 Doplněni speciiikacc výrobku i. X23 z výpisu ostatních výrobků
kus

w Rozpoiožkovaná sestava-X?3‘
w kuchyňská linka
vv 2-dílny nerez dřez
vv páková baterie
w 2 x osvětleni pracovni desky
w chladicí skřiň
vv mikrovlnná trouba
vv Vestavěný el. sporák s horhovzdušnou reoubou
vv digestoř s osvětlením
vv vestavěná myčka
vv schůdky
vv

"
Součet za sestavu X23

3,3
■

7665050R01
Ozn.XSO Čajová kuchyňka, kuchyňská linka vč. spotřebičů .dl. 1000 mm,dle soupisu 
kompletní dodávka a montáž

kus

w Rozpoiožkovaná sestava-X50'
vv kuchyňská linka
vv 1 dílný nerez dřez
vv páková baterie
w 1 x osvětlení pracovni desky
w Součet za sestavu X50

0 766 INTERIÉR Interiér

' . 1X01

Recepční pult včetně montáže kruhovýnosná čási - monolitický beton I20mm 
vy7túžený síť KARI 100/100 navrtané propojovací vyztuž do podlahy .Přiznané 
prkenne bedněmi se strukturou dřeva, desky sparovka broufená lOCmm bílý lak , 
zkružená pod poloměrem 4

ks

ouierpuit vcerwmoniaze nosná konstruKce «aronur* seoe ismrn, cetm oes*a

2 K 1X02 lamino • obklad cihelně pásky 3m2, obklad stěna v.1 900-3.5m2. odkládači deska • 
lamino leskle tm.dervené v.150mm, nerezový- plech deska U .1mm 5 m2, roletový ks

w "Rozpoiožkovaná sestava-1X02'
vv atyp pult celkem
vv chladicí skříň s prosklenými dveřmi
vv průmyslové myčka nádobí
vv Součet za sestavu 1X02

obklad stěn - laminované středně husté dřevovláknité desky MF MDF s výběrem
3 K 1X03 dekorů, s jednostrannou laminad, tl.lSmm, včetně dřevěného nosného roštu a 

montáže • podrobné specifikace viz. samostatná příloha PS 03 interiér
m2

odpadkový koš, nerez • hranatý, obsah 521, s patentovaným rámem, upevňujícím pytel,
4 K 1X04 na odpadky podrobné specifikace viz. samostatná příloha PS 03 Interiér, D.7 Kniha 

.standaidů
ks

5 K 1X05
židle bufet - hliníkový rám, materiál sedáku polypropylen, stohovatelnost - podrobná 
specifikace viz. samostatná příloha PS 03 Interiér, D.7 Kniha standardů ks

Strana 6 ľ 7



Strana 7 z 7

r



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 47
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 08. 04. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

e-mailem^Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO faxem osobněG

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 47 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 47 - Doplnění omezovačů otevřeni oken s třením

Popis a zdůvodnění změny:
- Po prohlídce jednotlivých oken bylo zjištěno, že v rámci pozdějšího neopatrného zacházení s okny 

může docházet ke kontaktu jak oken, tak i balkónových dveří s osténím přilehlých konstrukcí a tím by 
mohlo dojít jednak k poškození okna a také k poškozeni ostění, potažmo konstrukcí pod omítkou Proto 
bylo po dohodě navrženo dodavatelem výplní otvorů dodatečné namontování omezovačů okenních a 
balkónových dveřních křídel.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PD O | chyba zhotoviteleG | vyšší_moc|7] | jiné ohlolnostiG

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : T’olo

!



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 47
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 108. 04. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 47 - Doplnění omezovačů otevření oken s třením

Popis a zdůvodnění změny:

- Po prohlídce jednotlivých oken bylo zjištěno, že v rámci pozdějšího neopatrného zacházení s okny 
může docházet ke kontaktu jak oken, tak i balkónových dveří s ostěním přilehlých konstrukcí a tlm by 
mohlo dojít jednak k poškozeni okna a také k poškozeni ostění, potažmo konstrukci pod omítkou. 
Proto bylo po dohodě navrženo dodavatelem výplni otvorů dodatečné namontování omezovačů 
okenních a balkónových dveřních křídel.

Počet připojených listů specifikaci: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena viceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

\
Podp

Datum: 14, 10. 2019 Datum: 1 0. 10. 2019

Vy

2





REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PO

Objekt:

SO 01 • Internát

Soupis:

ZL č. 47 - Doplněni omezovačů otevřeni oken s třenim

Místo: Hradec Králové pare i. 1582. 1378 Datum: 08.04.2019

Zadavatel: Armádni servisní, p.o. PotihraPska 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s r.o. Vladislavova
Uchazeč Sdruženi - Internát Heyrovského. Hradec Králové 29/1.566 OlVysoké Myto

Kód dílu Popis Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem

PSV ■ Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářsko

Strana 2 z S



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FV7 Hradec Králové PD

Objekt:

SO 01 • Internat
Sniroc

ZL č. 47 - Doplněni omezovačů otevření oken s třením

Místo: Hradec Králové pare. c. 1582, 1378 Datum: 08.04.2019

Zadavatel:

Uchazec:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 

Sdruženi - Internát Heyrovskébo, Hradec Kiálové

Projektant:
BKN.spol.s r.o. Vladislavova 
29/1,566 01 Vysoké Myto

Pí Typ Kód Popis MJ Vpožstvi J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
C 766 Konstrukce truhlářské

«■1 ► 766R047 001 Monrái omejovarú (aretace) kňdel oken a balkorwvych «Keň kus

w Okna vyžadující omeřen

47 2 M '66M47-002 ks

Strana 3 ľ 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 48
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Armádní Servisní Datum: 25. 04. 2019

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

faxem □Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG 5-mailem[X] osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
_______ na jinou část smlouvy

e-mailová korespondence

ZL č. 48 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 48 - Zajištění vytápění WC a sklady - tělocvična

Popis a zdůvodnění změny:
- Na základě zjištění skutečného vedeni stávajících rozvodů potrubí vytápěni a z něho odbočujících 

nápojů vytápění prostor nedotčených projektem, bylo zjištěno, že po náhradě stávajících rozvodů dojde 
k odpojení vytápění prostor WC a skladů u Tělocvičny, které nebyly napájeny přímo z páteřních 
rozvodů. Proto byl vypracován návrh napojeni nových otopných těles na tyto rozvody, aby bylo 
zajištěno vytápění těchto prostor.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele ^ chyba v PD □ j chyba zhotovitele^ j vyšší mocQ | jiné ol$pltlostO

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :

I



ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: č. 48
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 25. 04. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 48 - Zajištění vytápění WC a sklady - tělocvična

Popis a zdůvodnění změny:

- Na základě zjištění skutečného vedení stávajících rozvodů potrubí vytápění a z něho odbočujících 
nápojů vytápění prostor nedotčených projektem, bylo zjištěno, že po náhradě stávajících rozvodů 
dojde k odpojení vytápění prostor WC a skladů u Tělocvičny, které nebyly napájeny přímo z páteřních 
rozvodů. Proto byl vypracován návrh napojení nových otopných těles na tyto rozvody, aby bylo 
zajištěno vytápění těchto prostor.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 2
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné' 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá \

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 14, 10. 2019

Podpis zmocněnce zhotovitele: . v

Datum: 1 0. 10. 2019

2



krycí list rozpočtu

Stayba: INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ REKONSTRUKCE

Objekt: ZL č. 48 - Zajištění vytápění WC a sklady - tělocvična

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 25.04.2019

Objednatel: IČ: 60460580
Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15050050
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,008 ze 
snížená 15,00» ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:_____________Razítko

Objednav

Datum a podpis: 1 Á 10. 2079Razítko

Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 • Internát
Soupis:

ZL č. 48 - Zajištění vytápění WC a sklady - tělocvična

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 25.04.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi • Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN,spots
r.o. Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN7 - Provozní vlivy

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Internátu FVZ Hradec Králové • PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 48 - Zajištění vytápěni WC a sklady - tělocvična

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 25.04.2019

Zadavatel: Armádní servisni, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s
Uchazeč: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové r.o.Vladfslavova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

JCZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

0 PSV Práce a dodávky PSV

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
48-01 K 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m

w trasa:: (3,5-3,5-3,5-4-1,5-3.5-2,5) «2 - 44m
VY odbočky k radiátorům:: 1m x 13rad x 2 26m (započítány ohyby, prostřihy)

W celkem:

48-02 ■ 733223104 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 m

w výměry tras vypsány ve výkresu:: (7-8*9*8*3.5'1,5-5-10m) x 2 • 104m potrubí

0 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa
48-03 K 735 00-0912a Vyrcgul regulačního sroubení kus

48-04 K 735151700 Otopné těleso panelové K 33 výtka/délka 900/1400 mm kus

48-05 K 735151695 Otopné těleso panelové K 33 výška/délka 900/800 mm kus

48-06 K 735151619 Otopné těleso panelové K 33 výška/délka 300/1200 mm kus

48-07 K 735151591 Otopné těleso panelové K 22 výika/délka 900/400 mm kus

48 08 K 735159210a Montáž otopných těles panelových kus

48-09 K před.cena.28a
Hlavice ovtadadani TRV ventilu přímá, pro verejne prostory nastaveni pouze spec. 

klíčem, pojistka proti zcizeni
kus

48-10 K pred.ccna.31.2 regulovatelné a uzaviratelné radiátorové Sroubeni pro připojení otopných téles. DNI5 kus

48-11 K 998735105
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 36 do 48 m '

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN7 Provozní vlivy
48-12 K 071203002 Závěrečná zpráva o zarejulováni

- M

Strana 3 z 3





OR
A »M

AI
NA

 9L
A-

PROSTOR POD PROMÍTÁRNOU 
STÁVAJÍCÍ STAV PŮDORYS MEZIPATRA M2 A PROSTORU POD PROMÍTÁRNOU

TABULKA MÍSTNOSTI. KTERÉ NEJSOU SOUCASR «E5EM PO 
(MEZIPAIRO U2)

C* «WMtium
-70' 5KBÉ(f v*

•DO
IDTEO

K/ W waiAř '•SO

VYŠKOVĚ KOTY POOUŽI TABULKA POU2ITYCH MATERIÁLŮ 09ÁLKY BUDOW

•/n*yk KO’*

IW s J.30O
2.W * 6.300
.l.w • 6.860
• HP . 11.730
sw *•*560
6.kP *'7.400
7*P *?a?so
a.w *23.100
9 SP .75,960

I0M* *28.930
11 .HP 01.630
l?W • •14.500
TJW O7.J50
■ *w *40.200
iSW» *0350
16 SP *45.900

“ P IS [říš;,
Ws-mJt

<a*>
uaattmvwte !*0

k^tQJÓWŕrr.t

:ai

SiWVM»« iMmaktmto oo
tn JAU.V 4»0.UiJ W/fr.K

Tautkti e/t*n isr rtnJr* U*v>**v*e 40 m/MWftr.t

iaut* Ur»i*»varc JO

MRMOToafaM;»* AP vojom/M*

rr*V K

wtM** ifm Vfi LOWflnJi

U3 upti w«

i&iUW/ml*

POZNÁMKA:
SKLADBY JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCI JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRAVÍ,
STEJNÍ JAKO Ní KTERÉ POŽADAVKY K SAMOTNÉ REKONSTRUKCI TZ JE NEDÍLNOU SOUČÁSTI PO. 
POZARNl OCOLNOSTi JEDNOTIMCH KONSTRUKCI vi z. PBR 
UVEDENÉ ROZMĚRY SYLV ZÍSKANÝ Z ČÁSTEČNÉ PŮVOONl DOKUMENTACE,
PŘED SANACI JE NUTNÉ PROVÉST PŘESNÉ ZAMÉŔENl OKENMCH OTVORŮ ATD.
SKLADBY STÁVAJÍCÍCH OBVOOOV-CH KONSTRUKCI JSOU STANOVENÍ NA 
ZAKLADE DOSTUPNÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A NA ZAKLADE 
ZKUŠENOSTI PROJEKTANTA S OBDOBNÝMI STAVBAMI,
V PŘÍPADĚ POTREBY PŘESNÉ SKLADBY KONSTRUKCE JE NJTNÉ 
PROVÉST PRŮZKUM SONDOU.
VEDENI ELEKTROINSTALACI. ZT1, VYTAPÉNl. VZDUCHOTECHNIKí ŘEŠENO V ČASTI PD 
TECHNIKA PROSTŘEOl STATÍB. VCETNÉ ZNÁZORNĚNI DRÁŽEK, DROBNÝCH PROSTUPŮ 
TÉCHTO INSTALACI, ATD.
SOUČASNÉ S PROVADÉNIM JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCI BUDE l PRÍPRAVA PRO 
OSAZENI TĚCHTO VEDENI. TOTO JE NUTNÉ KOORDINOVAT S JEDNOTLIVÝMI DODAVATELI 
PROPES NA STAVBĚ!
DiLATACE JE ŘEŠENA POLYSTYRENEM U.50mm (STAVAJO STAV, PŘÍPADNÉ
DOPLNĚNI). PŘEXRYU DILATAČNÍCH SPAR /SVISLÉ VOOOROVNt/ BUDE PROVEDENO
SYSTÉMOVÝM PRVKEM - UVEOLNO VE VWlSU VÝROBKŮ

VYPIŠ VÝROBKŮ VIL SAMOSTATNÍ PŘÍLOHA
SCHÉMATICKÉ OETAILY - vil. SAMOSTATNÁ CAST PO
DETAILY PŘI PROVEDENI STAVBY BUDOU AKTUALIZOVANÝ V RÁMO AUTORSKÉHO
DOZORU PO VÝ8ĚRU KONKRÉTNÉHO ZHOTOVITELE A MATERIÁLU.
PŘI PROVÁDĚNI JÉDNOTLVYCH KONSTRUKCI JE NUTNÉ OOORŽOVA! TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY 
VÝROBCE A POU2H SYSTÉM OD JEDNOHO VÍROBCE.
SOUČÁSTI OOOÁVKY vSECH PRVKŮ JSOU I VEŠKERÉ KOTEVNÍ. UKCNřCVACI, SPOJOVACÍ A JINÉ 
PRVKY NUTNÉ K ŘÁDNÉMU DOKONČENI DÍLA, OEE KONKRÉTNÍHO VÍROBCE.
U VÝROBKŮ JE NUTNÉ DODRŽET UVEDENÉ VLASTNOSTI.
ROHY STÍN BUOOU CHRA/ťNY NÁROŽNÍMI ÚHELNÍKY DO V.I.5M V PROVEDENI NEREZ - ROZSAH 
PROVEDENI BUDE UPŘESNĚN V RÍMCI KONTROLNÍCH DNŮ INVESTOREM A UŽIVATELI.
SOKL PODLAHY BUDE PROVEDEN BUĎ JAKO rABKW v 60mm, NEBO HO V MÍSTNOSTECH NAHRADÍ 
KERAMICKY OBKLAD.
BOURACÍ PRACE A ZADEM OTVORŮ JE UVEDENO V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE PO.
STÁVAJÍCÍ OTVORY TZB, KTERÉ NEBUOOU VYUŽITY BUDOU ZAZDĚNY
(sIůvojTcT olvory Nejsou zakresleny. zazJBnl z pAnctetorových leSmic 50/390/60dmn.)

± 0,000=podloho 1,NP=229,75 m.n.m.

VyprKO»» ZoÖp.proj«*<tOi>t : HWvnl projsatant «kn
VlodWovovo 29/1 
566 01 V/soké Ufio i £ _ CMC : -J*KC

Investor : #*** SÜMSM po.. P1589/1. 160 03 Pr*«

ttee :
REKONSTRUKCE INTERNÁTU 
PVZ HRADEC KRÁLOVÉ - PO 

Objekt SO 01 HTDtHil

Stups« EPS
Datum : 07/2016
Zok.crHo 5167/16

Ob »0.1 APCWTCXTOMCXO SIMM ftS«
POooKTt murnATnA m a p*ostc* poo p*ot*uw®u

M*Ti»o :

ISO
pniofvn :
D.1.1.1.6



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 49
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 26.4.2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE_______
Způsob odeslání / předáni [ poštouQ e-mailem[X]| faxerrQ | osobně
datum: í
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 49 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 49 - Sítě proti holubům

Popis a zdůvodnění změny:
- Při projednávání nákladů a obtížnosti odstraňování ptačího trusu z lodžií je podán návrh na provedení 

ochrany lodžií před zalátáním ptactva pomocí sítí. Tyto sítě budou nataženy v pruzích a zakotveny 
skrze zateplovaci systém do „bočnic" a stropů lodžií. Montáž bude provedena, po obhlídce možnosti, 
horolezecky.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotovitele^ I vyšší mocD jiné okolnosti^

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : 'Fo^o^oíjH r

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č 49
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 26.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 49 - Sítě proti holubům

Popis a zdůvodnění změny:

- Při projednávání nákladů a obtížnosti odstraňování ptačího trusu z lodžii je podán návrh na provedení 
ochrany lodžií před zalátáním ptactva pomocí síti. Tyto sítě budou nataženy v pruzích a zakotveny 
skrze zateplovací systém do „bočnic" a stropů lodžií. Montáž bude provedena, po obhlídce možností, 
horolezecky.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

n , 14. 10. 2019 \Datum: Datum: ““fff"! ?nw '

u \* \ 1

2



krycí list rozpočtu

Objekt: ZL č. 49 - Sítě proti holubům

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 26.04.2019

60460580

Armádni Servisní, příspěvková organizace

15050050

Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

15028909

BKN spol. s.r.o CZ15028909

Náklady z rozpočtu 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Internátu FVZ Hradec Králové • PD

Objekt:

SO 01 • Intern*:

Soupis;

ZL č. 49 - Šitě proti holubům

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582. 1378 Datum: 26.04.2019

Zadavatel

Uchazeč:
Armádní servisní, p.o. Podhrabsná 1589/1 Praha 6 
Sdružení internát Heyiovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spoi.s r.o. Vladislavova 
29/1.566 OlVySoké Mýte

Kod dílu Popis Cena celkem |CZKJ

Náklady soupisu celkem 

PSV ■ Práce a dodávky PSV__________________________________________________________
786 - Dokončovací práce čalounické úpravy 

Strana 2 I 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové PD

Objekt:

SO 01 - Internát
Snimiv

ZL č. 49 - Sítě proti holubům

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hradec Králové pare. č. 1582, 1378

Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 

Sdružení - Internát Heyrovského. Hradec Králové

Datum1

Projektant:

26,04.2019

BKN.spol.s r.o.Vladislavova 
29/1,566 01 Vysoké Mýto

pí Tyt. Kód Popis AU Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

0 PSV Práce a dodávky PSV

D 786 Dokončovací práce ■ čalounické úpravy

49-01 K /86.R.49-001 Zasíťováni pmhú lodžii pron vletu holubů síti P£. oko 50x50 "vn kottevnim skrze zatepleni do fasády m2

W Plocha lodžii: 2*40,1x37,5
__   .--------------- ——:—;----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1“

49-0) M 766 R 49-003 Slf Pí, oko 50*50 mm, barva kamen (bétovó)

ta

m2

49-04 M 766 R 49-00* Zn kotevní a vodkl prvky
______ -______________________________________________________________________________ L

to'

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 50
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 16. 04. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

e-mailem^]Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG faxemUD osobněÉU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 50 - rozpočet

Předmět změny:
ZL č. 50 - Doplnění Generálního klíče

Popis a zdůvodnění změny:
- Na základě požadavku investora na začlenění stávajících prostor tělocvičny a příslušných místností a 

chodby je vypracován návrh na doplnění zámků do systému Generálního klíče budovy.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele [X] chyba v PD O chyba zhotoviteleG I vyšší mocG I jiné okolnostO

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stav

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : To



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 50
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16. 4. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 50 - Doplnění Generálního klíče

Popis a zdůvodnění změny:

- Na základě požadavku investora na začleněni stávajících prostor tělocvičny a příslušných místností a 
chodby je vypracován návrh na doplnění zámků do systému Generálního klíče budovy.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis 

Datum: 1 4. 10. 2019 Datum: 1 0' 10. 2019^ j

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

213, HRADEC KRÁLOVÉ REKONSTRUKCE

Objekt: ZL č. 50 - Doplnení Generálního klíče
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 16.04.2019

Objednatel: 60460580
Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: 15050050
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK 

Projektant

Datum a podpis:_____________Razítko

Objednavatel

Datum a podp ^ ^ 10- 2019 i



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 50 - Doplnení Generálního klíče

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 16.04.2019

Zadavatel: Armádni servisni, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 5
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s
r.o.Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 • Konstrukce zámečnické

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PD 

SO 01 - Internát

ZL č. 50 - Doplněni Generálního klíče
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 16.04.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s
r.o.Vladislavova

*
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

50-1 K 7676059R02
Doplněni zámků Tělocvičny a chodby do systému Ozn.X59 Centrálni klíč, 1. ÚROVEŇ - 
celý objekt v souladu s PBŘ - 5ks generálni klič 2. ÚROVEŇ ubytovací část - 5ks 
generálni klič 3. ÚROVEŇ ubytovací část - jednotlivá patra 5 ks centrálni klíč V 
rámci projektové pňpravy je předpokládán následující

ks 

w
w

Potřeba doplnit 23 ks zámků do systému GK 
Součet

Cenová

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMENY číslo OZ: č. 51
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní | Datum: 07. 05. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání poštouO e-mailem[x] faxeirQ osobněD
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 51 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 51 - Čistící zóny

Popis a zdůvodnění změny:
- Při konzultaci čistících zón přímo na místě stavby s dodavateli čistících rohoži nám byl navržen 

optimalizační návrh úpravy velikostí, výšky a materiálu s ohledem na namáhání a životnost pro danou 
budovu. Výška AI pásů s čistícími gumovými pásky nám byla doporučena z původních 10 na 17 mm 
kvůli životnosti při vysokém namáhání, vnitřní zóny osadit na povrch jako kobercové s třídou Bfl-s1 pro 
únikové cesty s gumovými náběhy. Rozměry byly upraveny dle doporučení v rámci účinnosti pro 
minimální rozměry při přihlédnuti na délku lidského kroku.

Počet připojených listů specifikací: 13
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotoviteleD vyšší mocDjjiné okolnosti[X]

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozo 

Stanovisko projektanta stavb)

ru stavby: 

■ 

Příloha :

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 51
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 07.05. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 51 - Čističi zóny

Popis a zdůvodnění změny:

- Při konzultaci čisticích zón přímo na místě stavby s dodavateli čistících rohoží nám byl navržen 
optimalizační návrh úpravy velikostí, výšky a materiálu s ohledem na namáhání a životnost pro danou 
budovu. Výška AI pásů s čistícími gumovými pásky nám byla doporučena z původních 10 na 17 mm 
kvůli životnosti při vysokém namáháni, vnitřní zóny osadit na povrch jako kobercové s třídou Bfl-s1 pro 
únikové cesty s gumovými náběhy. Rozměry byly upraveny dle doporučeni v rámci účinnosti pro 
minimální rozměry při přihlédnutí na délku lidského kroku.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1 ^ 2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ’ «• i

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 51 - Čistící zóny

JKSO:
Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 07.05.2019

60460580

Armádni Servisní", příspěvková organizace

15050050

Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

IC ľ 15028909

BKN spol. s.r.o DIČ: CZ15028909

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

|Datium ■ H 10, 2019



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PD

Objekt:

SO 01 - internát

Soupis:

ZL č. 51 - Čisticí zóny

».lino: Hradec Králové pare. é. 1582, 1378 Datum: 07.05.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6

Uchazeč: Sdruženi internát Heyrovskébo. Hradec Králově
Projektant: BKN.spol.s r.o. Vladislavova 

29/1,566 Ol Vysoka Myto

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV • Práce a dodávky PSV
767 Konstrukce zámečnické

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Internátu FV? Hradec Králové - PO

Objekt:

50 01 • Internát
sntmiK

ZL č. 51 • Čisticí zóny

Místo- Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 07.05.2019

Zadavatel

Uchazeč:

Armádní servisní, d.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 

Sdruženi - Internát Heyrovskéhc, Hradec Králové

Projektant:
BKh.tpol.s i.o. Vladislavova 
29/1.566 OlVysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
0 76/ Konstrukce zámečnické (s rozborem položek)

51-01 K 7675001R01
Ozn.ZOí Ynéjií čnbo ióna «četně rámu.nosmý proW Al. vyplň gura>«á.450/900 ran - kompletní 
dodávka i montáž

w Rohožka v. 10 mm

w m'/ta: 0.15-0,9
w Rámeček 157JO

vv m/ks: 2’0.45*2*0.9

1 51-02 * 7675002R01
Om.702 VnU/ni Čadci ZOna včetrř ránu,nosný proíil Al.vyplň gumotexblro,450/900 mm kompletní 

.dodávka a montáž

w Rohožka v. 10 mm

w m'/ks: 0,45*0,9
vv Rámeček 15730

w m/ks: 2*0.45-2*0,9

1 51-011 * 76/5003R01 Ozn.Z03 Vnójií čistin rnna včetně rámu.nosny profil AI,vyplň gumová.450/3600 mm kompletní 
dodávka a montáž

w Rohe řka v.10 ran

w m‘/b: 0,15-1,6
w Rámeček 11/30

w m/ks: 2*0.45*2*3,6

51-011 K 76750O4BO1 Ozn.ZCM Vmtřm čisticí tóna včelné rámj.rwny profil AI,výplň *umatexc1lm,450/3600 mm - 
kompletní dodávka a montáž

vv Rohožka v. 10 mm

vv in'íks: 0,15-1,6
w Rámeček 13/30

w m/ks: 2*0.45-2*3.6

0 767 Konstrukce zámečnické
51-05 K /675O01RO9

Ozn.ZDI Vnějli čisticí »ona včetně rámu.nosny profil AI,vyplň gumová,600/1000 mm - kompletní 
dodavk« a montáž

vv Rohožka v.17 mm

w m’/ks: 0,6*1,0
vv Rámeček 20/30

w m/ks: 2*0,6*ri,0

51-06 « 76/5002R09
0zn,Z02 V nit čni číslici ióna včetně gumového rámu.výplft VICTORIA certifikovaná pro únikové cesty 
Bfl-s1,560/960 mm kompletní dodavka a montáž

w Rohožka v. 9 mm

vv mVb: 0,56-0,96
vv Rameče* gumový náběh 9/20

vv m/ks: 2*0,6*2* 1,0
I- - - - - - T—

51-07 « 76750C1R09
OW.Z03 Vnější čisticí zóna včetně rimu.nusný profil AI,výplň gumová 900/2400 rrvn kompletní 
dodávka a montáž

w Rohožka v. 17 mm

w m'/b: 0,9-2,1

w Rámeček 20/10

vv m/ks: 2*0,9-2*2,4

S10« K 76/5004RD9 Oxn.ZW Vnitřní ěntia Toru včetně šumového rámu,vyplň VICTORIA c«ruf:kováno pro úrekove cesty 
BII sl, 1660/2360 mm • kompletní dodávka a montáž

vv Rohožka v. 9 mm

w m'íb: 1,66-2.16
w Rámeček gumový náběh 9/20

vv m/ks: 2*1.66*2*2,36

Strana 3 2 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 52
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 08. 05. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO e-mailemG faxem osobnějZ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 52 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 52 - Re profilace schodnic a nátěry podstupme a čel ramen schodiště

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle zjištěni na místě stavby při renovaci TERACO stupňů obou schodišť, je potřeba provézt re profilaci 

schodnic, kde místy je viditelná výztuž a olámané hrany. Zároveň je potřeba provést nátěr podstupnic a 
čel sch. ramen akrylátovým nátěrem pro vyšší namáhání, tyto nejsou z TERACA.

Počet připojených listů specifikací: 3
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele Q

íěpráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleG vyšší mocGjjipě okc^nc StiG

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: To ^-T



ZMĚNOVÝ LIST Ičíslo ZL: č. 52
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 08. 05. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 52 - Re profilace schodnic a nátěry podstupme a čel ramen schodiště

Popis a zdůvodnění změny:

- Dle zjištění na místě stavby při renovaci TERACO stupňů obou schodišť, je potřeba provézt re 
profilaci schodnic, kde misty je viditelná výztuž a olámané hrany. Zároveň je potřeba provést nátěr 
podstupnic a čel sch. ramen akrylátovým nátěrem pro vyšší namáhání, tyto nejsou z TERACA.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

I

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

// 1
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 14, 10. 2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:^-

Datum: 11 »■ 4

2



krycí list rozpočtu

INTERNAT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁĽOVE REKONSTRUKCE

ZL č. 5Z - Reprotilace schodnic a nátěry podstupme a čel ramen 

schodiště_________________________________________________________________
Objekt:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 08.05.2019

60460580
Armádni Servisní, příspěvková organizace

15050050
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

15028909
BKN spol. s.r.o DIČ: CZ15028909

Pozn

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00? ze  

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Obje

| Datum a podpis: 1 4. 10. ffllfeazitko 1

Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD
Objekt:

SO 01 • Internát
Soupis:

ZL č. 52 - Reprofilace schodnic a nátěry podstupnic a čel ramen schodiště

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582. 1378 Datum: 08.05.2019

Zadavatel: Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 5
Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spcI.s
r.o.Vladlstavova

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem

HSV ■ Práce a dodávky HSV
6 ■ Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

Strana 2 z J



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

Objekt:
SO 01 - Internát

Soupis:

ZL č. 52 - Reprofilace schodnic a nátěry podstupnic a čel ramen schodiště
Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 08.05.2019

Zadavatel: Armádni servisní, p.o. Podbrabské 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s
Uchazeč Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové r.o. Vladislavova

pč Typ Kód Popis MJ Množství J,fC7e"a Cena celkem [CZK] Ce"ovafCZKl 1 1 soustava
Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
52-01 K 985311212

Keproniacc ne ion u sanačními maltami na oazi cementu rucne, tice lueneo v it. luzu
m2

vv 'schodmce'
vv (4.5x1.2x16*2) 7%

D PSV Práce a dodávky PSV

0
52-02 K

783
776111221

Dokončovací práce - nátěry _______________________________________
Pnprava podkladu broušení podstupnic vyšky do 200 mm 
Todstupnice'W

vv

776111331
985324211

1,2*14*16*2_________________________________________________________________________

52 04 K Ochranný nátěr betonu akryUlový dvojnásobný s Impregnací (Renotop Homepalnt) m2
vv ’Podstupnkre*
vv <1,2*H*16*2)*0.2
vv čilka"
VV 4,5*0,3'16'2
VV Součet

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY I číslo OZ: č. 53
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 16.08.2019
Název akce*
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

faxemGZpůsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

______na jinou část smlouvy:

poštouG e-mailem^ osobně

e-mailová korespondence

ZL č. 53 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 53 - SDK konstrukce a revizní dvířka

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle dopočtu skutečných výměr SDK konstrukci kastlíků na zakrytování stoupaček a stropních vedení a 

počty revizních dvířek skutečně zabudovaných přímo na stavbě, dále doplnění F lišt u minerálních 
podhledů na chodbách jednotlivých pater z hlediska estetiky polozapuštěných kazet a nakonec skoková 
úprava rozdílů podhledu ve vstupní hale. je provedena úprava výměr a doplnění provedených 
konstrukcí.

Počet připojených listů specifikací: |4
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele G chyba v PD □ chyba zhotoviteleG j jyššfrnocG jiné oKDlnostiG

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :

i



ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: č. 53

Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.08.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 53 - SDK konstrukce a revizní dvířka

Popis a zdůvodnění změny:

- Dle dopočtu skutečných výměr SDK konstrukcí kastliků na zakrytování stoupaček a stropních vedení 
a počty revizních dvířek skutečně zabudovaných přímo na stavbě, dále doplnění F lišt u minerálních 
podhledů na chodbách jednotlivých pater z hlediska estetiky polozapušténých kazet a nakonec 
skoková úprava rozdílů podhledu ve vstupní hale, je provedena úprava výměr a doplnění 
provedených konstrukcí.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis z

Datum: 14. 10. 2019 Datum: 1 Ul '

2



krycí list rozpočtu

Objekt: ZL č. 53 - SDK konstrukce a revizní dvířka

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 16.08.2019

IČ: 60460580

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zhotovitel: 15050050

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIČ:

Projektant: IČ: 15028909

BKN spol. s.r.o CZ15028909

1C i 

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objedna

Datum a 14. 10. 2019 Ra2K,0

Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD

Objekt:

SO 01 - Internát

Soupis;

ZL č. 53 - SDK konstrukce a revizní dvířka

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 16.08.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhiabská 1589/1 Praha 6

Ucha?ec: Sdružení • Internát Heyrovského. Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o. Vladislavova

29/1,566 OlVysoké Mýto

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SOWW.

Místo:

Rekonsrrukce Imematu FV7 Hradec Králové - PD 

SO 01 • Internát

ZL č. 53 - SDK konstrukce a revizní dvfřka

Hradec Králové pare. c. 1532. 1378

Zadavatel:

Uchazeč:

Armádní servisní', p.o. Podlil abska 1589/1 Praha 6 

Sdružení Internát Heyrovskélio, Hradec Králové

Projektant:
BKN.spol.s r.o.Vladislavova 

29/1,566 01Vysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenj [CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV
o 763 Konstrukce suché výstavby

53 01 K 76)164565801
S0« Kastliky isvislě/vodorovnei,desky tl.12,5 mm bez přesné spechkace,včetně ofhramrých 
uhelríků

m2

'SDK obyčej né"

M. č. 15.01 • SDK kastlik stoupačka ITT 10,27*0.15'?,55J • 1.07m2 

M. č. 15. SO 2m SOK kastlik SUM»ečkj ÜT - (0.27-0.15*2.55) • 2 Mm2 

M. L 15. 23 -lx SDK kaatUk stoupačka ÚT (0.27*0.15*2.55) »2.14m2 

M. 1.15. 25 - 2x SDK kastlik sloupek« ÚT - <0,27.0,15*2,55) ■ 2.Mm2 

M. t 8 • 14. 01 • 14X SDK kastlik Houpačka ÚT - |0,27*0,15*2,55) - M,96m2

M. C. 8. 14. 50 • 14« SOK kastlik stoupačka ÚT 10.27*0,15*2.55) * M.98m2

M. i. 8. 14. 23 14« SOK kaatiifc iUm*čIu ŮT (0.27*0,15*2.55) • M,98m2

M. í . 8. 14. 25 14« SOK kastlik stoupačka ÚT - (0.27-0.15*2.55) - 14,98m2

M. C. 7. 01 • 4* SOK katilik stoupačka ÚT - (0,3*0.2*2.551 • 5.08"*

M. č. 7. 14 2« SOK kastlik stoupačka Úl • <0.3^0.2*2.55) - ?,54m2

M. f. 7. 70 2« SOK kastlik stoupačka ÚT - (0.3-0.2*2.55) * 7,S4m?

M. C. 7. 21 - 2« SOK kastlik strop 8.4m2

M. č. 6. 01 4» SOK kastlik stoupačka ÚT • (0,3*0.2*2,55) • 5 08m2

M. d.6 14 2« SOK kastlik stoupačka dT -(0.3*012*2,55)- 2,54m2 

M. č. 6. 20 - 2x SOK kastlik stoupačka UT (0,3*0,2*2.55) - 2,54m2 

W. d. 4. 5. 01 - 4* SDK kastlik stoupačka ÚT - (0,3*0,?*2,S5) • 5.08m2 

M. d. 4. . 5. 36 - 4* SOK kastlik stoupačka UT - (0.3*0.2*2.551 - 5,Mm2 

M. č. 3. 01 4x SDK kasii* tloupačfca ÚT 10.3*0,2*2.551 • 5.08m2 

M. d. 3.1J 2a SDK kastlik stoupačka ÚT - (0,3*0,2*2,55) - 2.54m2 

M. d. 3. 19 • 2x SDK kastlik stoupačka ÚT (0,3*0.2*2.55) • 2.54m2

M. C. 2. 01 1* SDK kastlik stoupačka ÚT (0,3*0,2*2.55) ■ !.27m2

M d. 2. 02 1* SDK kasUik stoupačka Úl - |0,3*0,2*2.55) • 1,27m2

M d 2 19 2« SOK kastlik stoupačka ÚT - (0.3*0.2*2,55) • 2.54m2

M. C. 2. I) • 1« SOK kastlik stoupačka ÚT (0,3*0.2*2,55) • I,27m2

M. d. 2. 14 1» SDK kastlik stoupačka ÚT • (0,3-0,2*2,55) • 1,27m2

M- d 2 16 ?■ SDK kastlik stoupačka ÚT • <0.3*0,2*2,55) • ?,S4m?

M. č. 16. - 2.48. - iSx SDK kastlik deltový svod (0.3*0.)*2.3) • 20,7m2 

M. č. 16. 2. 48. - 15* SO- kastlik kabetova trasa (0.3*0.3*2.55) - 22.95m2 

M. £. 1. 07., t. 15. 4 x SOK kastlik deltový svod - (2*3.5) * 28m2 

M. C. 16. • 2. 48. • 15« SOK kastlik deltový svod (0,3*0.3*2.3) * 20.7m2 

M. d. M 03. 2« SOK kastlik deifovy. kabelový s.cd (0,5*0,5*2.5) - 5m2 

M. d. M 03. • 1« SOK kastlik deltový 2-5m2 

Součet

51-OI K 76U72WIR01 SDK revizní dvířka pro TZB.do stan a podhiedú.desky tl .12,5 mm 250/10» rrm kus

vv •105

w 5oučet

53-03 K 76H 72903R01 SOK revizní dvířka pro TZB.do stfn a podhledů,desky tl.12,5 nim • 250/12SO mm - 
W 42
w Součet

53 04 K 76)172907R0' SDK rovonl *Cta pro TZB.do Itéo a RXlNídO.díiKy U.,2.5 mm - MO/SCO mm ku

VV 2
vv Součet

53 05 K 76317291OR01 SOK revírní dvířka pod vaničky,desky tl.12,5 mm • 150/300 mm 1 ky> 1
w 55
w Součet

53-06 K 76I172920R01 SOK revizní dvířka pro VZT.desky tl.12,5 mm 8W/300mm kut

w 12
w Součet

53 07 K 763172922R01 SDK revizní dvířka pro VZ1 .desky Ci.12.5 mm 700/300 mm kus

53 08 « 76317292 3*01

53 09 K 76J172924R01

6
součet _____________
SO« rovom dvířka pro V7T.Pesky tl.12,5 irm 6(»/300 mm 

5

Součet_________________________________________________

SOK rovmti dvířka pro VTT.desky »1.12.5 mm • 500/300 mm 

5

Strana 3 z 4



Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

DKN.spoi.s r.o.viaaiMavova 

vv Wrt

53 10 K 763172925RC1 St* rr.ur. dnřlu pro VZT.dmky tl.12.5 mm - 400/300 mm kul

vv 4
vv SouM

53 11 K 763172926R01 SDK risvlrni d™kn pra V2T,dříky 11.12,5 mm - 3003300 mm kui 1

W 25
w Wet

5312 K 76)131711 m

w 16. • 2. N9 • (2.5m x 2 ítrany x 15 patreO ■ 75m

vv Součet
5J-13 AI |í90JM?J Piolllv. lávěw. fpajky «*hř výttovby profit obvodový F lllta CL tJ mm m

W 7S * 1.1 na pro/ery lišt

5314 K 76)131721
Podhled ic sádrokarto'ovýcH deve*. osUü» prace a tavntmkre na podhledech u vadiokartcnových 
dnea v*c*o^ zněn, vý**y podNedu do 0.5 m

ku»

w M.Č 1.02 • 17,5*2-35mb

vv M.Č. 1.25c - |7.5*2h(4Vl-73mb

vv Součet

Strana 414



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: č. 54
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 12. 01. 2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouD e-mailem^ faxem osobněO

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 54 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 54 - Doplnění chybějící výměry KZS

Popis a zdůvodněni změny:
■ Po součtu materiálových nákladů na KZS byla provedena revize výkazu výměr na KZS, kde byla 

objevena chyba Kompletní přepočet ploch je součástí přílohy rozpočtu.

•fe-oSAp-oclt: TPříloha :



ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: č. 54
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 12.01. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 54 - Doplnění chybějící výměry KZS

Popis a zdůvodnění změny:

- Po součtu materiálových nákladů na KZS byla provedena revize výkazu výměr na KZS, kde byla 
objevena chyba. Kompletní přepočet ploch je součástí přílohy rozpočtu.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

.mlouvy o dílo a budou provedeny ve ste 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

né

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum

Podpis zmocněnce zhotovitele:

---------------------------------------------------------\---------------------------------------------------------------------- °
\

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

13, HRADEC KRÁLOVÉ • REKOMS

Objekt: ZL č. 54 - Doplnění chybějící výměry KZS

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 12.01.2019

Armádni Servisní, příspěvková organizace DIČ:

60460580

Zhotovitel:

Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIC:

15050050

Projektant:

BKN spot, s.r.o

IČ: 

DlČ *

15028909 

CZ15028909

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní naklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavat

I Datum a podp 14. 10. 2019 azitko

Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL č. 54 - Doplněni chybějící výměry KZS

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

12.01 2019

BKN spot, s.r.o 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni



SOUPIS PRACÍ

ZL č. 54 - Doplnění chybějící výměry KZS

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

12.01.2019

BKN spol. s.r.o 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV 

O 6_____________  Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

54-01 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s 
podélnou onentací vláken na vnější stěny, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

m2

54-02 M 1430461260.1
deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A- 

0.03811 140 mm
m2

54-03 K 622251105
Montáž kontaktního zatepleni Příplatek k cenám za 
zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek 
na vnější stěny z minerální vlny

m2

54-04 K 622251201
Příplatek k cenám kontaktního zatepleni za použiti disperzní 
(organické) armovací hmoty štěrkování m2

54-05 K
Ozn X48 Prvky zateplovacího systémuLi (lišty zakládací, 

622252090R01 rohové, koutové, dilatační, okapnice apod ) nutné k řádnému
provedeni dle technologických předpisů dodavatele systému

m2

54-06 K
Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové stěn, v 
rozsahu opravované plochy do 10% m2

54-07 K

Omítka tenkovrstvá vnějších ploch probarvená organická, 
zrnitost 2mm, faktor difúzniho odporu vodních par V2 s 

622531021R01 opatřením proti přehřívání fasády, s kapslemi obsahujícími
konzervační film pro zabránění a zpomaleni růstu řas a hub, 
vysoce vodoodpudivá. vyso

m2

54-08 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2

54-09 K 998012026 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 52 m t

54-10
Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený 

K 998012034 | přesun do 500 m t



Jií
ni

 fo
sid

a v
ýiW

ov
á b

ud
ov

o

"6 E EfťEJ: 

S8S858S8 
CELKEM S S i ° S °

'S

I
U>'

J

sas 
s 3 ~

S 8
o o*

i

•2

Sk
ut

*ť
n*

 v
ým

bn
 1

40
m

m
 

38
31

,8
4 

m
2

Vy
m

én
 d

l«
 S

O
D

 1
40

m
m

 
31

69
.8

3 
m

2

Ito
id

n-
di

yt
ol

HO
m

m
 

66
?,01

 m
2



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 55
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Armádní Servisní Datum: 20.06.2019

Název akce-
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

faxerrO osobněGZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštouU e-mailem[X]

Odkazy na specifikaci
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
______na jinou část smlouvy

e-mailová korespondence

ZL č. 55 - rozpočet

Předmět změny:
ZL č. 55 - Úprava Informačního systému

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle dohody s uživatelem bude provedena úprava dodávky a instalace informačního systému, kde dojde 

k odečtení položky informační 2 ks desky rozměru 800/2000 mm, doplnění desky 1300/1000, doplnění 
6 ks desek do podlaží 2-7 vedle vstupních dveří do hlavní chodby podlaží a odečet zamykatelné vitríny 
1000/1500 mm z položky X17.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [X] j chyba v PD □ chyba zhotoviteleD j vyšší mocD jiné okoloostQ

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :
| kýf C£2*T\ kÍM r T

I



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 55
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 20.06.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:
ZL č. 55 - Úprava Informačního systému

Popis a zdůvodnění změny:

- Dle dohody s uživatelem bude provedena úprava dodávky a instalace informačního systému, kde 
dojde k odečtení položky informační 2 ks desky rozměru 800/2000 mm, doplnění desky 1300/1000, 
doplněni 6 ks desek do podlaží 2-7 vedle vstupních dveří do hlavní chodby podlaží a odečet 
zamykatelné vitríny 1000/1500 mm z položky X17

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněpraci bez DPH :

 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá /

/

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 

Pod

Datum: 1 ^ 10.^01^^^^^
v '

2



krycí list rozpočtu

TRUKCE

Objekt: ZL č. 55 - Rozšíření informačního systému

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 20.06.2019

Armádní Servisní, příspěvková organizace

60460580

Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

15050050

BKN spol. s.r.o

15028909 

CZ15028909

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní /1,00£ ze  
snížená I5.00X ?e 0,00 

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Objedna

Razítko

Datum a podpis: 1‘- «■ '

Zpracovatel

[Datum a podpis:

i Datum a podpis: 1 0. 10, 2019 Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD

Objekt:

SO 01 - Internát

Soupis:

ZL č. 55 - Rozšířeni informačního systému

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 20.06.2019

Zadavatel: Armádni servisní, p.o. Podhrabska 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spol.s r.o.viadislavova
Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové 29/1,566 OlVysoké Mýto

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 INTERIÉR - Interiér

Cena celkem [CZKJ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavte:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradnr Králové • PD

Objekt:

SO 01 • Internát
Soums:

ZL č. 55 • Rozšíření informačního systému

Místo* Hradec Králové pa't-č- 1582. 1378 Datum: 20.06.2019

Zadavatel.

Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 

Sdruženi - Internát Heyrovskěho, Hradec Králové

Projektant:
BKN.spol.s r.o. Vladislavova 
29/I.566 01 Vysoké Mýto

PÍ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová scústava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 766 INTFRIER Interiér

[ ľ
55 01 K 009

záktadmch prostor • jednotlivých podlaü ks

5502 K 76/6017R01 Ojn.X17 OnenUdni systém v objektu, dle soupisu kompletrv Oodavfca a nv>nui scwbo'

vv "K1T Hlavni ™*enUčrn viirina uzamykatelná 1000/1500 mm :: 1

5503 K 1X09 R inrormařni systém hlavni tabule rozměr m(n. 1300/l000mm. hliníkové provedeni s vyměnitelnými 
prvky ks

554* K R55 766 01 informační tabule před dveře chodeb s výměnným systémem položek o rozměrech 600/600 rrro AI 
přeli Iv liUoor st/, do* dle dohody na KD ks

Strana 3 Z 3



1) hlavní informační tabule - AI profily Indoor stř. elox 1000x1300mm
(profily 156, 62mm)

I® INTERNÁT FVZ HRADEC KRÁLOVÉ

1. NP RECEPCE, AULA, KLUBOVNA, TĚLOCVIČNA

2. NP OŠETŘOVNA

3. NP MO AGENTURA FINANČNÍ

4. NP MO AGENTURA FINANČNÍ

5. NP I MO AGENTURA FINANČNÍ

6. NP ADMINISTRATIVA - UŽIVATEL DUKLA

7. NP ADMINISTRATIVA - VOJENSKÁ POLICIE

- KANCELÁŘ KIS

- VOJENSKÉ LESY A STATKY

8-M5. NP UBYTOVNA (INTERNÁT)

I Í



2) patrové informační tabule - AI profily Indoor stř. elox 600x600mm
(profily 93, 62, 31 mm)

i 2. NP | 3. NP 1

OŠETŘOVNA MO AGENTURA FINANČNÍ

MÍSTNOST: DVEŘE t. MÍSTNOST: DVEŘE C.

KANCELÁŘ LÉKAŘI UČEBNA 1

KANCELÁŘ PROVOZNÍ KANCELÁŘ ŘEDITELE

ČEKÁRNA KANCELÁŘE

ORDINACE konferenční místnost

ÚLOŽNA

4. NP J 5. NP
MO AGENTURA FINANČNÍ MO AGENTURA FINANČNÍ
MÍSTNOST: DVEŘE fi.

KANCELÁŘE
MISI NOST: DVfcKfc O.

KANCELÁŘE

6. NP i 7. NP
ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVA

MÍSTNOST: DVEŘE Č. MÍSTNOST: DVEŘE C.

UŽIVATEL DUKLA VOJENSKÁ POLICIE

- KANCELÁŘE —

KANCELÁŘ KIS

VOJENSKÉ LESY A STATKY



3) patrové informační tabule - AI profily Indoor stř. elox 600x186mm
(profily 93mm)

8. NP
UBYTOVNA pokoje 801 - 813

9. NP
UBYTOVNA pokoje 901 - 913

10. NP
UBYTOVNA pokoje 1001-1013

11. NP
UBYTOVNA pokoje 1101 -1113

12. NP
UBYTOVNA pokoje 1201-1213

13. NP
UBYTOVNA pokoje 1301 -1313

14. NP
UBYTOVNA pokoje 1401 -1413

15. NP
UBYTOVNA pokoje 1501-1513



4) dveřní tabulky - AI profily Plato stř. elox 150x150mm 
označení pokojů



5) dveřní tabulky - AI profily Plato stř. elox 150x150mm
označení veřejných místností

Schodiště
Společenská
místnost

------ 1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- cr

ft

WC
Výslechová
místnost



6) dveřní tabulky - AI profily Plato stř. elox 150x180mm
označení kanceláří

7) dveřní tabulky - AI profily Plato stř. elox 90x70mm 
označení technických místností

Sklad



8) tabulky v schodišti - alukompakt 100x200mm 
označení pater



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 56
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 20.06.2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVĚ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG 5-mailem[X] faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 56 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 56 - Odpočet Dálkového přenosu na pult HZS

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle dohody s investorem, kdy bude v rámci provozu domu zajištěn personál recepce 24 h. denně, bude 

zrušeno dálkové napojeni na PCO HZS.

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele chyba v PD O chyba zhotoviteleQ

Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby

ocD jiné okolnosti^

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 56
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 20.06.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
ZL č. 56 - Odpočet Dálkového přenosu na pult HZS

Popis a zdůvodnění změny:

- Dle dohody s investorem, kdy bude v rámci provozu domu zajištěn personál recepce 24 h. denně, 
bude zrušeno dálkové napojení na PCO HZS.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

  Kč

Cena víceprací bez DPH :

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

  Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1 4. 10. 2019

Podpis zmocněnce zhotovitele!

Datum: 1 0-

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 56 - Odpočet Dálkového přenosu na pult HZS

JKMJ)

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 20.06.2019

i r. 60460580

Armádni Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: 15050050

Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové D(Č'

IČ: 15028909

BKN spol. s.r.o DIČ: CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatni náklady

Cena bez DPH

DPH základni 2.1,00*, ze -77 284,70 

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: ____________  Razítko

Obj

IDatu ipis; 1 Á 10. 2019 Razí

Zpracovatel

RazitkiDatum a podpis:

'Datum a podpis: 1Ü. to: 2019 Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Siavba:

Rekonstrukce Internátu FVZ Hradec Králově PD

Objekt:

SO 01 Internat

Soupis:

ZL č. 56 - Odpočet Dálkového přenosu na pult HZS

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378

Zadavatel: Armádní servisní, p o. Podhrabská 1589/1 Praha 6

Uchazeč: Sdruženi • Internát Heyrovského. Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Cena celkem [CZK]

20 06 2019

OMN.SpOl.S

r.o.Vladislavova 29/1,566 
m VuwifcA Mvtn

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

741-114MA - Zařízeni dálkového přenosu na PCO 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD

Objekt:
SO 01 - Internát

Sntinis:
ZL č. 56 - Odpočet Dálkového prenosu na pult HZS

Místo; Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum. 20.06.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 

Sdruženi Internát Heyrovského. Hradec Králové
Projektant: BKN.spoU

r o. Vladislavova 29/1,566 
01 Vysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV 

D 741-114MA
Práce a dodávky PSV 

Zařízení dálkového přenosu na PCO

56-J M Rpolotka026
Měření přenosové cesty no PCO, projektově dokumentace přenosové cesty, dodávka a montái 

zařízeni J.DP, vytvořeni adresného přenosu na PCO
ks

Strana S 2 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 57
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové 
Armádní Servisní Datum: 20.6.2019

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

faxemnZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštouQ e-mailem^] osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 57 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 57 - Olištování hran schodišťových podest a přechodových prahů logii

Popis a zdůvodnění změny:
- Z důvodu vytvoření ochrany hran schodišťových podest směrem ke schodišťovému rameni a ochrany 

prahů balkónových dveří, bude provedeno osazeni hran AI lištami. Tím dojde k vytvořeni čistého detailu 
s vysokou odolností proti opotřebeni provozem.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD Q| chyba zhotoviteleD vyšší moc|I]| jiné okolnosti^)

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavb

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č 57
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 20.06.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 57 - Olištováni hran schodišťových podest a přechodových prahů logií

Popis a zdůvodnění změny:

- Z důvodu vytvořeni ochrany hran schodišťových podest směrem ke schodišťovému rameni a ochrany 
prahů balkónových dveří, bude provedeno osazeni hran AI lištami. Tím dojde k vytvoření čistého 
detailu s vysokou odolností proti opotřebení provozem.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněpraci bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

.mlouvy o dílo a budou provedeny ve 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokl;

stejné
3dá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: ,

Datum: 1 4. 10. 2019 Datum: 1 0- 10- 2019 \

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 57 - Olištováni hran schodišťových podest a prechodových prahů logii

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové
CC*CZr

20.06.2019

Objednatel:

Armádni Servisní, příspěvková organizace

60460580

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

15050050

BKN spol. s.r.o

15028909 

CZ15028909

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK 

Projektant

Datum a podpis:______ Razítko

Obj

'Datum a podpis: 14. 10. 2019 aziíko



Stavba:

Rekonstrukce Internátu FVZ Hradec Královi • PO

Objekt:

50 01 • Internát

Soupis:

ZL č. 57 - Olištovánf hran schodišťových podest a přechodových prahů logil

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Hradec Králové pare. 1 1532, 1378 Datum: 20.06.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Armádní servisní, p.o Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdruženi - Internat Heyrovskeho, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.Vladislavova 
29/1.566 OtVysoké étytc

Kód dílu • Popis Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 
776 • Podlahy povlakové 

Strana 2 ľ 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové PD

Objekt:

SO 01 • Internát
Vnn«'

ZL č. 57 • Olištováni hran schodišťových podest a přechodových prahů logli

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 20.06.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Armádní servisní', p o. Podhrabská 1589/1 Piaha 6 

Sdruženi - Internát Hsyrovského, Hradec Králové

Projektant:
BKN.spol.s r.o.Vladislavova 
29/1,566 OlVysoke Myto

PČ Typ Kód Popu MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
0 776 Podlahy povlakové

57 01 K 776431111 Montáž sthoddíových hran kovovyrh nebo plastovýrh lepením m

w prahy balkónových dve/i: 16« logu x 2 dveře • 1,0 m ♦ 16 dveří ve sritu * 1 dveře x 1,8 m

vv hrany na podesMrh schodiiť: (<J,808-1,2.0.816M3.808*U»*15*3*1.20*3.80a

57-0? m m-WROOl A PS/ brona profil l 20x20 mm tbx hliník 2 m ti
w 542.304/2*1,05

Strana 3z3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 58
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové 
Armádní Servisní Datum: 24.06.2019

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE 
Způsob odesláni / předání f poštouO
datum:

e-mailem[X] faxemG osobněG

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 58 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 58 - Oplechování AI sestav k tělocvičně a ve dvoře

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle požadavku na úpravu uložení AI stěn směrem k tělocvičně a ve dvoře, kde nebyla projekčně řešena 

parapetní hrana, bude dle dohody s investorem ohledně ochrany a zkvalitnění díla provedeno 
oplechování těchto parapetních ploch.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotovitele^ vyšší mocQjjirife-okolnosti^

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : ~Po Loi^uvycp

i



ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: č. 58

Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 24.06.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 58 - Oplechování AI sestav k tělocvičně a ve dvoře

Popis a zdůvodnění změny:

- Dle požadavku na úpravu uložení AI stěn směrem k tělocvičné a ve dvoře, kde nebyla projekčně 
řešena parapetní hrana, bude dle dohody s investorem ohledné ochrany a zkvalitněni díla provedeno 
oplechování těchto parapetních ploch.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena vícepraci bez DPH :

2,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

/
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 14. 10. 2019 1

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 1 ^ ^
v

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 58 - Oplechování AI sestav k tělocvičně a ve dvoře

Místo: Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 24.06.2019

Objednatel: IČ

Armádni Servisní, příspěvková organizace

60460580

Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

15050050

BKN spol. s.r.o

15028909 

CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Dalum a podpis

Objednav

Datum a pod ľ

Razítko

14. 10. 2019 Razítko

IDatum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis;

Místo:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD 

SO 01 • Internát

ZL č. 58 * Oplechovaní AI sestav k tělocvičně a ve dvoře

Hradec Králové pare. Č. 1582. 1378

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6

Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovskebo. Hradec Králové

Datum: 24.08.2019

Projektant: BKN.spočs r.o. Vladislavova
29/1,566 01 Vysoké Mýto

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce ajiodávky PSV
764 - Konstrukce klempířské

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Sonniv

Rekonstrukce Internátu FVZ Hradec Králově • PO 

SO 01 - internal

ZL č. 58 - Oplechovaní AI sestav k tělocvičně a ve dvoře

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582. 1378

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6

Uchazeč: Sdružení • Internát Heyrovského, Hradec Králové

Datum: 24.06.2019

Proiektant:
BKN.spol.s r.o. Vladislavova 
29/1.566 01 Vysoké Mýto

PČ Typ Kod

i______________________ _

Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

0 PSV Práce a dodávky PSV
0 764 Konstrukce klempířské

58-01 K / 64216603
Oplechovaní parapetů z po7*f'*ct«aiV“lx) plédu s povrchovou úpravou rovných mecliantcky kotvené, 

!bez rohů rj 250 mm
m 

5802 K /6421660C.LMD
Oplechovaní parapetů Z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovnyrh mecharncky kotvené, 
bez rohů, krycí lišt* ri 160 mm

m I

58 03 K /642186C6
Oplechovaní Tims a ozdobných prvků i porrfcovanéhu plédu s povrchovou úpravou nz-rvch. bez 
rohů mechu meky kotvené ri 500 mm iPřekryvkal m

sa-04 K 764218604. LHO Oplechovaní hm» a ozdobných prvků z pozir* cvar^ho plechu » povrchovou úpravou rovných, bez 
rohů mechamrfcy kotvené ri 3 JO mm (Překryv*.» ) m

58 05 K ^ 764212664. IND
Oplechovaní střešních prvků z PZ plechu s pnvrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy 
rovné r.i. 3» ■

58-06 K 1998764292
Přesun hnut pro konstrukcí* klempířské stanovený- procentní sazbou (*l z ceny Poplatek k cenám za

X

Strana S z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 59

Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Investor: Armádní Servisní Datum: 27.06.2019
Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul-! ?-mailem® faxem osobněd

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 59 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 59 - Úprava EKV se systémem COTAG

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle požadavku Investora, aby bylo zabezpečení Elektronické kontroly vstupu (EKV) v systému COTAG 

který nebyl uvažován pro dodávku kartového systému (nebyl v požadavcích), byla provedena záměna 
dle dodavatele systému COTAG pro AČR.

Počet připojených listů specifikací: 3
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O I chyba v PD O chyba zhotovitele®

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 59
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 27.06. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 59 - Úprava EKV se systémem COTAG

Popis a zdůvodnění změny:

- Dle požadavku Investora, aby bylo zabezpečení Elektronické kontroly vstupu (EKV) v systému 
COTAG, který nebyl uvažován pro dodávku kartového systému (nebyl v požadavcích), byla 
provedena záměna dle dodavatele systému COTAG pro AČR.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

 Kč

Cena vícepraci bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

  Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

I
Podpis z

Datum: ’*• 2019 ( Datum: 1 0. )u\ 2019

\

\

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 59 - Oprava EKV se systémem COTAG

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 27.06.2019

60460580

Armádní Servisni, příspěvková organizace

15050050

Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

15028909

BKN spol. s.r.o

IČ:

CZ15028909

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítka Datum a podpis: \ Razítko

_________________________________________

Datum a podpis: H. 10. 2019 Razítko Datum a podp 1 o\oJ 2019



Siavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové • PD

Objekt:

SO 01 • Internát

Soupis:

ZL č. 59 - Úprava EKV se systémem COTAG

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum-

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabska 1589/1 Praha 6 Projektant:

Uchazeč: Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Kód dílu Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady soupisu celkem

P5V - Práce a dodávky PSV
741-13MA - EKV-elektron1cká kontrola vstupu (bez společných nosných konstrukci) - montáže (ODPOČET) 

741 13MA - EKV elektronická kontrola vstupu (bez společných nosných konstrukci) • montáže (PŘÍPOČET)

27.06.2019

BKN.spcI.s r.o. Vladislavova 
29/1,566 OlVysoké Mýto

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové ■ PD

Objekt:

SO 01 - Internát
Snurov

ZL č. 59 - Úprava EKV se systémem COTAG

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582. 1378 Datum: 27.06.2019

Zadavatel.

Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 

Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant:
BKN.spol.s r.o.Vladislavova 
29/1.566 01 Vysoké Myto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV
d 741-13MA EKV • elektronická kontrola vstupu (bez společných nosných konstrukci) • montáže (ODPOČET)

59-01 M P položka! 15 (tečka phstipových karet vnitřní ks

vv
vv
w

59-0? M F položkaU6

Doložka dle výkresu č. D.1.1.4.5.15 ar 26 
29

Součet

W

w
vv

položka dle výkresů i. D.1.1.4,5.15 až 26 

2

Součet

59-03 M R položko? 17 (ipová karta fc

VV položka dle výkresů č. 0.1.1.4.5,15 ai 26

vv

D 741-13MA
500 

EKV elektronická kontrola vstupu (bez společných nosných konstrukcí) ■ montáže (PŘÍPOČET)
59IX M ffporo7*oS9-0f ťteíi hlava Cotas We<fcmd lojh/anl - PR 500 is

w
w

29

Součet

VY 20

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 60

Zhotovitel;
Investor;

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Armádní Servisní Datum: 23. 07. 2019

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO 3-mailem[><] faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 60 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 60 - Doplnění dopravního značení

Popis a zdůvodnění změny:
- Po přezkoumání projekčního řešení parkovacích stání došlo po dohodě k úpravám ploch a novému 

rozšiřujícímu návrhu parkovacích stání včetně značení rezervačních míst. Převážné jde o rozšířeni 
vodorovného dopravního značení, ale budou i osazeny svislé značky parkoviště a dodatková cedule.

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotoviteleO vyšší mo(^jjiné^pkolnosti[x]

Stanovisko projektanta stavby:

Tíloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 60

Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 23.07.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 60 - Doplnění dopravního značení
Popis a zdůvodnění změny:

- Po přezkoumání projekčního řešení parkovacích stání došlo po dohodě k úpravám ploch a novému 
rozšiřujícímu návrhu parkovacích stání včetně značení rezervačních míst. Převážné jde o rozšíření 
vodorovného dopravního značení, ale budou i osazeny svislé značky parkoviště a dodatková cedule.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podp

Datum: 2Ä____ LOJUJI

2



krycí list rozpočtu

3: INTERNÁ1 HEYROVSKÉHO 17.1.i, HRADEC KRÁLOVÉ • RCKONSTRUKC

Objekt: ZL č. 60 - Doplnění dopravního značení

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Dolům: 23.07.2019

Objednatel:

Armádni Servisní, příspěvková organizace

60460580

Zhotovitel:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové

1C: 15050050

BKN spol. s.r.o DIČ:

15028909

CZ15028909

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

21,00'*; ze 
15 00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Obje

Datum a podpis: ^ ^ Razítko

Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce internátu FV2 Hradec Králové • PD

Objekt:

SO Ol • Internát

Soupis:

ZL č. 60 - Doplnění dopravního značeni

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378

Zadavatel:
Uehareé:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdruženi - Internát Heyrovskeho, Hradec Králové

Datum: 23.07.2019

Projektant: BKN.spol.s r. o. Vladislavova
29/1,566 01 Vysoké Myto

Kód dňu • Popis Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouraní

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králově • PD

Objekt:

SO 01 - Internát
Srstmi«

ZL č. 60 - Doplněni dopravního značeni

Místo: Hradec Králově pare. é. 1582, 1378 Datum. 23.07.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 

Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant:
BKN.spol.s r.o.Vladislavova 

29/1,566 01 Vysoké Mýto

pí Typ Kód Popis AU Množství J cena(CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni

•

915111111 Vodorovně dopravní značeni stříkané barvou děliči Čára sirky 125 mm souvnlá bila {«kladní m

w 200

K 915111115 .Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čar* š**y 125 mm souvislá žlutá základní m

W 130

K 915611111
Predznačení pro vodorovné značení stříkané baivou nebo prováděné 7 nátěrových hmot liniové dělicí 

i čáry, vodlcf proužky m
VV 200*00

‘

915131111 -od '.r..^r_^v,.^.VM1T1..........- «
___!_________________________________ _________________________________

w (čísel 36ks • pomen 27ks - symbol Ol 2tap2,0

K 915621111 Predznačení pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné i nátěrových hmot plotně Šipky, 
symboly, nápisy m

K 91451M12 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m, do hliníkové patky km
w 3 ks DZ parkoviště

M 40445225 sloupek pro (leprami značku Zn O 60mm » J.5m ks

K 914511112 stontáž sviste dopravo, značky základní vel' kos U do 1 m2 objímkami na Sloupky refeo konzoly kus

vrv 3 ks 02 parkoviště • 1 ks D2 50/30 s textem

M 40444254 DZIP11 PorkovHt* ks

.. -
40444)16 |0TfJ2 dodatková s teurem ks

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 61
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové 
Armádní Servisní Datum: 12. 09. 2019

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:

pošto u[J 5-mailem[X] faxem osobněO

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 61 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 61- Doplnění hygienických doplňků

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle dohody s investorem budou doplněny úklidové komory nástěnnou WC soupravou s držákem toal. 

papíru a sociální zařízení 1.NP kompletním vybavením. A dále po dohodě bude provedena dodávka a 
montáž nástěnného mýdelníku a koše na papírové utěrky do všech kuchyněk.

Počet připojených listů specifikací: 3
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele □

těpráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleD vyšší mocD Ijíné okólnosti[X]

Oznámení vydává:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 61
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 12.09. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 61- Doplnění hygienických doplňků

Popis a zdůvodnění změny:

- Dle dohody s investorem budou doplněny úklidové komory nástěnnou WC soupravou s držákem toal. 
papíru a sociální zařízeni 1.NP kompletním vybavením A dále po dohodě bude provedena dodávka a 
montáž nástěnného mýdelniku a koše na papírové utěrky do všech kuchyněk.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 14. 10. 2019

Podpis zmocněnce zhotovitele/

JŽ2ŽE___ iJLJLffl___________________

2



krycí list rozpočtu

íADEC KRÁĽOVE - REKONSTRUKC

Objekt: ZL č. 61- Doplnění hygienických doplňků
JKSO:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 12.09.2019

Objednatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

60460580

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové nic*
15050050

Projektant:
BKN spol. s.r.o DIČ:

15028909 
CZ15028909

\C:
[)!C:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze 
snížená 15,00» ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednav

a podpis:1 4. 10. 2019 Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Objekt:

SO 01 - Internát
Soupis:

ZL č. 61- Doplnění hygienických doplňků

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 12.09.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.
Vladislavova 29/1,566 01vysoké Mýto

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
767 Konstrukce zámečnické

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

Objekt:

SO 01 • Internát
Soupis:

ZL č. 61- Doplněni hygienických doplňků

Misto: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 12.09.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Armádni servisní, p o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 
Sdruženi Internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.

Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Mýto

PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

ICZK]
Cena celkem [CZK] Cenoví

soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

«•01 K 7676014R01 Ozn.X14 Vybaveni see. zařízení wc.dle soupisu - kompletní dodávka a montáž kpl

vv
vv
vv

vv
vv
vv
vv

"X14-doplněni do úklidových komor a soc. zařízení 
nástěnný uzamykatelný zásobník na tekuté mýdlo 4C 
nástěnný uzamykatelný zásobník na papírové ručníky 40" 

uzamykatelný zásobník na toaletní papír 32*
WC souprava nástěnná (štětka)
Odpadkový koš na papírové ručníky závěsný 
Součet za doplnění sestavy X14 - ze dne 31.7.2019

46-02 K 7676014R01 Ozn.X14 Vybaveni soc.zaňzeni WC,dle soupisu - kompletní dodávka a montáž kpl

VV

vv
vv
vv

“XM-doplnění do úklidových komor a soc. zařízení 
'nástěnný uzamykatelný zásobník na tekutě mýdlo 40 
nástěnný uzamykatelný zásobník na papírové ručníky 40" 

Součet za doplněni sestavy X14 ze dne 12.9.2019

46 03 K 767R001 -D Dodatečná doprava a příplatek na dodatečnou montáž kpl

Strana 3 Z 3



OZNÁMENI ZMENY
Zhotovitel:
Investor:

číslo OZ: č. 62
Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Armádní Servisní Datum: 23. 08. 2019

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE

e-mailem[X]Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouQ faxemC osobně^

Odkazy na specifikaci
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
______na jinou část smlouvy

e-mailová korespondence

ZL č. 62 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 62 - Doplnění rozvaděčů SLB - pasivní prvky

Popis a zdůvodnění změny:

- Doplnění rozvaděčů o pasivní prvky dle požadavku investora, soupis proveden po konečné 
fyzické revizi jednotlivých rozvaděčů. Součástí ZL je i rozpis jednotlivých datových 
rozvaděčů.

Počet připojených listů specifikací: 4
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [X] chyba v PD □ chyba zhotoviteleD vyšší mocC jiné okolnostiG
Oznámení vydává:

Stanovisko projektanta stavby:

’říloha : v? cj -mX-Q

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 62
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 23. 08. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 62 - Doplnění rozvaděčů SLB - pasivní prvky

Popis a zdůvodnění změny:

- Doplnění rozvaděčů o pasivní prvky dle požadavku investora, soupis proveden po konečné 
fyzické revizi jednotlivých rozvaděčů. Součástí ZL je i rozpis jednotlivých datových 
rozvaděčů.

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládej

Podpis z

Datum: 1 *■ » \ Datum: 10- 10. 2019

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

IRA

Objekt: ZL č. 62 - Doplnění rozvaděčů SLB - pasivní prvky

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 23.08.2019

Armádní Servisní, příspěvková organizace

60460580

Zhotovitel:

Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové

15050050

BKN spol. s.r.o

15028909 

CZ15028909

IČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK 

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

[Datum a podpis:
j fr <'»'> «'»(■f)

14. 10. 2019
Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králově - PD

Objekt:

SO 01 Internát

Soupis:

ZL č. 62 - Doplněni rozvaděčů SLB - pasivni prvky

Místo: Hradec Králově pare. c. 1582. 1378

Zadavatel; Armádní servisní, p.o. PotffiraBska ’589/1 Prana 6

Uchazeč;

Datum: 23.08.2019

Projektant: BKM.spot.s r.o Vladislavova 29/I.566 OlVysoké

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK|

Náklady soupisu celkem

Doplněni rozvaděčů SLB

Datový rozvaděč CENTRAL DATA RACK • 1NP

Datový rozvaděč DR 1.1. DR11

Datový rozvaděč DR1.2. DR7

Datový rozvaděč DR3, DR4, DR5, DR6
Datový rozvaděč DR8, DR10, DR13

Zdravíš a Telefonní ústředna ________________

Strana 2 i 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FV7 Hradec Králové • PO

Objekt:

SO 01 * Internát

Soupis:

ZL č. 62 * Doplnéni rozvadéčú SLB - pasivní prvky

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582. 1378 Datum: 23.08.2019

Zadavatel: Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant: BKN.spot.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoká
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

o PSV Doplnění rozvaděčů SLB 
D 741-11 Datový rozvaděč CENTRAL DATA RACK - 1NP 

62-01 M Ppotolkc70’ opticky panel 12 port. včetně pfisluienstvi ks

62-02 K 74R položkaľOI montáž optický panel 12 port, včetně příslušenství ks

w položka dle výkresů č. 0.1.1.0.2 až 1«

62-03 M R poloika703

—

patch 24xRj 45 cat6 ks

62 04 . 74R položka 703 montáž patch 24*RJ 45 caló ks

w položka dle výkrmů q. 0.1.1.4.5.2 až 14

62 05 * ,«00101-10704 Vyvažovači panely ks

62 06 K 74R po4ožka704

__ L___________
monUŽ Vyvaas-aci panely ks

VV položka dle výkresů č. 0.1 1.4.5.2 ai 14

62-07 K 74R položka 705 Ukončení optického kabelu 12 vláken, včetně příslušenství ks

0 741-111 Datový rozvaděč DR 1.1, DRI1 

62 ca M Rpotoikc70i opticky panel l2po’t. včetně ptitluienttvi ks

62 09 K 74R položka701 montáž optický panel 12 port, včetně příslušenství ks

62 10 M R pololka707 patch 48,RJ 45 cat6 ks

62-11 K 74R položka 707 montáž patch 48«RJ 45 c*t6 ks

62 12 M R potoiko703 patch 24nJU *5 cctb ks

62 13 K 74R potožka703 montáž patch 24xRJ 45 cat6 ks

62 14 M Rpoložkc704 V/vazovcd panely ks

62*15 K 74R položka 704 montáž Vyvažovači panely ks

0 741 111 Datový rozvaděč DR1.2, DR7

62 16 M R polotkc706 opticky pont t 24 port. včetně pňsiuitmtvi

______________________ I_______ _____ '_I_________________
ks

62*17 K 74R položka 706 montáž optický panel 24 port, včetně příslušenství ks

67 18 M Rpotoika702 patch 50xR45 cct3 • požadované zopojeni na plnou tapaeltu ks

62-19 K 74R položka 702 montáž patch 50.R45 cat 3 ks

62-20 M R položkc707 patch 48>RJ 45 cot6 ks

62 21 1 740 položka707 montáž patch 48xRj 45 cató ks

62 22 A4 «pola«0703 patch 24kRJ 45 cató ks

62-23 K 74R položka70.1 montáž patch 24*RJ 45 ca(6 ks

62 24 AI Rpoložko704 Vyvažovači panely ks

62*25

1______

K 74R polož «a7i>4 montáž Vyv uovad panely IQ

Strana 3 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množslvf J.cena {CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava

0 741-111 Datový rozvaděč DR3, DR4, DR5, DR6 

62-26 M R pobito 201 optlciry panel 12 port, vřetně pf\shdemt\4 ks

62-2? K 74R položka 701 montáž optický panel 12 port, včetně příslušenství kS

62 28 M R poioika706 optický poor/ 24 port, včetně příslušenství ks

62-29 K 74R poloika706 montáž opocky panel 24 po*t. včetně příslušenství ks

62-30 M Rpolo&ca707 patch 4ítfU 45 cfltô ks

62-J1 K 74R položka 707 montáž patch 4íxRj 45 cat6 ks

62 32 M R potoiko703 paten 24*fti 45 cot4 ks

62-33 K 749 položka 70) rnonliž patch 24.RJ 45 cat6 ks

62-34 M R poíažtoTO? patch 50xR45 catJ požadované zapojeni no ptnou kapacitu ks

6?-i5 ľ- 740 položka 702 montáž patch 50xR45 caü *

62 26 M R poloika704 Vyvařovod panely ks

62-37 K 749 potóka704 montáž Vyvažovači panely ks

0 741-111 Datový rozvaděč DR8, DR10, DR13 

62-18 M R položkami optický panel 12 port, včetně příslušenství ks

62 39 K 74R položia 701 montáž opticky panel 12 port, včetně příslušenství ks

62 40 M R potolkc'06 opticky pane! 24 port včetně příslušenství ks

62-41 K 7*tR položka 706 montáž optický panel 24 port, včetně příslušenství ks

62-42 M R položka 70 7 potch 4&»RJ 45 cat 6 As

62-43 K 74R položka 707 montáž patch 48. R J 45 cat6 ks

62-44 AI Rpoložka702 patch 24xRJ 45 cacó

'
ks

62 45 K 74« položka70) montáž patch 24xRJ 45 cat6 ks

62 46 M R položka704 Vyvažovači panely ks

62-47 K 74R položka704 montáž Vyvažovači panely ks

0 741-111 Zdravíš a Telefonní ústředna 

62-4* M R položkami optický panel 12 port, včetně příslušenství ks

62-49 * 74R položka 701 montáž opticky panel 12 port včetně poslův*nMv „

Strana 4 2 4



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 63
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Armádní Servisní Datum: 12. 09. 2019

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE
Způsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

_______ na jinou část smlouvy:

poštouD í-mailem[>3 faxem osobněU

e-mailová korespondence

ZL č. 63 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 63 - Zprovoznění výtahů a doplnění Total a Centrál STOP

Popis a zdůvodnění změny:
- Dle nového požadavku protipožárních opatřeni bylo nutné provézt zabezpečené zapojení výtahů 

v závislosti na systému Total a Centrál STOP. V šachtě byly přidány protipožární kabely s napojením 
na rozvaděč obsahující záložní baterie, kde musela být provedena, v rámci záruk, montáž přímo 
dodavatelem baterií, a dále prostupy stropními konstrukcemi musely být utěsněny pomocí 
protipožárních ucpávek.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba vPDD chyba zhotoviteleQ vyšší mocQ I jiné ókolnostiC

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 63
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 12.09. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

ZL č. 63 - Zprovoznění výtahů a doplnění Total a Centrál STOP

Popis a zdůvodnění změny:

- Dle nového požadavku protipožárních opatření bylo nutné provézt zabezpečené zapojení výtahů 
v závislosti na systému Total a Centrál STOP. V šachtě byly přidány protipožární kabely s napojením 
na rozvaděč obsahující záložní baterie, kde musela být provedena, v rámci záruk, montáž přímo 
dodavatelem baterii, a dále prostupy stropními konstrukcemi musely být utěsněny pomocí 
protipožárních ucpávek

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH

 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 1 *■ 1»- ™ i Datum: 1 p. '10. 2019

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 63 - Zprovoznění výtahů a doplnění Total a Centrál STOP

12.09.2019 

60460580

15050050

15028909 

CZ15028909

 DIČ:

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové 

BKN spol. s.r.o

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis
14. 10. 2019

Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Rekonstrukce Internátu FVZ Hradec Králové • PD

Oojekt:

SO 01 - Internát

Soupis:

ZL č. 63 - Zprovoznění výtahů a doplnění Total a Centrál STOP

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 12.09.2019

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6
Uchazeč: Sdružení • internát Heyrovského, Hradec Králové

Projektant: BKN.spol.s r.o.Vlodlslavova
29/1,566 01 Vysoké Mýto

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
741 I - Elektromontáže montážní materiál

741-2 Elektromontáže montážní práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD

Objekt:

SO 01 Internát
Souths:

ZL č. 63 - Zprovoznění výtahů a doplnění Total a Centrál STOP

Místo: Hradec Králově pare. č. 1582, 1378

Zadavatel: Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6

Uchazeč: Sdruženi Internát Heyrovskěho, Hradec Králově

Datum:

Projektant:

12.09.2019

BKN.spol.s r.o.Vladislavova 
29/1,566 01 Vysoké Myto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem |CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 741-1 Elektromontáže montážní materiál

630» M R63 polcžkoOOi
SHKFH-R 1x2x0.8. B2ea,s1,d0 - uloženy volní v trüber pod omítkou, nebo no povxhu no běžných 
prtchytkách

m

W 250

63-02 M R63 potoikaO02 Materiál pro provedeni úpravy v rozvoděn kpl

63-03 M R poiožkďfíS
ProOpolárnl ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmclcnl otvorů ve zdivu protipožárním tmelem - 
štítek) ks

W 16

D 741 -2 Elektromontáže montážní práce

63 04 K R63 položka 101 SHKFH-R 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 uložený volně v trubce pod omítkou, nebo na povchu na běžných 
príchytkách m

vv 250

63-05 K 74R položkal 31 Pomocne práce a uvedení do provozu (Rozvaděč výtahu v součinnosti systému total Central STOP)) h

vv 2lidl x 4 dny x 6 h

63 06 K R63 položkalG) Výjezd a zápojem baterii pro výtahy v rámci zánik přímo od dodavatele M
vv 1

63 07 K 97R položka! 04 Protipožární ucpávka kahetove trasy dle ČSN (tatmeteni otvorů ve xdivu protipožárním tmelem - 
Itftekl

ks

vv 16

Strana 3z3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: č. 64
Zhotovitel:
Investor:

Sdružení - Intern á t Heyrovského, Hradec Králové
Armádní Servisní Datum: 29. 09. 2019

Název akce:
INTERNÁT HEYROVSKÉHO 1213, HRADEC KRÁLOVÉ - REKONSTRUKCE 
Způsob odeslání / předání j poštouG e-mailem[>3
datum:

faxemC osobneD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

e-mailová korespondence

ZL č. 64 - rozpočet

Předmět změny:

ZL č. 64 - Srovnání ostatních prací ELEKTRO pro dokončení stavby

Popis a zdůvodnění změny:

- Jedná se o doplnění koncových prvků (zásuvek SIL,SLP) v recepci, v 16.NP dodatečná 
montáž ĽR v rámci nesouladu PBŘ a v kotelně byla doplněna svítidla vč. chodby ke kotelně.

Počet připojených listů specifikací: 2 /
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele [X]

íěpráce: 
chyba v PD [] chyba zhotoviteleD vyšší mocD jiné o/olnostQ

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : JP2 <S~P 1-\

uti i v->r 'za.^.kj grw

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 64
Zhotovitel: Sdružení - Internát Heyrovského, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: '29. 09. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
ZL č. 64 - Srovnání ostatních prací ELEKTRO pro dokončení stavby
Popis a zdůvodnění změny:

- Jedná se o doplnění koncových prvků (zásuvek SIL,SLP) v recepci, v 16.NP dodatečná 
montáž ER v rámci nesouladu PBŘ a v kotelně byla doplněna svítidla vč. chodby ke kotelně.

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 2
Cena méněprací bez DPH : 

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

A

Podpis 

Datum: K10'OT \
"

Datum:

v

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: ZL č. 64 - Srovnáni ostatních prací ELEKTRO pro dokončení stavby

JKSO: CC 'CZ.’

Akademika Heyrovského 1216, Hradec Králové Datum: 29.09.2019

60460580

Armádni Servisní, příspěvková organizace

ÍČ: 15050050

Sdruženi - Internát Heyrovského, Hradec Králové DIC:

Projektant: IC: 15028909

BKN spot, s.r.o CZ15028909

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant

|D3tum a podpis:

[Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: 1 & 10, 2019 Raz,'t|<0

Zpracovatel

Datum a podpis:
I

Razítko

Zhotovitel

10. W. 2019



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce internátu FVľ Hradec Králové • PD

Objekt:

SO 01 - Internát

Soupis:

ZL č. 64 - Srovnám ostatních prací ELEKTRO pro dokončení stavby

Místo: Hradec Králové pare. č. 1582, 1378 Datum: 29.09.2019

Zadavatel: Armádni servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha ó

Uchazeč:
Projektant: BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké

Kod tíilu • Popis Cena celkem {CZKJ

Náklady soupisu celkem

D PSV Doplněni pro dokončení stavby

741Z164 01 Recepce • doplněni koncových prvků

7417164 02 Kuchyne • přemístěni zásuvek

741 71.64-03 Přesun prvků z důvodu posunuti dveří - 2NP 2.33-2.35

741-ZL64 05 Dodatečná montáž ER • nesoulad PBŘ s PD 16NP

741-2164-06 Doplněni svítidel do kotelny a chodba 1.42

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt-

Soupis:

Rekonstrukce internátu FV7 Hradec Královi - PD

SO 01 - Internát

ZL č. 64 - Srovnáni ostatních prací ELEKTRO pro dokončení stavby

Místo Hradec Královi pare. č. 1582,1378 Datum: 29.09.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Armádní servisní, p.o. Podhrabská 1589/1 Praha 6 Projektant; BKN.spoi.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Doplněni pro dokončeni stavby
D 741-ZL64-01 Recepce - doplněni koncových prvků

64-01 A4 RpoloikaOia Zásuvko dvojnásobná 250V, 10/ 16A s přepét.ochranou tzapuitinó IP20) kí

64-OJ - 74fl K*oik*D18 Zásuvka dvojnásobná /SOV. 10/ 16A s pčepéLochranou (zapuštěn* IP20) ks

6403 A4 R položte 107 Datová zásuvka 2* RJ 45 cat b, IP20, kompletní ks

64 04 K 74R položka 109 Oatová zásuvka 2x «J 45 cat.6. IP20, komplet™ ks

0 741 ZL64 05 Dodatečná montáž ER - nesoulad PBŘ s PD 16NP

64 01 A4 Rpo!oiktz027 t CXKH VISO 0 2*2.5 B2ea,sl,d0 uložený pevné -

64 06 K 74R pdOŤka033 1-CXXH-V180-0 2*2.5 Mca.sl.dO uloženy pevně m

64-07 M R potolka038
EN54-24 ceitlfikovanv reproduktor povrchový 6W Ö 100V, výkonové odbočky ai do 0.8W. citlivost 
dle ENS4 24 80dB v 1WJ4m. úhel pokryti dle EN54 24 H 360 1500Hz 1, 135 < 1 kHz). 130 12kHz). 
70 (4krtz) f V 330 1500Hz), 160 (IkHr,. 135 (2kttz), 70 (4kHz). M

ks

64-08 K 74R položka046 dl* lN54-74aCMB®iW/4m. uhel pokryti dle ÉN54 24 HJ60 tSOOMr). 135 (1kHz). 130 (2kHz). 
70 (4kHz) / V 330 «500HZI, 1« (1kHz). 135 f2kHz), 70 (4kHz). M

..

ks

0 741 ZL64-06 Doplnění svítidel do Kotelny a chodba 1.48 a chodba k tělocvičně

64-09 A4 Bpok/UoOTJ ks

w Svítidla chodba 1.48, kotelna : 14 ks ks

w Svítidla chodba k tělocvičné : 6 te ks

Součet: ks

64-10 K 74« potazk«077 Svítidlo zářivkové pnimyslove 2x36W -P65 pieri kiyt • et. predradná. • zdroje ks

64 11 A4 34» M037 CYKYJ 3*1.5 uložený pevné m

64-12 K 744 44-1100.1 CYKY-J 3*1,5 - uložený pevně m

64 13 A4 3540036490 Spinoč 10 A řez.»• kryt fzapuirfný lP20j ks

&4-14 K 747 11-2111 Spínač 10 A řaz.1 • kryt Izapuštěný IP20) ks

64-15 . 3540636490 SjpifWČ 10 A faz.6 • kryt fzapuitiný IP20) ks

64-16 K 74/ 11-2461 Spirwč 10 A řaz.6 • kryt (zapuštěný IP20) ks

Strana 3 z 3



Dle PD jsou pouze 
vývody, byly 
doplněny 12 ks 
zásuvek

0/
 54sa 

I 
I 

0/
 54sb



Přidány 2 dvoj 
zásuvky datové


		2019-12-09T13:46:28+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




